
Další, v pořadí už dvanác-
tý, ročník Mega Touru je za
námi. Známe vítěze i poraže-
né. Známe vítěze z jednotli-
vých devětačtyřiceti hracích
míst, známe vítěze absolut-
ních žebříčků Mega Tour
2009, ale především známe
vítěze finálových turnajů.
Čím tedy začít? Snad finálem
jako takovým.

Druhá prosincová sobota
(tentokrát 12. 12., aby těch dva-
náctek nebylo málo) již tradič-
ně několik let patří finálovému
dni celého seriálu. Koncepce
finále je tradičně postavena na
tom, aby si každý, kdo si přijel
zahrát šipky, opravdu do sytos-
ti zahrál. Ovšem ještě před tím
než došlo na soutěžní klání,
byli oceněni vítězové z téměř
padesáti hracích míst. S oceně-
ním se nezapomnělo ani na ty,

kteří se o tato místa starali.
První velké vyhlašování pak
vyvrcholilo vyhlášením výsled-
ků žebříčků Mega Tour 2009.

V dlouhodobém žebříčku
figurovalo přes čtyřista žen. Z
tohoto počtu si jich dvanáct
převzalo finanční odměny a
Mega poháry. O stejných dva-
náct Mega pohárů a samozřej-
mě vyšší finanční odměny se
utkalo zhruba čtyřnásobné
množství mužů (přesně 1.681). 

A zde je oněch 2 x 12 NEJ:
Ženy - dlouhodobý žebříček
1. Komorová Dagmar 
(Zippo team Chlumec n/C.)
2. Hažmuková Renata 
(Démons Jezdovice)
3. Wolfová Lucie 
(Arrows Světlá nad Sázavou)
4. Husáková Alžběta 
(Asterix bar Nový Bor)
5. Kadlecová Marcela 
(Fontána I Liberec)
6. Davidová Hana
(Sokolíci Senožaty)
7. Zajícová Barbora 
(Red Tomatoes Nový Bor)
8. Hofmistrová Eva 
(Sport bar Ušovice M.Lázně)

9. Hrubá Lenka 
(Yo-Yo Zastávka)
10. Daňová Kateřina 
(Světlá nad Sázavou)
11. Kuběnová Marcela 
(Modrý Jelen Vidnava)
12. Otrubová Eva 
(Luleč)

Muži - dlouhodobý žebříček
1. Hruša Jaromír 
(Darda Radim)
2. Davídek Antonín 
(Asterix bar Nový Bor)
3. Váňa Jaromír 
(Arrows Světlá nad Sázavou)
4. Andresík Radek 
(ŠIPKOVÝ KLUB CHEB)
5. Loukota Petr 
(TJ Viktoria Radim)
6. Drda Jaromír 
(Jokers Horní Cerekev)
7. Pomichálek Zdeněk 
(Úplně jiný šipkaři Červené Pečky)
8. Zadražil Martin 
(ŠK Formanský Dravci Jihlava)
9. Zadražil Vladimír 
(ŠK Formanský Dravci Jihlava)
10. Vyprachtický Tomáš 
(Darda Radim)
11. Lichtenberg Miloslav 
(Palma Chrudim)
12. Dostál Radek 
(Ponorka Jihlava)
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Turnaj mládeže v
klasických šipkách

I. krajské finále
Strmeň Cup

ssttrr..  66-77

ssttrr..  1100

ssttrr..  1133

Říká se, že nové koště dobře
mete. Někdy je tomu dobře a
jindy to používáme spíše sarkas-
ticky. V případě nové sjednocené
UŠO ovšem platí, že "C" je
správně. Ušácké koště sice mete,
ale někdy hodně pozvolna.
Rychlost metení je často přímo
úměrná rychlosti zavádění nové-
ho softwaru a tím i webové pre-
zentace. Ta se bohužel se želez-
nou pravidelností posouvá z
měsíce na měsíc (poslední infor-
mace říká, že předvedení pracov-
ní verze proběhne počátkem
února). Navíc tu bylo mnoho
odlišných krajských zvyklostí,
leností, setrvačností a obyčejů,
které se musejí narovnat, sobě
přiblížit a sjednotit. UŠO zvolilo
spíše gándhíovský přístup nená-
silné politiky. Přesto je vhodné a
účelné občas trochu přitvrdit. 
Tím prvním letošním přitvrzením
je bezpodmínečné vyžadování
reálných fotografií u licencova-
ných hráčů od 1. února a to bez
ohledu na to, zda nový software
bude či nebude v provozu (nová
verze softwaru nepustí na sou-
pisku hráče bez licence a foto-
grafie). Jsou kraje, kde toto naří-
zení jako by nebylo, protože již 
s evidenci hodnou třetího tisícile-
tí pracují. Na druhou stranu jsou
kraje, které vnímají šipkový sport
jako všelidovou veselici, kterou
např. dodávání a zadávání foto-
grafií do systému ohrožuje. 
Věřte, že fotografie v systému neo-
hrožují nic a nikoho. Ba naopak.
Máte-li pocit (jak sekretariáty, tak
hráči a vedoucí družstev), že je to
pro vás moc pracné a nákladné,
pak vězte, že minimálně 90%
hráčů má mobil a z těchto má dal-
ších 90% fotoaparát. Takže nevá-
hejte, fo\te. A prosím Vás - JEN
ŽÁDNÉ VÝMLUVY!

Gronych zvítězil
potřetí v řadě

První prosincová sobota patří již tradičně finálovému turnaji
ČDS Cup a stejně tak tomu bylo i tentokrát. Do místa konání -
kulturního sálu v Čelčicích se sjelo na 300 hráčů a hráček.

Vzhledem k tomu, že se jednalo o již 10. ročník turnaje
bylo jeho zahájení ve slavnostnější atmosféře než obvykle.
Pořadatelé připravili pro všechny zúčastněné velikánský
dort, ozdobený logem pořádající firmy. Ten byl při slavnost-
ním zahájení naříznut zástupcem vedení firmy ČDS Trading
a poté rozdělen mezi všechny přítomné v sále.

Po slavnostní části došlo na předávání ocenění pro nejlep-
ší hráče a hráčky na jednotlivých hracích místech a také na
ocenění rozhodčích, nebo lépe řečeno osob zodpovědných za
hrací místo. Uplynulý ročník se hrál na osmnácti místech,
takže než došlo na ocenění posledního hracího místa, měli
pořadatelé čas na rozlosování všech turnajů a ihned poté byly
zahájeny všechny turnaje. 

Tři stovky šipkařů na
jubilejním 10. finále

ČDS Cup 2009

FAKTICKÝ START 
DO NOVÉ SEZÓNY JE TU 

Oficiálně sice začala nová sezóna soutěžemi jednotlivců a dvojic již
1. prosince loňského roku, ale faktický start se odehraje v podstatě
až nyní v lednu. Na řadu totiž přichází první měření sil na turnaji
vyšší kategorie. 
REGIONÁLNÍ MASTERY se uskuteční třetí lednový víkend.
První grandslamový turnaj, nebo-li 1. RGP UŠO, se bude konat v
Českých Budějovicích třetí únorový víkend.

* * *
Nabídka sekretariátu UŠO

Pro soutěže družstev platí od 1. února povinné foto v soupiskách týmů.
Řada krajů s tímto pravidlem problém nemá, ale na druhou stranu jsou
kraje, které naopak mají fota hráčů zadána spíše náhodně. Abychom
pomohli rychlému doplnění soupisek a odlehčili krajským sekretariátům,
můžete fotografie hráčů posílat mailem na sekretariát@sipky.org nebo jako
MMS na 777 065 519. Je třeba, aby u fotografie bylo jméno hráče, rodné
číslo hráče nebo registrační číslo. To kvůli párování a jistotě, že přiložená
fotografie je skutečně daného hráče. V éře "foto" mobilů není problém fota
hráčů zajistit během pár okamžiků. (Rada pro spořivé kluby a družstva -
máte-li v týmu hráče využívajícího služby Vodafone, pak si můžete akti-
vovat vánoční dárek této společnosti, což je 77 MMS na měsíc zdarma.
Poslání fotografií za celý tým bude nejen rychlé, ale i levné, resp. zdarma.)

Dvanáctým Mega králem je

Martin Popelka

Š[astný vítěz Martin Popelka na svém novém skůtru, s MEGA pohárem za prvníŠ[astný vítěz Martin Popelka na svém novém skůtru, s MEGA pohárem za první
místo mu pomáhají sličné hostesky.                                          místo mu pomáhají sličné hostesky.                                          Foto: WillcapFoto: Willcap

(Pokračování na str. 2-3)

(Pokračování na str. 3)

Foto: Dan FitzFoto: Dan Fitz



Poháry za základní část
byly předány. Den plný šipek
mohl začít. Už při vstupu do
sálu bylo zřejmé, co že je
dnes tou hlavní cenou. Dva
červené „dospělé“ skútry
čekaly na absolutního vítěze
a na šqastlivce, který jej zís-
kal pouhou náklonností štěs-
těny v tombole. Jak bylo
řečeno, skútr mohl vyhrát jen
absolutní vítěz Velkého finá-
le. Ovšem šipek a turnajů
bylo mnohem víc. Kromě
Velkého finále mužů a
Velkého finále žen byly při-
praveny další turnaje hrané

klasickým modelem DKO -
Zahřívací turnaj, Malé finále
mužů a Malé finále žen a tur-
naj losovaných dvojic. To ale
nebylo vše. V průběhu celé-
ho hracího dne si každý pří-
tomný mohl odskočit zahrát
(i opakovaně) turnaj High -
Low Score, v němž se hrálo
nejen o absolutní pořadí nej-
vyššího náhozu, ale i o oka-

mžité ceny. A jako bonus pak
turnaj Shanghai, který se hrál
o hodinové výhry a kde roz-
hodoval nejvyšší bodový
nához v dané hodině. Jak je
vidět, šipek bylo „neúre-
kom“. A zájem o hru tomu i
odpovídal. Ve Velkém finále
se zaprezentovaly bezmála
čtyři stovky mužů a žen a do
Malých finále pak půl druhé
stovky. V klasických dopro-
vodných turnajích se zapre-
zentovalo dvěstě jedinců a v
průběžně hraných turnajích
H.-L. a Shanghai bylo zazna-
menáno čtyřistapadesátpět
soutěžních startů.

Tomuto masovému zájmu
o šipky musely logicky také
odpovídat i odměny. V jack-
potu bylo vyplaceno více než
305 tisíc korun. Na finanční
odměny dosáhlo celkem
dvěstětřicetsšest hráčů, když
největší část koláče v hodno-
tě více než dvanáct tisíc si
ukousl vítěz základní části
Jaromír Hruša. Kromě finan-

cí a cca. šedesátky pohárů
bylo předáno na sedmset
padesát věcných cen. Tolik
letošní statistika.

Co je ovšem důležitější než
statistická čísla, to jsou
výkony hráčů u terčů. Při
pohledu na přihlášené do
Velkého finále se dala očeká-
vat dvě již tradiční jména,
která měla nakročeno do
finále svých kategorií. Každý
znalý poměrů v šipkovém
sportu musel zařadit mezi
favority Dagmar Komorovou
a Pavla Drtila. Jejich pomysl-
nými vyzyvateli byli Lucie

Wolfová, teprve dvaadvace-
tiletá naděje českých šipek a
již ostřílený TOPkař Martin
Popelka. Konfrontace vyzy-
vatelů se stálicemi Mega
Touru dopadla nerozhodně.
Lucie Wolfová sice bojovala
statečně, ale nakonec na
Dášu Komorovou nestačila.
Jinak tomu bylo mezi muži.
Martin Popelka prošel celým

turnajem bez porážky. V dra-
matickém finále zvítězil již v
prvním zápase, a protože byl
před finále neporažen, zna-
menalo to jeho celkové vítěz-
ství i ve Velkém finále.
Martin zvítězil ještě jednou.
A to v doplňkovém rozstřelu
s Dagmar Komorovou o
právo výběru věcných cen.
Tento rozstřel znamenal, že
na červeném skútru pomysl-
ně odjížděl (v mrazivém pro-
sinci věcný nesmysl) Martin
Popelka. Třetí příčky obsadi-
li Josef Dlab a Lenka
Schedivá. V Malých finále
dominovali Jiří Sehnal a
Lucie Soukupová.

Dvanáctý ročník seriálu
Mega Tour skončil. Je třeba
poblahopřát vítězům a podě-
kovat poraženým za čestné
přijetí porážek. Především je
ovšem třeba poděkovat za
spolupráci rozhodčím na
jednotlivých hracích mís-
tech, majitelům hracích
míst, provozovatelům a dob-
rovolným pomocníkům za
spolupráci, pomoc a práci v
průběhu celé základní části i
finálového dne. Bez těchto
lidí by zhruba dvoutisícovka
hráčů v průběhu roku přišla
o možnost přátelských i
sportovně bojovných setkání
na padesáti místech v celé
České republice.

Dvanáctý ročník skončil,
ale třináctý již klepe na dveře.
Již v březnu odstartuje jeho
první hrací kolo. Neváhejte
tedy s vyplněním a odesláním
předběžných přihlášek. 

P.S. A protože není nic
dokonalé, je třeba z poděko-
vání vyjmout osoby odpověd-
né za finanční prostředky z
hracích míst Kdyně, Jihlava -
Zezulkárna, Zelená Hora -

Vogador a Trutnov - Na
Výsluní, díky nímž je zatím
bilance dvanáctého ročníku v
červených číslech, ale rudě
možná vidí i hráči s nárokem
na výhry z těchto čtyř míst-
ních jackpotů. Všichni odpo-
vědní z těchto hracích míst

přislíbili vyrovnání do konce
ledna 2010. Nezbývá než
naposledy uvěřit v čestnost
těchto osob a popřát účetnic-
tví Mega Tour a nevyplace-
ným hráčům z těchto míst
hodně štěstí. 

(r)
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MARTIN
POPELKA
Věk: 29 let.
Stav: Ženatý nejsem, ale máme s
moji přítelkyni ročního chlapečka.
Bydliště: Nový Bor.
Klub: Hraji za druholigový ligový
klub Krtci tlupa Nový Bor.

Zaměstnání: Pracuji ve firmě Johnson Controls -Trimco
Stráž pod Ralskem jako střihač v nepřetržitém provoze. Vy-
rábějí se zde sedačky do aut.
Zájmy: Mezi mé největší zájmy patři rodina, hlavně 
14. ledna 2009 narozený syn Martin :-) A pak jsou to samo-
zřejmě šipky, a když je čas, rád si zajedu na lyže.
Oblíbený film: Avatar a filmy typu sci-fi.
Oblíbený zpěvák: Nemám.
Oblíbené jídlo: Mám rád hlavně česká jídla jako knedlo -
zelo, svíčkovou.
Oblíbený nápoj: České pivo.
Nesnáším: ---

Odkud jste se do Králík kvalifikoval? 
Do Králík jsem se kvalifikoval z Nového Boru z klubu
Asterix, kde je skvělá návštěvnost.  Každý týden se nás schá-
zelo kolem pětadvaceti lidí, což je skvělá účast.
Jaký je doposud váš TOP výsledek? A kde si stojí prven-
ství v Megatouru? 
Mezi mé největší úspěchy teu řadím celý uplynulý rok 2009.
Podařilo se mi dostat do TOPky a hned postoupit z kvalifikaci
do hlavního turnaje. Dobrý byl i Open na ME v Chorvatsku,
kde jsem skončil na 5. místě. No a na konci roku se povedlo
MČR: v singlu 4. místo a v mixech s Ivetkou Bruskou bronz.
Vítězství na Megaturu patři asi k největšímu mému úspěchu
(zatím). Bylo to vlastně moje první finále na velkém turnaji
(pokud neberu mixy), kterého se účastnilo tolik lidí.
Jak dlouho šipky vůbec hrajete?
Hraji šipky od roku 1998, takže už dvanáct let
Trénujete často? Kde a s kým ? 
Moc netrénuji, není čas.Tréninkem jsou pro mě spíše turnaje.
Většinou trénuju sám, sem tam si jdu zaházet s klukama z týmu.
Který zápas byl z vašeho pohledu klíčový pro postup do
finále Megatouru?
Asi nejtěžší bylo první kolo…, než se člověk pořádně rozehraje.
Jak dnes vidíte finálový zápas? 
Protože to bylo moje první velké finále a hrál jsem proti jed-
nomu z nejlepších hráčů ČR Pavlu Drtilovi tak paráda…
Co jste vlastně vyhrál a jak cena slouží? 
Vyhrál jsem skútr a jak bude sloužit vyzkoušíme v létě :-)
Jaké máte cíle pro právě začínající rok 2010? 
Já si cíle nedávám. Mám skvělou partu s níž jezdím po šip-
kách a to je pro mě hlavně zábava. Když se zadaří, jako
minuly rok, bude to paráda. Když ne, nevadí :-)

LUCIE
WOLFOVÁ
Věk: V březnu 22 let.
Stav: Svobodná, ale zadaná.
Bydliště: Světlá nad Sázavou.
Klub: Arrows Světlá nad Sáza-
vou.
Zaměstnání: Učitelka v MŠ.

Zájmy: V dnešní době jednoznačně šipky a práce. Na nic
jiného mi nezbývá čas… A když už čas náhodou je, tak
SPÁNEK :-)
Oblíbený film: Armagedon, Joe Black, PS: MILUJI TĚ…
Oblíbený zpěvák: Nemám jednoznačného zpěváka, prostě od
každého trošku.
Oblíbené jídlo: Nejvíce ze všech jídel miluji italskou kuchyni.
Oblíbený nápoj: Bílé víno a z tvrdšího alkoholu spíše nějaké
slauáčky?. Lidi co mě znají, určitě ví :-)
Nesnáším: Přetvářky a nevěru!!!

Odkud jste se do Králík kvalifikovala? 
Kvalifikační turnaje jsem hrála převážně ve Světlé nad
Sázavou.
Jaký byl doposud váš TOP výsledek?
Za největší úspěch považuji vítězství na 14. ročníku Poháru
Vysočiny v rámci RM v Chrudimi a samozřejmě druhé místo
ve finále Megatour.

Jak dlouho šipky vůbec hrajete? 
O šipkách jsem se doslechla asi před dvěma lety, když můj
přítel začal u nás na Vysočině rozjíždět šipky i pro neregist-
rované hráče tzv. ,,hospodskou ligu“. Tenkrát jsem každý
jejich zápas seděla a poctivě fandila. Ovšem do té doby než
v našem týmu odpadl jeden hráč a já musela jít hrát. V tu
dobu jsem nedokázala pochopit, jak někdo může vůbec mířit,
natož hodit double… Vše se změnilo právě v ten okamžik,
když jsem se štěstím pomohla svému týmu k vítězství… 
A od té doby jsem se začala věnovat šipkám víc, což je asi
rok a kousek ?
Trénujete často? Kde a s kým? 
Jezdím spíše po turnajích a hraji ligu, doma individuálně tré-
nuji jen málokdy…
Který zápas byl z vašeho pohledu klíčový pro postup do
finále Megatouru? 
Klíčové utkání bylo finále pravé strany s Dášou Komorovou,
kterou jsem se štěstím porazila 3:2.
Jak dnes vidíte finálový zápas? Měla jste šanci...? 
Takové finále, jaké bylo v Králíkách,  jsem hrála poprvé v
životě. Pro mě to byly velké ,,nervíky,,. Dášu jsem sice ve
finále pravé strany porazila, ale velké finále bylo úplně něco
jiného (hromada fanoušků, adrenalin, nervozita). Malá naděje
tam sice byla, ale přesto jsem věděla, že proti mně stojí velká
favoritka, mistryně ČR, Evropy… A i když jsem nevyhrála, je
to stříbro je pro mne vlastně velké vítězství.
Jaké máte cíle pro právě začínající rok 2010?
Na tuto otázku si netroufám odpovědět. Nechme se  překvapit :-)

Velké finále Mega Tour 2009

Dvanáctým Mega králem je Martin Popelka

Další ročník Mega Tour startuje již začátkem března.
Předběžnou přihlášku hracího místa naleznete na str. 15!

Mega Tour: Nejlepší muži celkového žebříčku.

Mega Tour: Pohár a ceny za vítězství v kategorii žen si
odnesla Dagmar komorová (dole vpravo).

(Pokračování ze str. 1)

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap
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Do velkého finále postou-
pilo nejlepších stočtyřicet-
čtyři hráčů z jednotlivých
hracích míst. Do malého
finále se kvalifikovali
všichni další, kteří měli
odehráno nejméně deset tur-
najů. Samostatně se hrálo i
finále žen. Do něho postou-
pily, stejně jako u mužů,
hráčky, mající na svém
kontě rovněž alespoň deset
turnajů. 

Kolem čtvrté hodiny odpo-
lední byl rozehrán vložený
turnaj pro odpadlíky a hosty,
kteří nemohli hrát v hlavních
turnajích. V průběhu celého
dne byla losována tombola,
které se zúčastnili všichni
kvalifikovaní hráči v turnaji.
Program sobotních soutěží
byl naplánován tak, aby se

finále jednotlivých turnajů
odehrála na podiu pěkně
jedno po druhém. 

Bylo by zbytečné se roze-
pisovat o jednotlivých zápa-
sech. Tak jako na každém
turnaji byly k vidění zápasy
průměrné i nadprůměrné.
Důležité je, že všechny se
odehrály v duchu fair-play. 

Ale teu již k výsledkům
jednotlivých turnajů. Ve
velkém finále zvítězil a
obhájil tak své loňské a

předloňské vítězství Miros-
lav Gronych ze Šumperka,
který ve finále porazil
Marka Čaňu z Olomouce.
Na třetím místě skončil
vítěz z roku 2006 Jiří
Karlík ze Vsetína. Vítěz si
kromě věcné ceny, odnesl
také zlatý prsten vítěze
Velkého finále ČDS Cupu. 

Finálový turnaj žen byl
neméně zajímavý. Do finá-
le se probojovaly Kateřina
Hrubá a Marika Benešová z
Chropyně. Po vyrovnaném
a velice zajímavém boji se
z vítězství radovala Katka
Hrubá z Tovačova, která
lépe unesla rozhodující
šipky, když obě hráčky
mohly rozhodující leg
zavřít. Na  třetím místě
skončila Marcela Jurtíková
z Kroměříže.

Malé finále ovládli dva
hráči týmu Zavadilka
Prostějov. Radek Kazlepka
zvítězil před Jiřím Brusem.
Třetí místo obsadil vsetínský
David Šimek.

Všem hráčů umístěných
na nejvyšších příčkách ještě
jednou blahopřejeme a těm
kterým se dařilo méně pře-
jeme aq jim to v novém
roku 2010 lítá lépe. 

Přemysl Pisklák

Poděkování na závěr:
Děkujeme všem rozhodčím na hracích místech a
také majitelům provozoven, kde byly turnaje
organizovány za spolupráci. Děkujeme Karlovi
Černému a jeho týmu za bezproblémové zajiště-
ní občerstvení na finálovém turnaji a  obci Čel-
čice za poskytnutí kulturního sálu. Dále děkuje-
me firmě ČDS Trading Prostějov a sportovní
radě Českomoravského šipkového svazu, bez
kterých by tento turnaj nebylo možné uspořádat.
Největší díky, ale patří všem hráčům, kteří se
turnajů zúčastnili, včetně těch, kterým se do
finále nepodařilo probojovat. 
Ještě jednou, díky všem a nashledanou při 
ČDS Cupu 2010.

VELKÉ FINÁLE MUŽI
1. Gronych Miroslav

Sportingbet.cz OL
2. Čaňo Marek

Hanácká šipka
3. Karlík Jiří

Vsetínské štiky Vsetín
4. Trčka Miloslav

Orli Kojetín
5. Jašek Vlastimil

Buu a nebo Huslenky
5. Paděra Pavel

Vetřelci Prostějov
7. Krejzlík Dalibor

Študáč Olomouc
7. Ondrejka Jakub

Študáč Olomouc
9. Baroš Vladimír

Vsetínské štiky Vsetín
9. Blažek Lubomír
9. Chalupa Roman

Indiáni z Větrova Přerov
9. Kolář Martin

Atlantis klub Přerov

VELKÉ FINÁLE ŽENY   
1. Hrubá Kateřina

ČDS Pitbulls Prostějov
2. Benešová Marika

DC Racek Chropyně
3. Jurtíková Marcela

Orli Kojetín
4. Šmudlová Romana

DC Seniors Hamry
5. Dvořáková Alena

Horny Darts Nadsklepí Lipník
5. Randová Anna

Lucerna bar Přerov
7. Spurná Vlasta

Hanácká šipka
7. Vráblová Gabriela

Stíhačky N. Hrozenkov

9. Bartošová Kateřina
Tygři Šternberk

9. Horská Lenka
DC Twister Kroměříž

9. Klimšová Libuše
Hanácká šipka

9. Vaculíková Renata
Vsetínské štiky Vsetín

MALÉ FINÁLE MUŽI
1. Kazlepka Radek

Zavadilka Prostějov
2. Brus Jiří

Zavadilka Prostějov
3. Šimek David

Vsetínské štiky Vsetín
4. Nimmrichter Jan

Tornádo Šumperk
5. Kuchejda Lukáš

Ajta Krajta Hrabůvka
5. Kuchš Roman

SK Kluziště Drahotuše
7. Komjaty Michal

Buu a nebo Huslenky
7. Mišák Vladimír  
9. Bönisch Jan

Mexičani Čelčice
9. Doležel Marek

Ivanovice na Hané
9. Haničák Zdeněk

Janovské hlavy
9. Mlčoch Jiří

Zavadilka Prostějov

ČDS CUP 2009
1. Zapletal Milan

U Jiřiny Prostějov
2. Šmid Roman

ŠK Brablenci Kojetín
3. Martina Robert

Čelčice
4. Černý Karel

Rafani Čelčice

10. finále ČDS Cup 2009

Gronych zvítězil
potřetí v řadě

Z VÝSLEDKŮ ČDS CUP 2009

ČDS CUP - malé finále: 
David Šimek (3.), Radek Kazlepka (1.), Jiří Brus (2.).

Vítězem velkého finále se stal potřetí za sebou 
Miroslav Gronych.

ČDS CUP - velké finále žen: Marcela Jurtíková (3.),
Kateřina Hrubá (1.), Marika Benešová (2.).

VELKÉ FINÁLE MUŽI (278)
1. Popelka Martin, Krtčí tlupa Nový Bor
2. Drtil Pavel, DC Toi Toi Dixi Bratislava
3. Dlab Josef , Kousal Twist Trutnov
4. Schieferdecker Václav, Ložisková mafie Pšov
5. Bártl David , Tajfun Havlíčkův Brod
5. Prokop Pavel, Rubín Red Stones Ostrava
7. Dyršmíd Petr, ŠK Restart Křivoklát
7. Kme] Jan, Sport bar Ušovice M.Lázně
9. Hrubeš Marek, TJ Viktoria Radim
9. Loukota Petr, TJ Viktoria Radim
9. Pomichálek Z., Úplně jiný šipkaři Č. Pečky
9. Strych Jiří, Kaskadéři Libice

13. Hruša Jaromír, Darda Radim
13. Novotný Jan, Ponorka Jihlava
13. Schneider Petr, Ripper Ostrava
13. Zadražil M., ŠK Formanský Dravci Jihlava
17. Andresík Radek, Šipkový klub Cheb
17. Brovdi Jura, ŠK Vítkov Jilemnice
17. Daněk Jiří, ŠK Jura Horní Olešnice
17. Dobšíček Jan, Palmička Pardubice
17. Dostál Radek, Ponorka Jihlava
17. Syřiště Pavel, Šipkový klub Cheb
17. Štulajter Josef, Žraloci Cerhenice
17. Zadražil Vl., ŠK Formanský Dravci Jihlava

VELKÉ FINÁLE ŽENY (95)
1. Komorová Dagmar, Zippo team Chlumec n/C.
2. Wolfová Lucie, Arrows Světlá nad Sázavou
3. Schedivá Lenka, DC Toi Toi Dixi Bratislava
4. Zajícová Barbora, Red Tomatoes Nový Bor
5. Boháčová Markéta, Alvarez Ostrov n. Oslavou
5. Kadlecová Marcela, Fontána I Liberec
7. Bělobrádková Hana, Richard Angels HK
7. Dlouhá Radka, Ložisková mafie Pšov
9. Hažmuková Renata, Démons Jezdovice
9. Kuběnová Marcela, Modrý Jelen Vidnava
9. Otrubová, Luleč 342
9. Petrová Bohdana, ŠK Juráši Horní Olešnice

13. Chalupová Petra, Sport bar Ušovice M.Lázně
13. Husáková Alžběta, Asterix bar Nový Bor
13. Novotná Alena, Asfaltéři Jihlava
13. Seidlová Marcela, Richard Angels HK

MALÉ FINÁLE MUŽI (154)
1. Sehnal Jiří, Palmička Pardubice
2. Loskota Jaroslav, Jokers Horní Cerekev
3. Dorociak Pavel, Vsetínské štiky Vsetín
4. Dobřichovský Josef , Cho]ovická šupina
5. Roman Jiří, U Soudku Arnultovice
5. Š]astný R., Úplně jiný šipkaři Č. Pečky
7. Foit Tomáš, Red Devils Mikulovice
7. Mužík Pavel, Alfa bar Cheb
9. Daňa Jan, Ložisková mafie Pšov
9. Kysilka Ondřej, Spolek Neratovických Šipkařů
9. Opluštil Robert, Sedm zbytečných Vsetín
9. Zápotocký Jiří, ŠK Střelky Veltruby

MALÉ FINÁLE ŽENY (62)
1. Soukupová Lucie, Black Shots Svítkov
2. Mráčková Hana, Palmička Pardubice
3. Daňová Kateřina, Světlá nad Sázavou
4. Hetflajšová Hana, Zastávka
5. Dobřichovská Alena, Chotovice
5. Svobodová Kateřina, Smidary
7. Prokopová Šárka, Rubín Red Stones OV
7. Těhníková Ilona, Lomnice nad Popelkou
9. Andresíková M., Sport bar Ušovice M.Lázně
9. Dufková Kateřina, DC Chotěvice
9. Macharová Eva, Black Benešov n. P.
9. Šírová Jana, U Soudku Arnultovice

Místní Open DVOJICE (44)
1. Kadlecová Marcela - Majer Vít 

Fontána I Liberec - ŠK Formanský Dravci JI
2. Janoš]ák Václav - Prokeš Petr

Tajfun Havlíčkův Brod - Ponorka Jihlava
3. Novotná Alena - Stříbný Tomáš 

Asfaltéři Jihlava - Ripper Ostrava
4. Zálabská Iva - Zadražil Vladimír 

Lancetta Trutnov - ŠK Formanský Dravci JI
5. Chalupová Petra - Kuric Robert 

Sport bar Ušovice M.Lázně - Kousal Twist TU
5. Zuda Michal - Váňa Jaromír

Ponorka Jihlava - Arrows Světlá nad Sázavou
7. Havelka Pavel - Havlas Milan

www.cafebarstesti.cz  - Asterix bar Nový Bor

Z VÝSLEDKŮ
FINÁLOVÝCH TURNAJŮ

MEGA TOUR 2009

(Pokračování ze str. 1)
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1. ledna 2009 - změna v soutěžích 

Triplemix umírá, ap žije cricket
Soutěže triplemixů se objevily oficiálně před třemi lety.
Bohužel se nenaplnil předpoklad a zájem o tuto kategorii
postupně opadal. V podstatě jediným turnajem této kategorie v
poslední sezóně bylo mistrovství republiky. SDK UŠO vyhod-
notilo tento stav zrušením této kategorie od sezóny 2009 a
nahrazení soutěže Mistrovstvím UŠO v Cricketu.

21. ledna 2009 - 1. Regionální Mastery

Největší Master byl v Travčicích
Hned na jedenácti místech se uskutečnily první Regionální
Mastery nového roku. Nejvíce hráčů se sešlo v Ústeckém kraji.
Travčice přivítaly stodvacettři šipkařů a šipkařek. Nejlepší zde
byli: David Hradecký a Vladislava Bžochová v kategorii jednot-
livců a Popelka s Jarošem a Bžochová se Šauerovou ve dvojicích. 

13. - 14. února 2009 - EDU Ranking Praha

Dominance českých žen 
na pražském EDU Rankingu
Pražský EDU Ranking byl skvělým představením především
českých žen. Mezi osmičkou nejlepších bylo těch českých šest.
Asi největším překvapením bylo třetí místo trutnovské Jany
Weidlové, stříbro brala „krajanka“ Alena Procházková a vyhrá-
la Markéta Abadžievová.

Mezi mužskou elitou tentokrát zazářil Špatněl Chose Augusto
Sousa Oliveira. Nejdříve v pátečním výborně obsazeném cric-
ketu bral vítězství po finálové výhře nad Pavlem Drtilem (3.
Martin Hoffmann). V hlavním sobotním turnaji si vítězné finá-
le zopakoval. Tentokrát se Slovincem Sebastjanem Pečjakem.
Tím třetím na "bedně" byl náš Luděk Kristin, do května stále
ještě "teenager".

20. - 22. února 2009 - 1. RGP sezóny 

Startuje sezóna s nižším startovným
V kulturním domě v Králíkách odstartoval 1. RGP sezóny 2009.
Příjemnou změnou bylo snížení startovného ve všech vypsaných
soutěžích. Převedeno na koruny to znamenalo úsporu 50 Kč na
hráče v každém turnaji. Ti nejaktivnější tak za páteční a sobotní
program uspořili oproti loňskému roku 150 Kč.
Prestižní turnaje TOP vyhráli Karel Sedláček a Marika
Benešová, turnaje RGP pak mezi 235 muži Ondřej Bali, z šede-
sátky žen byla nejlepší Lada Kotláriková. Nejlepšími páry byly
Martina Chudá - Martina Mrňková a Martin Hoffmann s
Pavlem Jirkalem. Mixy vyhráli manželé Abadžievovi.

21. února 2009 - první česká DEVÍTKA 

Martin Kapucián vstoupil 21. února 
v 16:20 hodin do historie českých šipek

Sobotní odpoledne v Králíkách
se nesmazatelně zapsalo do his-
torie českých šipek. V turnaji
RGP mužů se v utkání Jiří Vorsa
- Martin Kapucián v čase 16:20
hodin dokázal český hráč vůbec
poprvé na oficiální vrcholné sou-
těži zavřít leg (501 D.O.) devátou
šipkou. Do historie se zapsal
Martin Kapucián, který po sedmi
šedesátkách a jedné sedmapade-
sátce zavřel leg dablem dvanáct.
Při slavnostním vyhlašování
mimořádného výkonu Martina
Kapuciána lze reakci přítom-
ných označit jako ovace ve
stoje a přestože oficiální prémie
za takovýto výkon nebyla
vypsána, byl Martinův zápis do
historie oceněn i finanční část-
kou ve výši 20 tisíc korun. 

22. února 2009 - Bull´s Superliga do play-off

Skončila základní část BULL´S Superligy
V neděli 22. února skončila v Králíkách základní část Bull´s
Superligy. Do čtvrtfinálového play - off se ze šestnáctky našich
nejlepších týmů kvalifikovaly následující dvojice:
Royal  Pardubice - Scorpions  Fishing club Plzeň
Toi Toi Dixi Bratislava - Profin Orlová
KIX Jindřichův Hradec - Bunda Starý Klíčov
Rakol Trimetal Brno - Palma Omni Hradec Králové

6. - 8. března - Inter Dart Trophy 

Naši vyhráli co se dalo
Další pokračování už několik let hraného seriálu se zúčastni-
li hráči z Itálie, Německa, Rakouska a Česka. V Kulturním
sále obce Čelčice, nedaleko Prostějova, vyhráli naši šipkaři
doslova co se dalo. V kategorii A jednotlivců (1. ligy)
vyhrál domácí Jan Studený, v kategorii B zvítězil Libor
Kašpárek a třetí kategorie C se stala kořistí Ondřeje Janoty.
V týmových soutěžích nás Němci připravili o prvenství
pouze v kategorii A, když naši skončili druzí. Kategorie B i
C vyhráli opět naši šipkaři.

21. března 2009 - 2. RM sezóny 

V Chomoutově padlo Bingo 57x
Na čtrnácti místech se hrály 2. Regionální Mastery roku. Nejvíc
hráčů se sešlo v Českých Budějovicích (135) Jeden z nejpove-
denějších a co do obsazení nejkvalitnějších se konal v
Chomoutově u Olomouce. Svědčí o tom, kromě jiného, i v prů-
běhu soboty hned sedmapadesátkrát hozené Bingo.

5. dubna 2009 - Velké finále poháru UŠO družstev 

Palma Omni vítězem poháru družstev
V královéhradecké Střelnici se ve finále utkaly týmy Palma
Omni Hradec Králové (Záruba, Pašta, Lieser, Flégl, Genik,
Marek, Žatečka) a Royal Pardubice (Radlinger, Sehnal, Flíček,
Spálenský, Dobšíček). Smutnou předehrou finále byla "ztráta"
pouzdra-tašky jednoho z hráčů týmu Royalu. Bohužel to mělo
dopad na psychiku celého týmu. Po první sérii vedla Palma
7:1… Krádež dokladů, financí, kreditek, jediných klíčů od vozu
atd. byla nepřekonatelným handicapem… Palma Omni se po
skvělém dnu stává zaslouženým vítězem Velkého finále 2009.
Zaslouženým přesto, že se ve finále střetla s odevzdaným a
nalomeným týmem, jehož finálový osud nebyl tentokrát v jejich
ani soupeřových rukou ... .

17. - 19. dubna 2009 - 2. Republiková Grand Prix a TOP 

Premiérové vítězství Petry Šebkové
Druhá republiková Grand Prix se odehrála v příjemném pro-
středí olomouckého hotelu Sigma. Skvělé výkony tady v
TOPce podával především Pavel Drtil, překvapivou (ale zaslou-
ženou) vítězkou ženské TOPky se stala Petra Šebková. Ve finá-
le s Marikou Benešovou prohrávala už 1:4, zápas otočila a
vyhrála. Slzičkám radosti z premiérového vítězství se nikdo
nedivil. Vítězství v jednotlivých kategoriích si vybojovali Jiří
Danda, Markéta Abadžievová a páry Kočík-Abadžiev,
Procházková-Schedivá a Kvasničková-Peter.  

19. dubna 2009 - Finále Bull´s Superligy 

Překvapivý vítěz z Jindřichova Hradce
Ve finále Bull´s Superligy se v Olomouci střetli jindřichohra-
dečtí KIX (Bali, Vodrážka, Moser, Kristin a Křepelka) s par-
dubickým Royalem (Kapucián, Dedek, Sedláček, Jurnikl,
Spálenský). Kix se ujal hned od počátku vedení a postupně ho
zvyšoval až na 6:2. Konečný výsledek 9:4 pro tým z
Jindřichova Hradce je překvapivý, ale naprosto zasloužený.
Navíc v letošní soutěži získali ještě jedno prvenství…
O tom, kdo je nejsympatičtějším týmem, si rozhodly zúčastně-
né Superligové týmy prostřednictvím svých vedoucích. Ze šest-
nácti týmů jich hlas odevzdalo čtrnáct. Celkem šestkrát se v hla-
sování objevil Royal Pardubice. Sedmkrát Kousal Twist
Trutnova a osmkrát Kix Jindřichův Hradec. Klíčové ovšem
bylo, na jakém místě se týmy objevovaly. 

Sedm hlasů znamenalo nakonec pro Kousala 9 bodů a třetí
místo, O pět bodů více získal se šesti hlasy Royal. Suverénem
soutěže o nejsympatičtější tým byl vítěz Bull´s Superligy, jind-
řichohradecký KIX.  Z osmi hlasů byl celkem šestkrát na prv-
ním místě a dvakrát na místě druhém, celkem to znamenalo
nedostižných 28 bodů.

9. května 2009 - 3. RM sezóny 

Mastery s vyhodnocením ligové sezóny
Dalším kolem, v pořadí už třetím, pokračovaly turnaje
kategorie Regionálních Masterů. Na řadě míst byly spo-
jeny s závěrečným vyhodnocením právě se končící ligo-
vé sezóny. Mastery se tentokrát hrály na třinácti místech
po celé republice.  

10. května - kvalifikace pro ME EDU 

Osmička reprezentantů je známa
Brněnská kvalifikace  v Herně U Kolečka rozhodla o čtyřech
mužích a čtyřech ženách, jenž nás budou reprezentovat na
ME/MS v Zadaru. Dvacet mužů a devatenáct žen bylo rozděle-
no vždy do dvou skupin po deseti, resp. devíti. Z každé skupiny
postoupilo pět nejlepších do skupiny finálové, v níž se započí-
távaly vzájemné zápasy.
Reprezentační dres pro ME a MS v Zadaru si vybojovali:
Petr Křivka, Jirkal Pavel, Drtil Pavel, Sedláček Karel
Procházková Alena, Abadžievová Markéta, Komorová
Dagmar, Benešová Marika
SDK UŠO využila svého práva a donominovala Ivetu Bruskou,
Petra Paštu a Martina Hoffmanna.

22. - 24. května 2009 - XIII. MR a PVP ČŠS 

Double pro pardubický Royal
Teplický hotel Panorama přivítal čtyřiapadesát družstev (z toho
patnáct ženských). Už v pátek si vítězství v PVP ČŠS vybojo-

JAK ŠEL

EDUEDU Ranking - ženy: Ranking - ženy: 
J. Weidlová, M. Abadžievová, A. Procházková.J. Weidlová, M. Abadžievová, A. Procházková.

Martin KapuciánMartin Kapucián

Inter Dart Trophy: Inter Dart Trophy: 
V prestižní kategorii A zvítězil Jan Studený (vpravo).V prestižní kategorii A zvítězil Jan Studený (vpravo).

Pohár UŠO družstev:Pohár UŠO družstev:
Vítězné družstvo Palma Omni Hradec Králové.Vítězné družstvo Palma Omni Hradec Králové.

Bull´s Superliga:Bull´s Superliga:
Hráči vítězného týmu KIX Jindřichův Hradec.Hráči vítězného týmu KIX Jindřichův Hradec.
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vali hráči Royalu Pardubice, kteří pak dominovali i v mistrov-
ské soutěži ligových týmů (ve finále porazili DC Mustang Bar
Brno) a získali tak zasloužené double. Noční Můry z Ajeta
nedaly v soutěži žen svým finálovým soupeřkám šanci a po
výhře 6:1 se staly mistryněmi ČŠS. Stejně jako v soutěži mužů
to byli mistři poslední. Od příští sezóny bude už šampionát
pouze jediný - Mistrovství ČR UŠO.  

14. května 2009 - Dabl tým liga

Nová soutěž UŠO: e-šipky DTL
UŠO přestavila absolutní novinku - ligovou soutěž určenou dvo-
jicím. Dabl tým liga je doplňkem ligových soutěží družstev, roz-
hodně ne jejich konkurentem. Na podzim proběhne tzv. nultý
rozřazovací ročník, plnohodnotná sezóna odstartuje počátkem
roku 2010 (soutěž se bude hrát systémem jaro - podzim).

12. - 14. června 2009 - MČR ČAKS-AŠA-ČMŠS 

Poháry mistrů mířily jen do Pardubic
Valdice u Jičína přivítaly na derniérovém šampionátu nejlepší
týmy ligových soutěží tří pořadatelských svazů. A stejně jako
na MR ČŠS hráli prim šipkaři z Pardubic. Prvenství získal par-
dubický Royal, když ve finále přehrál kolegy z OK Pardubice.
Mezi ženami byl nejlepší tým  Black Shots Svítkov (tedy rov-
něž z Pardubic).

20. června 2009 - Finále Strmeň Cup 2008/09 

Novotný a Šiborová celkovými vítězi 
V Brně - Tuřanech nechyběl prakticky nikdo, kdo by ještě
mohl promluvit do celkových výsledků celoročního seriálu
tohoto významného turnaje. Nakonec už ale k žádným zásad-
ním změnám v celkovém pořadí nedošlo a tak si prvenství
odvezla skvěle po celý rok hrající Zuzka Šiborová a mezi muži
suverén sezóny Jarda Novotný.

20. června 2009 - Nord Express Cup 2008/09 

Rödlová obhájila loňské prvenství 
V dobroměřickém Domu kultury vyvrcholil populární jackpotový
seriál turnajů, letos nesoucí jméno sponzora spol. Nord Express.
Finálové turnaje se staly kořistí Žanety Rödlové a Václava
Schieferdeckera. Mezi účastníky byla v průběhu dne rozdělena řada
finančních a věcných cen, včetně tzv. „šqastného losu“.

20 - 26. června 2009 ME EDU a MS IDF Zadar 

Dva tituly českých šipkařů 
Půldruhé tisícovky šipkařů z dvaceti zemí Evropy, k tomu
hrstka mladých čínských šipkařů a stejný počet hráčů z USA.
Mezi nimi na stopadesát vyslanců z ČR. Soutěže se hrály stří-
davě na klasických terčích a na velkých Bullshuterech. 

Díky Ivetě Bruské a Dáše Komorové (ME dvojic) a Václavu
Přibylovi (ME žactva) jsme se dvakrát dočkali při vyhlašování
nejlepších naší hymny. Oba reprezentační týmy skončily tento-
krát druhé, když muži podlehli ve finále Chorvatům a ženy
Němkám. Výborný je také bronz Ondřeje Plška (ME jednotliv-
ců) a páru Navrátil-Sedláček (ME dvojic).      

1. července 2009 - Reorganizace UŠO 

Jediná společná soutěž pro všechny 
Unie šipkových organizací oficiálně oznámila zásadní změny
ve své organizaci a struktuře. Členy UŠO už nejsou svazy jako
doposud (ČŠS, AŠA, ČAKS, ČMŠS) ale jednotliví provozova-
telé. Druhou komoru tvoří jmenovaní zástupci krajů. 
V praxi to znamená sloučení VŠECH soutěží. Od nové sezóny
dojde k reorganizaci ligových soutěží družstev tak, aby respek-
tovaly krajské uspořádání. Vůbec poprvé bude tak mít na konci
sezóny UŠO jediného společného Mistra.

3. července 2009 - www.krilie.com 

Videa ze šipek zcela zdarma
Společnost Krilie již delší dobu zpracovává video přenosy ze
šipkových klání nejvyšší úrovně. Doposud se jednalo o place-
nou službu. To však už neplatí a záznamy jsou volně přístupné.
Na adrese www.krilie.com  najdete i reportáže z posledních
mistrovství.

5. září 2009 - 4. RM sezóny 

Nižší účast a nové tváře na stupních vítězů
Na dvanácti místech, kde se předposlední Mastery sezóny hrály,
se tentokrát překvapivě sešlo méně šipkařů než bývá obvyklé.
Snad proto jsme zaznamenali na stupních nejvyšších hned
několik nových tváří. Patřil k nim například Tomáš Peč v
Proboštově, Roman Bartoš a Petra Nováková v Hořovicích, pár
Macharová - Prokopová ve Vojkovicích…  

15. září 2009 - první zasedání VV UŠO 

Novým předsedou UŠO je Pavel Mohr
K vůbec prvnímu zasedání se v Praze sešel nově vytvořený
výkonný výbor Unie. Na jednání proběhla volba předsedy
(Pavel Mohr) a místopředsedy (Zdeněk Vylíčil). VV pověřil
krajské výbory, aby nominovaly své zástupce do revizní komi-
se, jejíž ustavení bude koordinovat ing. Obluk. 

25. - 27. září 2009 - 3. Republiková Grand Prix a TOP 

Suverénní Iveta Bruská a Jarda Trojáček
Třetí a poslední RGP sezóny se hrála letos už podruhé v
Králíkách a mezi více než třemi stovkami šipkařů si suverénně
počínala Iveta Bruská. Stříbro získala spolu s Martinem
Popelkou v mixech, pak vyhrála prestižní TOP 12 a nakonec
přidala za přispění Lady Kotlárikové prvenství v soutěži dvo-
jic. Turnaj TOP 24 vyhrál Martin Hoffmann, turnaje RGP Jarda
Trojáček, Petra Kvasničková a dvojice Moser-Trojáček a už
vzpomínaná Bruská-Kotláriková.

27. září 2009 - 1. kolo Bull´s Superliga 

Obhájci po úvodních kolech v čele
Začal další ročník vrcholné týmové soutěže u nás. Po prvních
kolech se zdá, že tentokrát bude její průběh mimořádně vyrov-
naný a už teu je jasné, že žádný tým neskončí bez bodu. Do čela
průběžné tabulky se postavil obhájce KIX Jindřichův Hradec a
společně s ním překvapivě i trutnovský Kousal Twist.

17. října 2009 - 5. RM sezóny 

Poslední body z RM rozděleny
Poslední Mastery sezóny se těšily daleko vetší přízni šipkařů
než ty minulé. Opět se hrálo na dvanácti místech. K zajíma-

vostem patří, že si to ve finále turnaje žen na půdě ústeckého
kraje (Charvatce) rozdaly Západočešky Diana Kováčová s
nakonec úspěšnější Janou Ledvinovou. Ve Skořenicích
(Královéhradecký kraj) zase na stupních vítězů stanuli hned tři
Michalové - Ondo (1.), Marek (2.) a Genik (3.). Asi nejtěžší
turnaj, vzhledem k termínové kolizi Masteru s vlastními naro-
zeninami, zažil v Praze Petr Šulc. Obojí ale ke spokojenosti
všech zvládl.  

6. listopadu 2009 - První slovenská DEVÍTKA  

Milan Dudáš mezi premianty
Devítkám loňský rok přál. Tu první českou dal Martin Kapucián
hned na počátku roku. V utkání ME družstev proti Mauarsku ji
zažil osobně i Petr Pašta. Ovšem nikoliv jako ten, který ji hodil,
nýbrž jako ten, proti němuž byla hozena…
V pátek 6. listopadu 2009 si svoji devítku užili i slovenští šip-
kaři. Tím, kdo jako první z nich pokořil bájnou metu zavření
501 DO na devět šipek, byl hráč superligového týmu Kousal
Twist Trutnov Milan Dudáš. Stalo se tak při kvalifikaci na MS
PDC v Bratislavě v utkání s chorvatským mistrem Evropy EDU
Borisem Krčmarem. Devítkou srovnal Milan Dudáš na 5:5, aby
v následujícím legu rozhodl o svém vítězství 6:5. 

20. - 22. listopadu 2009 - MČR UŠO 2009 

5. Mistrovství Unie šipkových organizací
V pořadí už páté společné mistrovství UŠO se konalo v
Olomouci. Tak trochu překvapivým, ale vzhledem k předvádě-
ným výkonům naprosto zaslouženým, vítězem mezi muži se
stal Jiří Danda (Formani Duchcov), když ve finále hned dvakrát
porazil Michala Kočíka. 

Naopak v soutěži žen k žádnému překvapení nedošlo - titul
vybojovala Dagmar Komorová, která rovněž v opakovaném
finále přehrála Markétu Abadžievovou. Soutěže dvojic vyhráli
Spálenský s Paštou, Kotláriková s Bruskou a Schedivá s
Drtilem. Turnaj Mistr singl vyhrál Miroslav Smolka a pár Pikart
- Polách. V mládežnických kategoriích vystoupali na stupně
nejvyšší Monika Kuzikowská (žákyně), Václav Přibyl (žáci),
Jana Němečková (juniorky) a Kamil Fotr (junioři), Václav
Přibyl & Marek Vávra (dvojice).

5. prosince 2009 - Finále ČDS Cup 2009 

Gronych vyhrál už potřetí v řadě
Do kulturního sálu v Čelčicích se na jubilejní 10. ročník této
soutěže sjelo na 300 hráčů a hráček. Do narozeninového dortu,
který byl rozdělen mezi všechny přítomné si pomyslně nejvíc
zakrojili vítězové hlavních soutěží. Především Miroslav
Gronych, který ČDS Cup vyhrál už potřetí v řadě (ve finále mu
podlehl Marek Čaňo) a Kateřina Hrubá (porazila ve finále
Mariku Benešovou).

12. prosince 2009 - Finále Mega tour 2009 

12. ročníku kralovali Popelka a Komorová
V pořadí už dvanáctý, ročník Mega touru vyvrcholil v
Králíkách. V dlouhodobém žebříčku figurovalo přes čtyřista
žen (vyhrála ho Dagmar Komorová) a na tisícšestset mužů
(vyhrál Jaromír Hruša z týmu Darda Radim). Velké finále se
mezi třista muži stalo kořistí Martina Popelky (ve finále porazil
Drtila) a stovce žen kralovala Dáša Komorová (ve finále pře-
hrála největší překvapení soutěže Lucii Wolfovou ze Světlé nad
Sázavou). Malá finále vyhráli „Pardubáci“ Jiří Sehnal a Lucie
Soukupová.

LOŇSKÝ ROK

Mistrovství Evropy EDUMistrovství Evropy EDU - dvojice ženy: - dvojice ženy: 
Iveta Bruská - Dagmar Komorová.Iveta Bruská - Dagmar Komorová.

3. Republiková Grand Prix UŠO: 3. Republiková Grand Prix UŠO: 
Jaroslav Trojáček (vpravo) vyhrál RGP mužůJaroslav Trojáček (vpravo) vyhrál RGP mužů
i RGP dvojic mužů - společně s Michalem Moserem.i RGP dvojic mužů - společně s Michalem Moserem.

Mistrovství UŠO České republiky:Mistrovství UŠO České republiky:
Mistry ČR jsou Jiří Danda a Dagmar Komorová.Mistry ČR jsou Jiří Danda a Dagmar Komorová.
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Mistrovství světa PDC zná po
roce opět svého krále.  Neuvě-
řitelný patnáctý titul mistra
světa vybojoval nejlepší hráč
všech dob Phil „The Power“
Taylor! Celou uplynulou sezonu
dominoval tomuto sportu zcela
zásadním způsobem a svou
formu si přivezl také na mistrov-
ství světa, které vzhledem k
viděnému mohu považovat za
jedno z nejkvalitnějších v histo-
rii. Dva roky po sobě také padla
vytoužená „devítka“ a opět se o
ni postaral stejný hráč jako loni.
V semifinále se potkali loňští
vítězové a poražení finalisté
mistrovství světa jak PDC
(Taylor, van Barneveld), tak
WDF/BDO (Webster, Whit-
lock). Australský „mág“ Simon
Whitlock „dočaroval“ svými šip-
kami až do finále, kde byl
Taylorovi velmi slušným soupe-
řem. Jeden z vítězů kvalifikace
nedostal před startem MS víza a
musel být nahrazen jiným hrá-
čem a těch zajímavostí byla celá
řada. Poj�me se na to podívat. 

PŘEDKOLO
Jak už jsem napsal, jeden z

hráčů, kteří si účast vybojovali v
národní kvalifikaci, se na MS
nakonec kvůli neobdrženým
vízům nedostal. Pohár hořkosti v
tomto případě musel vypít čínský
hráč Shi Yongshen. Kapku na dně
nechal také němci Tomasovi
Seylerovi, který s ním měl hrát.
Místo Yongshena ale nastoupil

holandský náhradník Jan van der
Rassel, který Saylera vyprovodil
4:1 na legy. Z dalších kvalifikan-
tů, kterých letos výrazně přibylo,
jsem sledoval počínání slovinské-
ho vítěze z Bratislavy Osmanna
Kijameta. Ten první krok zvládl
dobře a vyřadil Phillipa Hazela z
Nového Zélandu. 

1. KOLO
Jak už bývá tradicí, hned v prv-

ním kole nebyla nouze o pořádná
překvapení. Jerryho Juráčka ze
Sniperů Horní Bečva určitě
zarmoutil jeho oblíbený showman
Wayne Mardle. Hawaii skvěle
tančil, ale velmi špatně hrál.
Výprask 0:3 od neznámého
Jyhana Artuta z Německa a pře-
devším průměr 72,39 určitě zane-
chaly rozpačitý dojem u všech
jeho fandů. O něco lépe dopadl
legendární „The Menace“ Dennis
Priestley. Ten prohrál až po boji s
Kevinem McDinem 2:3 na sety,
když průměry obou byly slušné
(DP 93,90 - KMcD 99,06). Přesto
si myslím, že si Dennis zasloužil
lepší rozloučení s profi kariérou.
Podle dostupných informací totiž
tento hráč v pruhovaném pokra-
čovat nebude. Rád bych se mýlil.
Ze hry byl také holandský dlou-
hán Roland Scholten, na jehož
úkor velmi těsně postoupil Steve
Hine s Anglie. Také „Tripod“ je,

zdá se, v nějakém dlouhodobém
útlumu a tak si už dál nezahrál.
Spolu s ním si balil kufry také
rychlík Jelle Klaasen, který nesta-
čil na Barrie Batese. Phil Taylor
se v prvním kole představil ve
výborné formě. Colina Monka
porazil přesvědčivě 3:0 na sety  s
průměrem 102,48. Tomu mohli v
prvním kole konkurovat snad jen
jeho žák Adrian Lewis, který s
průměrem 106,51 rozdrtil nešqast-
níka Aodhagena O´Neilla 3:0.
Celkem v poklidu do turnaje
vstoupili John Part, Ronnie
Baxter, Colin Lloyd, Vincent van
der Voort, Raymond van
Barneveld, James Wade, Mervyn
King nebo Andy Hamilton. Ten
vyřadil výherce z Bratislavy
Kijameta hladce 3:0.  Kevin
Painter vyřadil Mensura Suljoviče
3:1 a Robert Thortnton vyřadil
kvalifikanta Pereze 3:1. Přiznám
se, že některé zajímavé zápasy mi
třeba mohly uniknout, ale nebylo
ani v lidských silách sledovat
vše. Proto hurá do druhého kola,
tam se také děly věci. 

2. KOLO
A abych vás dostatečně navna-

dil, začnu tím nejimpozantnějším.
Raymond van Barneveld si v
utkání druhého kola střihnul
„devítku“ proti Brendanu
Dolanovi. Stalo se tak za stavu 2:0

na sety. Barney to tam napálil kla-
sickým způsobem 180, 180, 60, 57
a 24. Loni proti krajanovi v důle-
žitém okamžiku nehnul brvou, ten-
tokrát se náležitě radoval a oslavo-
val. „Tentokrát už jsem si nenechal
ujít příležitost a pořádně jsem si to
užil,“ uvedl Barney. Dolana pora-
zil 4:0 na sety, ovšem dosažený
průměr 89,95 ukazoval, že zdaleka
nehraje v nejlepší formě. Přesto je
to jen a pouze Barney, který na MS
PDC hodil „devět šipek“.  

Jeho krajan Co Stompe k mé
radosti odstřelil Mervyna Kinga a
soudě podle různých reakcí na čes-
kých webech jsem nebyl sám, kdo
byl za vítězství Holanuana 4:2 rád.
Přitom šlo o kvalitní zápas, když
oba dosáhli průměr přes 90 (CS 99,
86 - MK 93.10). Kevin McDine
potvrdil, že Menaceho nevyřadil
náhodou a zúčtoval také s Barrie
Batesem 4:0. Další souboj poměr-
ně známých tváři. Mark Dudbridge
v napínavém souboji zdolal Alana
Taberna 4:3 na sety. Pouze dva
hráči šli tentokrát s průměrem nad
100 bodů. Power ve velké pohodě
vyprovodil ke dveřím Steva Hina
4:0 a Adrian Lewis v pěkném
utkání porazil Wese Newtona 4:2
na sety, když Wes předváděl hodně
solidní hru s průměrem 95,26. V
repríze finále z roku 2008 vyzval
Kirk Shepherd k odvetě tehdejší-
ho šampióna Johna Parta a kupodi-
vu byl úspěšnějším střelcem.
Kanauan rozhodně hrál pod své
možnosti a zaslouženě prohrál 1:4. 

3. KOLO
Tady bylo startovní pole ještě

více zahuštěné a začalo jít sku-
tečně do tuhého. Toho si určitě
byl vědom Phil Taylor, když
ztratil svůj první set v turnaji s
nebezpečným Robertem Thorn-
tonem, přesto jej ve své současné
stabilní formě (průměr 104, 26)
vyřadil z turnaje 4:1. Stejně bra-
vurně si vedl Adrian Lewis.
„Jackpot“ přehrál Kevina
McDina po všech stránkách a
dosáhl podobného průměru jako
Power - 103,63. Vzhledem k
tomu, že v dalším kole měli hrát
tihle borci proti sobě, mnoho lidí
se těšilo na vrcholný šipkový
masakr. Mark Webster se už v
PDC zřejmě aklimatizoval.
Důkazem budiž přesvědčivá
výhra nad Kirkem Shepherdem
4:1. Jeho soupeřem se měl stát
lepší z dvojice Co Stompe /

Mark Dudbridge. Oba hráči se
prezentovali vysokými náhozy i
spolehlivým zavíráním, přesto
Flash nestačil a Stompé s průmě-
rem 102,42 vyhrál 4:2. Simon
Whitlock začal s popravou favo-
ritů u Terryho Jenkinse.
Whitlock si nebral žádné servítky
a drtivými finiši postoupil při
průměru 100,60. Terry nehrál
špatně (92,07), ale na čaroděje to
nestačilo a prohrál 2:4. James
Wade poslední dobou není tím

hrozivým „The Machine“, jak jej
známe. Andy Hamiltona sice
porazil těsně 4:3, ale nešlo si
nevšimnout opakovaných chyb
Wadea při chystání závěru a také
průměr měl „The Hammer“  o
něco vyšší. Jak před pěti lety
jsem si připadal při souboji
Baxter - Lloyd. Bývalá světová
trojka Ronnie Baxter bavil divá-
ky i sebe výborným výkonem a
Colina si podal 4:1 na sety. Aby
byl účet třetího kola kompletní,
chybí ještě jedno utkání.
Raymond van Barneveld v něm
porazil Kevina Paintera 4:1 na
sety, když oba zůstali za očeká-

váním. Artist byl absolutně
neschopný a Barney hrál jen
tolik, kolik potřeboval. Stačilo to
na vítězství 4:1, když ani jeden z
hráčů nepřelezl průměr 90 bodů. 

ČTVRTFINÁLE
Zde už si soupeře vybírat sku-

tečně nelze. A všechny zápasy
měly výbornou úroveň. Začnu
soubojem Simona Whitlocka
proti Jamesi Wadeovi. Wizard se
do Jamese zakousl ohromným
způsobem. Bez ztráty jediného
legu se ujal vedení 2:0 na sety.

Wade pak po těch čárech a kouz-
lech přece jenom trochu procitl a
snížil na 1:2. Whitlock ovšem
znovu utekl na rozdíl dvou setů.
James Wade ještě rozhodně
nebyl na odpis, což potvrdil v
následujících dvou setech a
vyrovnal na 3:3. Pak však
Whitlock opět roztočil ruletu
neuvěřitelných závěrů a nešqast-
nému Jamesovi už nepovolil ani
leg. Ujal se vedení 4:3 a vzápětí
zápas dotáhl do vítězného konce.
Pokud jsem správně počítal, tak
hodil 15x 180 a především bru-
tálně zavíral (122 hned 2x, 126,
150 a také 170). „Dnes jsem pro-
hrál proto, že Simon doslova
čaroval. Není to omluvenka pro
mou prohru, ale hrál jsem jenom

to, co mi dovolil. Pokud bude tak-
hle hrát i dále, mají se soupeři
čeho bát,“ kroutil uznale hlavou
James Wade. Skvělý zápas.

Jestli takhle vystartuje na
Barneyho, tak potěš koště, ble-
sklo mi hlavou zároveň s pře-
svědčením, že Raymond Baxtera
porazí. Mnoho lidí asi stálo na
straně Ronnieho a také diváci v
sále hned v úvodu na Barnevelda
patřičně bučeli. Barney opět
nezahrál nikterak excelentně, ale
na usměvavého Ronnieho to sta-
čilo. Barney vyhrál hladce 5:0 na
sety, když ztratil tuším tři legy.
„Nebyl to nikterak oslnivý zápas,

ale důležité je, že jdu turnajem
dál,“ suše konstatoval Barney. 

Zápas Marka  Webstera proti
Co Stompeho měl prapodivný
průběh. Oba se dobře znají pře-
devším z okruhu WDF. Webster
klátil Stompeho jak ogar opilou
dcérku někde na zábavě u vrby.
V prvních čtyřech setech mu
dovolil pouze tři legy a v zápase
na pět setů brzy vedl hrozivých
4:0. Vypadalo to na pořádný
výprask. Stompe se pak bůhvíjak
zvednul. Přestal z toho dělat
vědu a následující tři sety si vzal
pro změnu pro sebe. „V té chvíli

MISTROVSTVÍ SVĚTA PDC6 leden 2010

INZERCE

Ladbrokes.com  World Darts Championchip 2010

Patnáctý titul fenomenálního
PHILA TAYLORA

Phil Taylor se stal po patnácté mistrem světa.

Simon „Wizard“ Whitlock versus Phil „Power“ Taylor.

Foto: PDC, internetFoto: PDC, internet

Foto: PDC, internetFoto: PDC, internet
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jsem si opravdu začal říkat, snad
to ještě nehodlá otočit? Byl jsem
tak blízko a najednou tohle,“ při-
znal po utkání Mark Webster.
Závěr ovšem ustál skutečně
výborně a bez ztráty legu v
posledním setu  postoupil 5:3 do
semifinále. „Zpočátku jsem se
nemohl dostat do rytmu a Mark
mě vyučoval. Pak se karta obráti-
la. Zřejmě se bál o vítězství a mě
to začalo padat. V závěru však
byl lepší a postoupil zaslouženě,“
uvedl věčně dobře naladěný Co
Stompe po zápase. 

Ale to nejlepší ze čtvrtfinále
mělo teprve přijít. Phil Taylor
proti Adrianu Lewisovi. Oba v
prozatimním průběhu turnaje
ukazovali nadpozemské šipky.
Nastal čas utkání učitele s
žákem. První set vyhrál Taylor až
v pátém legu po dvou 180 a další
set hned podržel s čistým štítem.
Rázem vedl 2:0. Adrian hrál
výborně, přesto se málokdy
dostal ke zakončení, kde kraloval
Power. Taktéž si dovolím vyslo-
vit myšlenku, že konečný průměr
Lewise (102,95) byl výsledkem
toho, že se příliš často nedostával
k zavírání. Taylor ovládl také
následující dva sety vždy shodně
3:0 a v závěrečném připustil tro-
chu drama pro diváky. Nicméně i
tento set vyhrál 3:2 a celkově
uštědřil Adrianovi nelichotivého
„kanára“. „Adrian odvedl v tur-
naji dobrou práci a kdyby měl
jiný los, mohl pomýšlet výše.
Vyhrát však mohl jen jede. Hrál
jsem podle svých představ a vím,
čeho chci dosáhnout,“ uvedl Phil
Taylor. A ani nemusel uvádět, že
mu jde o ten patnáctý titul. 

SEMIFINÁLE
Jedna velikánská dramatická

bitva a jedno školení o bezpečnos-
ti práce na pódiu. Tak by se s nad-
sázkou daly označit oba zápasy. 

Simon Whitlock               6
Raymond van Barneveld  5
(3:2, 1:3, 3:2, 0:3, 1:3, 2:3, 3:2,
3:1, 3:0, 2:3, 3:1) 

Mám tuze rád australského
šamana Simona Whitlocka, ale
můj druhý domov je již několik
let v holandském městečku

Hengelo. Žije tam má bývalá pří-
telkyně, mám tam spoustu zná-
mých a poměrně často tam také
jezdím. Není proto asi překvape-
ním, komu jsem fandil. 

Whitlock vstoupil do utkání
vyhraným podáním v prvním setu
3:2. Barney vyrovnal a opravdu se
mi zdálo, že hrál v první části
utkání lepší šipky. Obzvláště, když
otočil vývoj utkání z 1:2 na 4:2 na
sety ve svůj prospěch. V těchto
chvílích jsem začal věřit v
Raymondův postup do finále.
Ovšem čaroděj Simon kouzlil a
zaklínal výtečně. Vyrovnal na 4:4
a v dalším setu nedovolil
Barneymu ani leg. V těchto oka-
mžicích Simon úřadoval přede-
vším v koncovkách jednotlivých
legů, kde předváděl chvílemi
neskutečná kouzla až k zabijácké-
mu zavírání. Otočil na 5:4 a bylo
vidět, kdo přebírá otěže zápasu.
Barneveld ještě dokázal vyhrát
následující set, ovšem nemůžu pře-
hlédnout několikeré zaváhání
Simona při jeho složitém čarování. 

Přesto. Stav 5:5 a rozhodující
set. Zkušenosti na straně

Barneyho, proti němu obrovsky
vyhecovaný a koncentrovaný
Wizard. Oba si vzali po jednom
legu. Třetí leg se ukázal jako klíčo-
vý. Jindy ledově klidný Barneveld
míjí double 8 a Whitlock vede 2:1.
Následný leg už kontroluje a po
vítězství 6:5 je ve finále mistrov-
ství světa. „Byl to mimořádný
zápas. O jeho osudu rozhodlo jen
pár okamžiků, opravdu pár šipek.
Pokud se však chci dostat do finá-
le, budu muset přidat a podávat
lepší výkony,“ uvedl unavený a
zklamaný Barneveld.  Oproti tomu
Whitlock mohl slavit. „Je to neu-
věřitelné. Podařilo se mi porazit
přední hráče světa a zítra budu stát
ve finále. Není to sen?

Phil Taylor                       6
Mark Webster                  0 
(3:0, 3:1, 3:1, 3:2, 3:0, 3:0)

Když se podaří, co se dařit
má....Tak tenhle komunistický
spartakiádní opruz Michala Davida
by ten večer Mark Webster patrně
nenáviděl asi stejně jako já.
Atmosféru v Alessandra Palace
ten večer evidentně neustál.
Nepřidala mu k tomu ani forma
supermana Powera. Mladý Welšan
byl téměř bezzubý a jako by si ani
nemohl vzpomenout, jakou hrou v
předchozích duelech slavil úspěch.
Taylor ovšem dokazoval svou svě-
tovou jedinečnost. Zápas měl tak
jednoznačný průběh, že se o něm
dokonce i špatně píše. 

Taylor pouze několikrát zavá-
hal na doublech a nechal
Markovi zavřít alespoň nějaké
čestné legy, jinak to byl holom-
ráz se vším všudy a pořádná
nakládačka. Až mi Webstera
bylo líto. Ale Power je skutečně
na vrcholu své kariéry a sympa-
qák Mark se tomu zcela podvolil.
Více se k tomu opravdu asi
napsat nedá, tady byl rozdíl ne
jedné třídy, ale minimálně hned
dvou. Tvrdý dopad na zem, který
Webster asi potřeboval.

FINÁLOVÝ BLOK
Záměrně píši blok, protože

poprvé v historii PDC se hrál
také zápas o třetí místo a diváci
toho večera tedy viděli utkání
dvě. Chvályhodné rozhodnutí,
navíc  se skutečně rozdělila první
čtyři místa. Fajn. Předkrmem
hlavního chodu nedělního večera
byl tedy souboj o bronz mezi zhr-
zenými semifinalisty.

O 3. MÍSTO
Mark Webster                10
Raymond van Barneveld  8

Utkání se hrálo na deset vítěz-
ných legů. To jen proto, abych
nebyl nařčen z přílišné konzu-

mace alkoholu. Zápas byl  ve
svém průběhu vyrovnaný. Za
stavu 6:6 na legy zůstává
Barneymu 52 a ten k údivu
všech zahrává minelu 60. Mark
trestá a vede 7:6. Barneveld
vyrovnává na 7:7 a vzápětí zaví-
rá 118 a vede 8:7. Jenomže v
dalším legu opět chybuje, když
nezavírá 56 po dvě kola. Webster
sjíždí ze 221 a jistým double 20
vyrovnává na 8:8. 

Na Barneym jde poznat, že je
svou vlastní hrou otráven.
Webster vede 9:8 a v posled-
ním legu mě Barney taky trochu

štve tou odevzdaností. Mark
dotáhne zápas do úspěšného
konce a zcela zaslouženě se
raduje ze třetího místa, zatímco
Raymond mu jen apaticky
potřese rukou. Tohle mi
Raymonde nedělej. Bronzová
příčka a zisk 60.000 liber kata-
pultuje Marka Webstera mezi
dvaatřicet nejlepších do žebříč-
ku PDC Order of Merit a mys-
lím, že to je nezanedbatelná
odměna pro Welšana.  

FINÁLE 
Phil Taylor          7
Simon Whitlock   3 
(3:1, 2:3, 2:3, 3:1, 3:0, 3:2, 3:0,
3:2, 1:3, 3:1)

Vynikající zápas. V úvodu
jsem přemýšlel, zda Powerovi
přát patnáctý titul, který si jako
nikdo na světě zaslouží, nebo
Wizardovi za jeho neskutečné
výkony během MS. Nakonec

jsem to hodil za hlavu a zápas si
užíval jako nestranný divák.
Power vede 1:0, ovšem další dva
sety jdou za Whitlockem, když
potvrzuje své výkony z před-
chozího průběhu šampionátu.
Phil znovu přibrušuje ostří a
otáčí na 3:2. Oba v té chvíli
sypou neskutečné náhozy i bru-
tální závěry. Oba dokáží zavírat
maximum 170, Taylor k tomu
přidává také další dva topy (167
a 161). 

Mezihra Taylora v této fázi
dosahuje vysoko hranice sta
bodů (někde kolem 120-ti ?),

ovšem Whitlock mu zdařile
sekunduje a finále má nádher-
nou úroveň. Phil Taylor je však
přece jenom o krok napřed. V
důležitých chvílích vytasí něco
ze svého kosmického arsenálu a
skvěle hrající Simon jen smutně
sleduje tohle galapředstavení.
Phil jde do trháku 6:2, kdy už
snad nikdo nepochybuje o vítě-
zi. Whitlock však nezahodí jedi-
nou šipku a v devátém setu
vyhrává 3:1. Zde se také odehrál
zajímavý leg, v němž oba borci
potřebují snad devět pokusů na
double. Taylor nevídaně dvakrát
upisuje „no skore“ na double 1.
Whitlock si bere hru doublem
1:1 a oba jdou s úsměvem na
poslední pauzu. Myslím, že to
bylo hezké odlehčení  extra
vydařeného večera. 

Po pauze se oba vrátí znovu
koncentrovaní na závěr boje. Za
stavu 6:3 a 2:1 na legy Power
zavírá 131 a stává se po patnác-
té mistrem světa. Tady dochá-

zejí obyčejným smrtelníkům
slova a zbývá jen obrovský
respekt. Ale abych to odlehčil:
ještě pět let, pět titulů a bude
stejně slavný jako bratři
Pospíšilové. Už slyším ty rozčí-
lené reakce skalních „Power-
fans“.... 

„Od začátku turnaje jsem
myslel pouze na vrchol. Bylo
tady spousta výborných hráčů a
finálový výkon Simona snese ty
nejvyšší měřítka. Byl to velice
napínavý zápas, jakých nepa-
matuji mnoho. Patnáctý titul je
zadostiučiněním mé práce a

tomu, co jsem šipkám oběto-
val,“ poznamenal mimo jiné
vítěz Phil Taylor. 

„Byl to vydařený turnaj.
Nejlepší hráči světa a já byl ve
finále. Hrál jsem proti člověku,
který je mým velkým vzorem.
Chtěl jsem vyhrát, ale ON byl
neskutečný a ukázal mi cestu k
vyšším metám,“ uznale pokyvo-
val hlavou Simon Whitlock. 

Každopádně neopakovatelný
zážitek a zcela jistě vedle
legendárního finále 2007 s
legem smrti další vynikající
zápas, který si budu čas od času
pouštět na DVD místo chabé
televizní nabídky. A těšit se
budu rovněž na další podniky
PDC turnajů. Už nejen proto, že
v Premier Darts League nebu-
de chybět právě Simon
Whitlock. Dva týdny snových
šipek máme za sebou a hop zpět
do reality. 

Jirka Vlček 

RESPEKTOVÁNÍ PRAVIDEL 
V sezóně, kdy došlo ke konečnému sportovnímu sjednocení je pro
SDK nepřijatelné porušování pravidel nejen samotnými hráči, ale pře-
devším je nepřijatelné obcházení pravidel krajskými sekretariáty,
resp. pořadateli soutěží v krajích.
Podle zprávy sekretáře UŠO existují kraje, které ještě k 15.
listopadu. 2009 neměly zadány kompletní licence hráčů, přesto-
že tyto byly sekretariátům předány. Dochází i k tomu, že ligo-
vou soutěž hrají týmy, které nemají na veřejné webové soupis-
ce jediného hráče. 
SDK proto doporučuje VV UŠO stanovit sankce za pozdní, či
neúplné doplňování dat - licencí. Tyto sankce doporučuje apliko-
vat v roce 2010, aby se tato praxe minimalizovala, jelikož tímto
jednáním dochází ke zpochybňování regulérnosti soutěží a věro-
hodnosti UŠO.

POHÁR DRUŽSTEV UŠO
Pohár družstev UŠO má jasně daná pravidla herního systému.
Vyřazovací systém je dle pravidel závazný pro všechny kraje. Je
nepřijatelné tento systém individuálně měnit, protože v případě,
že bude napadena účast týmu, který postoupil do Velkého finále
na základě jiného klíče, než postupem z KO systému, bude tento
tým vyřazen bez náhrady. Protože SDK odmítá připustit tuto
hypotetickou možnost degradace Velkého finále, provede sekre-
tář UŠO prověrku herních modelů a správnost rozlosování, aby
kraje měly prostor na případnou nápravu, která nepoškodí jedno-
tlivé týmy. 

„POVINNÉ“ REGIONÁLNÍ MASTERY
SDK doporučuje VV UŠO přijmout normu, která by krajům určovala
povinnost uspořádat v kraji alespoň jeden RM v daném termínu, tzn.
pět RM v sezóně. O výjimce lze uvažovat max. v početně malých kra-
jích, jako jsou Vysočina a Zlínsko, kde by měla být povinnost uspořá-
dání alespoň dva RM v sezóně. 

FOTA HRÁČŮ V SYSTÉMU LEGUAN
Fota hráčů v systému nejsou úplná, přestože pravidla pro tuto sezónu
tuto povinnost jasně stanovují. Nová verze Leguánu neumožní tisk a
zveřejnění soupisky s hráči nejen bez platné licence, ale i bez foto-
grafie. V době elektronizace a mobilních fototelefonů je poskytnutí
fotografie snadnější, než odeslání platby přes účet. 
SDK proto stanovuje kompromisní a konečný termín 31. ledna. 2010
jako závazný pro doplnění reálných fotografií!

NÁZVOSLOVÍ DRUŽSTEV A KLUBŮ
Názvosloví družstev a klubů je stanoveno opět pravidly. SDK upo-
zorňuje sekretariáty, aby si prostudovaly příslušnou pasáž, popřípadě
problém konzultovaly se sekretářem UŠO a sjednali opět do 31. ledna
2010 nápravu. Především se jedná o doplnění obcí - městských částí
do názvů družstev apod. 
SDK pověřuje sekretáře, aby po tomto datu provedl úpravy a adekvátní
zásahy tam, kde nebude respektována celorepublikově jednotná norma.

DOPLNĚNÍ PRAVIDEL PRO SEZÓNU 2010
1) Započítávání RM - SDK zachová poslední verzi, která dává šanci
hráčům na jednu opravu, resp. jednu neúčast. Tzn., že se budou zapo-
čítávat čtyři RM z pěti vypsaných termínů jak v ČP jednotlivců, tak v
ČP dvojic. U mládeže dále platí, že se do ČP započítávají dva RM.
2) Termín pro poslední předání výsledků odehraných turnajů před MČR

na krajské sekretariáty je nově stanoven na poslední pondělí před MČR.
Sekretariáty mohou turnaje zadat nejpozději poslední úterý před MČR. 
3) SDK na základě zkušeností s průběhem a délkou zápasu soutěže 
E-SIPKY.CZ DTL stanovuje jednotnou hru 501 D.O. do všech ligo-
vých stupňů (cricket dvojic na jeden displej zůstává zachován).

PROGRAM MČR 2010
SDK doporučuje nerozšiřovat program MČR o finále soutěže 
E-SIPKY.CZ DTL. Za vhodnější považuje zachování programu mist-
rovství v modelu letošního roku, tj. včetně cricketu a vypsání samo-
statného Mistrovství e-sipky DTL.

KATEGORIZACE HRÁČŮ PRO SEZÓNU 2010
SDK vzhledem k vypsání Bull´s Turnaje Mistrů kraje stanovuje
výkonnostní kategorie hráčů, podle kterých budou vedeny krajské
žebříčky, určující postup na Turnaj Mistrů.

MUŽI: Kategorie A - hráči Superligových týmů a týmů z nejvyšších
krajských lig, hráči turnajů TOP a nominovaní hráči do reprezentač-
ního kvalifikačního turnaje
Kategorie B - hráči druhých nejvyšších soutěží v kraji
Kategorie C - ostatní

ŽENY: Kategorie A - hráčky Superligových týmů a týmů z nejvyš-
ších krajských lig HLS, hráčky turnajů TOP a nominované hráčky do
reprezentačního kvalifikačního turnaje.
Kategorie B - ostatní

Kategorizace bude platná pro celou sezónu. Rozhodující bude přísluš-
nost po zimním přestupním termínu a účast v turnajích v předešlé
sezóně ČP. Tzn., že v krajských žebříčcích modelu leden-listopad se
hráči po celou sezónu kategorie nemění. V žebříčcích evidovaných
červenec-červen ke změně může dojít, jelikož je třeba s ohledem na
Turnaj mistrů uplatňovat jednotné pravidlo pro všechny, bez ohledu
na krajské odlišnosti.

Š[astný finalista MS PDC - Simon Whitlock.

Gesto Marka Webstera jasně ukazuje - jsem třetí!

Z JEDNÁNÍ SPORTOVNÍ 
A DISCIPLINÁRNÍ KOMISE UŠO

Ve čtvrtek 3. prosince se k dalšímu jednání sešla 
Sportovní a disciplinární komise UŠO. 

Z programu a závěrů schůzky na níž mají prostřednictvím 
svých zástupců přístup všechny kraje vybíráme:

Foto: PDC, internetFoto: PDC, internet

Foto: PDC, internetFoto: PDC, internet



Bull´s Superliga
1 KIX Jindřichův Hradec 5 30:20 12
2 Kousal Twist Trutnov 5 29:21 12
3 Rakol Trimetal Brno A 5 31:19 10
4 Royal Pardubice 5 30:20 10
5 Scorpions Plzeň 5 27:23 10
6 Ložisková mafie B Pšov 5 27:23 8
7 Mexiko Chomutov 5 25:25 7
8 Ripper Ostrava 5 24:26 7
9 Letná Praha 5 25:25 6

10 Fanda Nikola Kraslice 5 23:27 6
11 Sportingbet.cz Olomouc 5 22:28 5
12 Hornets Adamov 5 23:27 5
13 Maséři z Veselky Jičín 5 25:25 5
14 OK Pardubice 5 23:27 4
15 Zákeřňáci Praha 5 20:30 4
16 Royal Pardubice II 5 16:34 1

1. liga ČAKS-AŠA Brněnsko
1 Drak Brno 9 111:52 25
2 Rakol Trimetal Brno A 8 103:42 23
3 Rakol Trimetal Brno B 8 91:54 19
4 Pardálové z Bigbítu Brno 8 75:70 13
5 Darts club Bull´s Brno 9 84:79 13
6 Lémoni z Gamesbaru 7 72:56 13
7 Mečouni Přibice 8 70:76 12
8 Nářez Bull´s Brno 8 65:80 11
9 SB Bystrc Brno 7 57:71 10

10 Old Boys Brno 8 68:78 10
11 Šilingrák Team Brno 8 63:81 9
12 Jariny Štír Brno 7 61:66 7
13 Štír Brno 7 47:79 6
14 (j)elita Brumovice 8 57:89 5
15 Yo-Yo Zastávka 8 47:98 1

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "A"
1 Bufál Bohunice 9 117:45 27
2 Games Bar Abstinenti Brno 8 98:46 24
3 Alejak Boskovice. 8 95:49 21
4 Bystrcký karneval Brno 7 73:53 15
5 Sokec Bozak Boskovice 8 75:70 13
6 Grácie Darts Brno 7 68:58 12
7 Rakol Trimetal Brno C 9 79:85 12
8 Cerberus Brno 8 75:70 11
9 Darts club Y Brno 8 56:88 9

10 Morenda Brno 7 44:82 6
11 Morendakmets Brno 8 52:92 3
12 Wolves Brno 7 43:83 0
13 Jahodový Škvarky Bílovice 8 45:99 0

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "B"
1 Rakol Trimetal Brno D 9 104:59 26
2 Frogs Žabčice A 7 82:45 16
3 Kondoři Rajhradice 9 85:78 16
4 Bílý drak Brno 7 79:47 15
5 Kýbl krve Brno 7 69:60 13
6 Bobby Velatice 7 71:57 12
7 Prokop Brno 7 62:66 12
8 Outsiders Brno 7 64:64 9
9 Hasička Komárov 6 45:63 9

10 Juniorky Brno 8 64:83 8
11 Psohlavci z konce světa Rajhradice6 44:65 5
12 Pohodáři z chajdy Brno 8 57:88 2
13 Kénik Brno B 8 47:98 1

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "A"
1 Zmoklej cirkus U Fasurů Ořechov 9 100:62 24
2 Šilingrák Team Brno B 9 102:63 23
3 Borci ze štatlu Brno 9 102:60 18
4 Sama Doma Brno 9 89:75 17
5 Tagenti 007 Brno 9 91:72 17
6 Kamčatka Rajhrad 9 85:81 14
7 7T - Rychlá rota Brno 9 83:80 11
8 Neštěstí Brno 9 66:97 10
9 Bufál Bohunice B 9 78:85 10

10 Ztracená letka Brno 9 73:92 9
11 Červený míč Brno 8 49:95 6
12 Wiwalwaky Stadion Ořechov 8 44:100 0

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "B"
1 Dragons Brno 8 93:51 18
2 Drak Darts Team Brno 8 82:64 16
3 Skurut Hai Brno 8 75:70 16
4 Bowling bar Brno B 9 83:82 14
5 U Srdcí Brno 8 78:68 14
6 Letka Darts Brno 8 71:74 13
7 Pipuška Horákov 8 71:73 12
8 Lhota Rapotina 8 73:73 12
9 Rozruch Bílovice n/Svit. 8 71:74 7

10 Bowling bar Brno A 8 59:85 6
11 Mláuata Blansko 7 42:84 3

1. liga Kroměřížsko
1 Orli Kojetín 8 119:25 24
2 DC Racek Chropyně 8 100:44 21
3 ŠK Brablenci Kojetín 8 97:47 18
4 Twister Kroměříž 8 75:70 16
5 SK Morávia Stars Chropyně 8 77:69 12
6 Draci TJ Počenice-Tetětice 8 72:73 11
7 Mix club Chropyně 8 65:80 11
8 Šipkaři Sokol Morkovice A 8 64:83 10
9 Moštárna Kojetín 9 72:90 9

10 Žraloci Kroměříž 9 46:116 3
11 Šipkaři Sokol Morkovice B 8 27:117 0

1. liga Olomoucko
1 Sportingbet.cz Olomouc 11 150:48 33
2 Dobří bobři Olomouc 11 137:61 30
3 Miagi Mohelnice 11 120:78 27
4 Sharks Radegast Olomouc 11 129:69 24
5 SKC Žabaři Olomouc 11 117:82 23
6 Študáč Olomouc 11 124:74 21
7 Zvonaři Olomouc 11 101:98 19
8 P-Stav Těšetice 11 87:113 13
9 Popeye Olomouc 11 74:126 11

10 O Dírko Maroko Olomouc 11 81:118 10
11 Kupec Tážaly 11 72:128 9
12 Sharks Dášeňka Olomouc 11 77:122 5
13 Slovani ŠSM Olomouc 11 63:136 4
14 Hattrick Olomouc 11 60:139 1

1. liga Prostějovsko
1 ČDS Pitbulls Prostějov 11 166:32 33
2 Vetřelci Prostějov 11 148:50 30
3 Jiřina Black Bears Prostějov 12 131:86 29
4 Vzduchlou II. Prostějov 11 105:93 18
5 Raptors Hamry 11 113:85 18
6 Krtek Bohuslavice 11 79:120 16
7 U Jiřiny KOKI Prostějov 11 80:121 8
8 Berini Ivanovice na Hané 10 73:108 7
9 KRLEŠ Kralice na Hané 11 43:157 3

10 Plzeňka Prostějov 11 57:143 2

1. liga Přerovsko
1 Hornets Hranice 11 131:69 27
2 Indiáni z Větrova Přerov 11 124:74 24
3 Sharks Atlantis klub Přerov 10 111:70 23
4 Ajta Krajta Hrabůvka 10 99:81 21
5 Esa z Atlantisu Přerov 11 103:99 18
6 Radkův Š-Club Nový Svět Přerov11 96:102 12
7 SemSex U Bufy Horní Moštěnice 10 83:98 10
8 Krtci Bar Leguán Přerov 11 84:115 10
9 Kobra Hrabůvka 11 74:124 9

10 Rychlé šípy Lipník nad Bečvou 10 54:127 5

1. liga Šternbersko
1 Victoria Kamenná 8 132:12 24
2 Pumpaři od Hráze Babice 8 96:50 22
3 Šipkový klub Bludov 8 74:72 18
4 Poslanci Bělkovice-Lašqany 8 83:62 17
5 No Fear Šternberk 8 79:67 14
6 Tornádo Šumperk 8 76:68 12
7 Dream team Řídeč 8 69:77 12
8 Tygři Šternberk 8 72:73 10
9 Gold Brook Řídeč 9 49:113 3

10 Aligators Šternberk 9 46:117 2
11 Perfect bodies Slovan Šternberk 8 40:105 1

1. liga Vsetínsko
1 Vsetínské štiky 11 149:49 33
2 Maníci z Jasenky Vsetín 11 118:81 29
3 Buu a nebo Huslenky 11 136:62 24
4 Bull Club Hošqálková 11 115:83 23
5 A je to! Vsetín 10 97:83 18
6 Šafrán - Šenk MAJA Lačnov 10 88:93 16
7 Sedm zbytečných Vsetín 11 78:120 15
8 Bez nervů Vsetín 11 92:107 10
9 Kačeři Paragraf Vsetín 10 68:114 9

10 TM Stav Vsetín 10 66:114 3
11 Stíhačky Vranča Nový Hrozenkov 10 57:124 2
12 Hrbáci Vsetín 10 56:126 0

1. Liga žen Vsetínsko
1 Ďáblice Vsetín 3 25:5 9
2 Štičky Vsetín 2 16:4 6
3 Miami Vsetín 3 10:20 3
4 Sedm zoufalých Vsetín 2 6:14 0
5 Baby Team Vsetín 2 3:17 0

2. liga Prostějovsko
1 All Stars II. Prostějov 10 133:49 27
2 Š.O.K. U Pavelků Prostějov 10 104:78 22
3 Zavadilka Prostějov 9 108:56 22
4 O tečku Prostějov 10 102:79 19
5 Mexičani Čelčice 10 88:95 16
6 Asi Prostějov 9 98:65 16
7 Rafani Čelčice 9 68:94 12
8 Sport bar-Zelené peklo Prostějov 10 73:108 11
9 Námořníci Prostějov 10 76:104 9

10 Rangers Dobromilice 10 73:108 7

11 Pumy Prostějov 9 62:102 6
12 Darts Bernard Prostějov 10 68:115 6

2. liga Přerovsko
1 Newbie Nadsklepí Lipník na Bečvou 10 125:55 30
2 Corrida team Přerov 10 120:60 27
3 Bašta Team Přerov 10 101:79 24
4 Yellow Eagles Prosenice 10 98:84 19
5 Na Konci Henčlov 9 88:75 14
6 Kluziště Drahotuše 9 84:81 13
7 Lucerna bar "A" Přerov 10 81:101 12
8 Tučňáci Tučín 10 81:102 11
9 Pijany Orlice Přerov 9 77:87 11

10 Zákeřáci Dluhonice 10 74:107 7
11 Cobran U Bufy Přerov 10 59:121 3
12 Barbaři Přerov 9 63:99 3

2. liga Vsetínsko
1 Alfa Team Vsetín 11 135:63 33
2 Hell Boys Karolinka 11 127:72 29
3 Kohůti Juniors Vsetín 11 123:75 27
4 Black Dart Karolinka 11 108:92 19
5 Oštěpy Halenkov 11 100:102 18
6 Outsiders Vsetín 11 107:92 17
7 Videokavárna Janová 11 80:118 15
8 Adriana Bar Vsetín 10 95:87 12
9 Aliens Kateřinice 11 88:110 9

10 Bazilišci Vsetín 11 94:104 9
11 Bororo Team Halenkov 11 67:131 5
12 Adriana Bar "B" Vsetín 10 51:129 0

2.A. liga Olomoucko
1 Čiperky Z. D.O. Olomouc 10 120:60 30
2 Šipkaři Střeň 10 102:79 23
3 Pelikáni od Koule Olomouc 10 111:70 23
4 Scorpions Hnojice 10 106:75 23
5 Roofman Tážaly 10 98:82 18
6 Leda Štěpánov 10 86:96 14
7 Devils Olomouc 10 88:93 13
8 Panthers Haná Olomouc 10 82:98 12
9 Dorespoši Lošov 10 83:97 12

10 Opati Senice na Hané 10 74:107 7
11 Miagi Kobra Mohelnice 10 73:108 5
12 Kohúti Velký Týnec 10 61:119 0

2.B. liga Olomoucko
1 Helios Olomouc 10 110:71 26
2 Hanácká šipka Olomouc 10 108:73 23
3 Bombaruáci z Hospůdky Olomouc 10 101:79 21
4 Henry Olomouc 10 91:92 20
5 Punat Olomouc 10 102:79 19
6 Specnas Olomouc 10 92:88 18
7 El Diablo Olomouc 10 93:89 17
8 Olomoučtí orli 10 90:91 11
9 Manipulátoři Olomouc 10 86:97 11

10 Sherwood Mariánské údolí 10 78:103 7
11 Haluzáci z pizzerie Olis Olomouc 10 70:112 6
12 Slza Olomouc 10 67:114 1

3. liga Prostějovsko
1 Pod Kopcem Mostkovice 9 93:71 21
2 Skalní Na Nové Doloplazy 9 114:48 21
3 Soběsuky 49 10 88:93 16
4 Chválkovičtí Pavouci 10 95:87 15
5 U Žida Ivanovice na Hané 9 80:82 15
6 Seniors Hamry 9 76:88 9
7 Zavadilka II. Prostějov 10 75:106 8
8 Dobromilická střela 10 67:113 8

3. liga Přerovsko
1 Pavoučci Hranice 8 92:52 24
2 Vikingové Přerov 8 101:44 23
3 U Horáků Přerov 8 75:71 14
4 A je to Tršice 8 83:64 13
5 Hugo team Orlice Přerov 8 69:77 12
6 Havana Club Přerov 8 67:78 11
7 Horny Darts Nadsklepí Lipník 8 70:76 11
8 Arrows Přerov 8 67:79 7
9 Lucerna bar "B" Přerov 8 61:84 5

10 Snipers Milenov 8 42:102 0

3. liga Vsetínsko
1 Ospalá vrátnice Vsetín 11 137:61 30
2 Čelisti Vsetín 11 141:58 29
3 Janovské hlavy Janová 11 138:62 29
4 Fenix Bar Valašské Meziříčí 11 139:59 27
5 Maxi Team Valašské Meziříčí 11 108:90 21
6 Paragraf Bar Vsetín 11 101:98 19
7 Rosé Bar Vsetín 11 90:109 17
8 Rakeqáci Vsetín 11 92:107 14
9 A co jako? Huslenky 11 89:109 12

10 Triple Team Huslenky 11 78:121 11
11 Černá Hora Vsetín 11 87:112 7
12 Rangers Vsetín 11 66:132 6
13 Pittbull Team Vsetín 11 66:133 4
14 Stella Koliba Zděchov 11 59:140 3

3.A. liga Olomoucko
1 Sharks Radegast B Olomouc 11 120:80 25
2 Fogl Třebčín 11 116:83 25
3 Rabbits Mohelnice 11 126:72 24
4 Ranaři Olomouc 11 121:77 21
5 Aston Dášeňka Olomouc 10 100:81 20
6 Zvonaři B Olomouc 10 94:87 20
7 Floriši Náklo 11 111:87 18
8 Fiasko Štěpánov 10 90:91 17
9 Moravská hospoda Olomouc 11 90:112 15

10 Bertíci Třebčín 11 81:118 11
11 Domino Rebels Olomouc 11 80:119 7
12 Master Olomouc 11 78:124 5
13 Jonášovi piráti Olomouc 11 62:138 1

3.B. liga Olomoucko
1 Maroko United Olomouc 11 142:56 30
2 Šenkéři Blatec 11 130:69 26
3 Olomoučtí vlci 11 113:87 24
4 Haluzáci z pizzerie Olis B Olomouc 11 109:89 21
5 Stříkačka Radíkov 11 103:96 20
6 Študáč Stars Olomouc 11 110:90 20
7 Moravští orli Olomouc 11 97:102 17
8 Vinárna Sedlisko 11 98:105 16
9 Gbelici Doloplazy 11 97:102 13

10 Letka Olomouc 11 90:112 12
11 Nabi-to Olomouc 11 90:108 12
12 Tučňáci z Venuše Olomouc 11 65:135 3
13 Baron Prášil Olomouc 12 62:155 1

1. liga Domažlicko
1 Bunda Starý Klíčov 11 151:47 33
2 Bistro bar Všeruby 11 149:49 30
3 Krásná těla  Klenčí p.Č. 10 115:65 21
4 Skleník Domažlice 11 110:89 20
5 Konec světa Hyršov 10 99:81 18
6 Sport bar Kobra  H.Týn 11 94:104 17
7 Holýšov 11 96:103 16
8 Bunda Starý Klíčov B 11 90:109 13
9 Rafani Hluboká 11 75:124 11

10 Bunda Starý Klíčov C 11 74:127 10
11 R.P.TTAUTO Hubertus Domažlice 11 85:115 9
12 Skleník Domažlice "B" 11 69:130 8
13 Konec světa Hyršov B 12 76:140 6

Liga - Ženy
1 Amazonky Royal Domažlice 3 24:6 9
2 Peggy Bunda Starý Klíčov 3 16:14 6
3 Hyršovský Esa 4 20:20 6
4 Krásná Těla Ladies Klenčí p.Č. 3 13:17 3
5 DC Sport bar Kobra W Horšovský Týn 3 7:23 0

2. liga Domažlicko
1 Otov 11 129:71 24
2 Bistro bar Všeruby B 10 110:70 21
3 Třebnice 11 109:89 21
4 Holýšov "B" 11 110:91 20
5 Capaciti Starec 11 100:99 19
6 Lucky Strike Zahořany 11 92:106 15
7 Sport bar Kobra H.Týn B 10 85:96 14
8 Krásná těla Klenčí p.Č. B 11 92:107 14
9 EV - AS Horšovský Týn 10 87:94 14

10 007 Luženičky 11 83:116 13
11 CaspyTeam - Royal Domažlice 10 79:102 8
12 Nanuk Horšovský Týn 11 83:118 8

3. Liga Domažlicko
1 Kamikadze Oprechtice 12 124:93 29
2 1.Prapořiště 11 122:78 27
3 Kdyně 11 119:81 18
4 Chodov 11 96:105 17
5 Space Club Domažlice 11 99:103 15
6 RUM Spáňov 11 72:128 6
7 "Dig out" Holýšov 11 79:123 5

Extraliga KHK (zákl. část JIH)
1 DC Marvin Hradec Králové 15 175:95 45
2 Truhles Hradec Králové 15 179:92 38
3 Lokálka Hradec Králové 15 149:121 27
4 Bumbálka Rusek 15 131:142 22
5 Úletáři Hradec Králové 15 146:125 22
6 ŠK Stapaz Ježek Hradec Králové 15 139:134 20
7 The Sharks Hradec Králové 15 129:145 20
8 Zippo team Chlumec n/C. 15 115:156 13
9 ŠK Zuřivá Tereza Hradec Králové 15 109:163 12

10 ŠK Běleč nad Orlicí B 15 86:185 4

Extraliga KHK (zákl. část SEVER)
1 Maséři z Veselky Jičín 12 163:53 33
2 Kousal Twist Trutnov 12 151:65 33
3 Rosengart Jičín 12 130:87 26
4 Republika Úpice 10 102:80 21
5 Kobry Trutnov 11 90:112 13
6 Baník Žacléř 11 81:118 11

7 U Bicana Hostinné 11 85:115 10
8 Černý Sup Hajnice 12 78:140 6
9 Skol Cafe Žacléř 11 44:154 0

Hradec Králové I.liga
1 Čertovi švagři Hradec Králové 15 178:93 43
2 DC Pod strání A Hr. Králové 14 162:92 35
3 Tygři z Neznášova 15 152:122 31
4 DATWYLER Dartes Nový Bydžov 15 150:122 30
5 Condors Malšovice 15 152:120 30
6 Severní vítr Hradec Králové 15 148:123 29
7 U Bajerů Předměřice 15 155:117 27
8 DC Piráti Pouchov 14 132:120 27
9 DC Löwen Hradec Králové 15 139:134 21

10 Plechový Sokol 15 130:143 19
11 Darters Pod strání Hradec Králové 15 132:140 15
12 ŠK Morava Hradec Králové 15 116:154 12
13 Omnirecord Hradec Králové 15 107:165 11
14 Buu A.L.F. Nechanice 15 114:157 10
15 Emírovci Hradec Králové 15 95:176 9
16 DC Vrtule Hradec Králové 15 75:195 3

Hradec Králové II.liga
1 Pavouci Hradec Králové 15 168:102 39
2 White Mouses Hradec Králové 15 173:98 37
3 Ferbek Nechanice 15 172:100 34
4 FCC Librantice 15 155:117 33
5 ŠK Zuřivá Tereza II. Hradec Králové 15 159:112 31
6 Ruda team Hradec Králové 15 132:141 28
7 Těsně vedle Hradec Králové 15 160:111 28
8 Hrádek Boys 15 151:119 27
9 Bumbálka Rusek II 15 131:142 18

10 ŠK HOJDA Újezd 15 115:157 16
11 ŠK Krušovická C34 Hradec Králové 15 121:151 15
12 Fousáči  Cerekvice 15 112:158 15
13 Rychtáři Nové Město n.C. 15 120:153 14
14 Maryje Hradec Králové 15 108:165 13
15 Závisláci z Oázy Smiřice 15 103:169 11
16 GV Likvilidi Cerekvice 15 93:178 1

Hradec Králové III.liga A
1 Rebelové Pšánky A 15 180:90 42
2 Turbodírkaři Roudnice 15 167:104 37
3 U Kocoura Hradec Králové 15 159:111 33
4 Pohodáři Hradec Králové 15 153:119 33
5 ŠK Běleč nad Orlicí A 15 146:127 31
6 Biřička Hradec Králové 15 145:128 27
7 Soptíci Hradec Králové 15 147:126 23
8 Rychtářka Věkoše II. 15 146:125 22
9 ŠK Malšovice 15 118:154 19

10 Údolí hladu 91 Hradec Králové 15 125:146 19
11 Bludný šípy XXL Hradec Králové 15 122:152 18
12 Parqáci Hradec Králové 15 120:153 17
13 Modří lvi Hradec Králové 15 131:139 15
14 Vlčáci z Podůlšan 15 105:166 10
15 ŠK Hrobař Hradec Králové 15 109:163 9
16 ŠK Neškrtnemsi Hr.Králové 15 101:171 5

Hradec Králové III.liga B
1 Bludný šípy XXL B Hradec Králové 15 190:82 40
2 HSK U Marqase Hradec Králové 15 162:110 35
3 H-CLUB Smiřice 15 177:97 33
4 Rychtářka Věkoše 15 161:112 31
5 U Čechů Malšovice 15 139:136 27
6 Bumbálka Rusek III. 15 122:150 24
7 NK Harakiri Hradec Králové 15 122:150 24
8 Na Kovárně Malšova Lhota 15 132:142 21
9 Libišanka Libišany 15 134:139 19

10 ŠK Těžká šipka Hr. Králové 15 136:138 17
11 Staré Bjelidlo Hradec Králové 15 119:153 17
12 DC Scorpions Bronx Hr.Králové 15 132:143 17
13 AK Kamikadze Hr. Králové 14 113:140 14
14 Titanic Hradec Králové 15 114:159 14
15 ŠK Smrkáči u Smrku Mžany 14 109:146 13
16 ŠK Pod strání Hradec Králové 15 104:169 10

Hradec Králové Divize A
1 ŠK Šanta Hradec Králové 15 194:78 43
2 DC Stará hospoda Březhrad 15 171:100 37
3 ŠK Neděliště 15 164:106 33
4 ŠK Lhota pod Libčany 15 158:115 32
5 Dragons Hradec Králové 15 134:139 26
6 DC No Score Kosice 14 143:111 25
7 Votroci Běleč nad Orlicí 15 132:141 24
8 Glasurit Hradec Králové 15 135:136 22
9 DC Harrows Hradec Králové 15 136:135 22

10 ŠK Zuřivá Tereza IV. Hradec Králové15 128:143 20
11 ŠK Běleč nad Orlicí C 15 128:144 18
12 Medley´s Hradec Králové 15 127:146 16
13 Severní vítr B Hradec Králové 15 124:147 16
14 Klucy Hradec Králové 15 97:174 10
15 Union Stars Hradec Králové 14 80:173 7
16 DC Sniper Librantice 15 104:167 5

Hradec Králové Divize B
1 Mistři Hradec Králové 15 195:76 44
2 Norci Vysoká n/Labem 15 157:115 31
3 Umpa Lumpové Chlumec n/C 15 150:123 31
4 Lišqáci z Bjelidla Hradec Králové 15 158:114 30
5 Benzina Boys Hradec Králové 15 154:117 29
6 Pod strání Hradec Králové 15 145:128 26
7 Richard Angels Hr.Králové 15 150:121 25
8 A-Jeqáci Hradec Králové 15 133:137 24
9 South Park Cows Hr.Králové 15 128:142 24

10 DC Smiřice 15 133:140 22
11 Tygři z Neznášova B 15 127:143 18
12 Bouřliváci 69 Hradec Králové 15 123:148 17
13 Predátoři Hradec Králové 15 118:152 15
14 Junior Beseda Hradec Králové 15 119:155 10
15 DC Marvinky Hradec Králové 15 90:182 9
16 Omnirecord B Hradec Králové 15 92:179 5

Hradec Králové Přebor A
1 U Hada A Hradec Králové 15 172:99 40
2 Havana Club Hradec králové 15 177:93 39
3 Vestečtí Hraboši Vestec 15 162:111 35
4 U Skokana Hradec Králové 15 156:114 30
5 Galaxy Hradec Králové 15 158:114 29
6 Perunští Lvi Hradec Králové 15 139:133 29
7 Plechový Sokol  Stěžery B 15 125:146 22
8 Zanzibar Hradec Králové 15 143:129 22
9 DC Devils Hradec Králové 15 149:123 21

10 Stíny Hradec Králové 15 131:141 21
11 ŠK Zuřivá Tereza III. Hradec Králové 15 129:144 18
12 Syčáci Hradec Králové 15 120:151 16
13 Haluz Hradec Králové 15 117:154 13
14 The Sharks C Hradec Králové 15 120:154 12
15 Bumbálka Rusek IV. 15 99:172 10
16 Beseda Kukleny 15 76:195 1

Hradec Králové Přebor B
1 Perun Hradec Králové 15 202:69 44
2 Dobřeňáci Dobřenice 15 184:87 43
3 No comment Hradec Králové 15 172:98 39
4 Pivní smršq Hradec Králové 15 144:129 28
5 Kováři Malšova Lhota 15 158:114 28
6 Marqánci Hradec Králové 15 144:127 26
7 ŠK Pohřebačka 15 147:128 25
8 Tygři z Neznášova C 15 133:139 24
9 Raci Račice 15 138:135 21

10 Nostalgie Hradec Králové 15 120:152 20
11 Praskačka 15 118:153 16
12 El Rancho Hradec Králové 15 108:163 14
13 Barracuda Hradec Králové 15 106:164 12
14 Žíznivej pes Hradec Králové 15 116:157 10
15 Captains no.1 Hradec Králové 15 91:180 5
16 Harpuny Hradec Králové 15 92:178 2

1. liga Jičínska
1 The Devills Dolní Bousov 10 118:63 29
2 Pohodáři z Paříže Jičín 10 120:61 26
3 Starokatapramen Jičín 10 103:78 22
4 Loupežníci z Řáholce Jičín 10 100:82 20
5 Sabotage 05 Jičín 10 103:79 19
6 Tučňáci Kopidlno 10 96:85 16
7 ŠK Rovensko 10 89:92 13
8 ŠK Semily 10 82:101 11
9 Tipéři Dolní Bousov 10 77:103 9

10 Divočáci z Nemyčevse 10 63:119 7
11 Hvězdná Pěchota Nemyčeves 10 78:105 7
12 Nesejdemse.cz Jičín 10 60:121 1

1. liga Náchodska
1 Cukrárna Náchod A 11 131:68 31
2 Honey Bears Česká Skalice 11 123:76 26
3 Hobl Horní Kostelec 10 125:55 24
4 Kremlíci Josefov 10 105:75 21
5 Scorpions Česká Skalice 1 9 99:63 18
6 Dřevěnka Plus Broumov A 10 100:81 17
7 Dřevěnka Broumov 10 92:89 13
8 Tipsport Josefov 10 75:105 9
9 Scorpions Česká Skalice 2 10 73:107 9

10 Noví koně Velká Jesenice 10 69:111 9
11 Cukrárna Náchod B 10 37:143 3
12 Dřevěnka Plus Broumov B 9 53:109 0

1. liga Trutnovska (zákl. část A)
1 Vítkov Jilemnice 10 132:49 29
2 U Námořníka Dvůr Králové 10 104:76 24
3 Sklípek Vrchlabí 10 96:86 19
4 U Soudku Arnultovice 10 87:94 17
5 Azyl Kocléřov 10 84:98 13
6 ATM Sklípek Vrchlabí 10 80:101 10
7 Máj Hostinné 10 78:104 5
8 Pistolníci Dolní Kalná 10 65:118 3

1. liga Trutnovska (zákl. část B)
1 Dvoračka Trutnov 10 119:61 24
2 Loko Trutnov 10 111:70 22
3 Baník Žacléř B 10 103:78 20

4 U Vlčků Rtyně 10 88:94 16
5 DC Vlčice 10 93:90 16
6 Bejci z Výsluní Trutnov 10 88:93 14
7 Sparta Úpice 10 61:120 5
8 Kučerovo Oko Poříčí 10 63:120 2

2. liga Trutnovska (zákl. část A)
1 Lancetta Trutnov 10 113:69 25
2 Tento Kocléřov 10 113:68 23
3 U Albíny Vysoké 10 104:79 19
4 Loko Trutnov B 10 96:84 18
5 Rally bar Vrchlabí 10 84:97 14
6 Klub 51 Rudník 10 87:95 11
7 A je to Kocléřov 10 80:103 10
8 DC Chotěvice 10 49:131 0

2. liga Trutnovska (zákl. část B)
1 Dvoračka Trutnov B 10 104:80 22
2 Stará hora Horní Maršov 10 99:82 22
3 Baník Žacléř C 10 96:85 17
4 Rychlý šípy Mladé Buky 10 80:103 14
5 Podskaláci Úpice 10 91:90 14
6 Na Chmelnici Úpice 10 91:90 14
7 Black Angels Trutnov 10 90:90 12
8 Zifčák Úpice 10 75:106 5

3. liga Trutnovska (zákl. část A)
1 Jura Horní Olešnice 9 122:40 27
2 Kelláči Rudník 8 77:67 18
3 U Soudku Arnultovice B 9 88:74 15
4 Planet Games Jilemnice 9 80:83 14
5 Grizzli Chotěvice-Čermná 8 60:85 7
6 Juráši Horní Olešnice 8 55:91 6
7 Výletní hospůdka Kocléřov 9 61:103 3

3. liga Trutnovska (zákl. část B)
1 Lumírkovci Úpice 9 116:46 27
2 Orli Trutnov 9 87:77 19
3 Hampejz Rtyně 8 85:59 18
4 Tygři od Machače Trutnov 8 75:70 10
5 Lancetta Trutnov 2 8 59:85 6
6 El Pisada Trutnov 9 66:96 6
7 Černý Sup Starý Rokytník 9 54:109 4

Divize Trutnovska
1 Černý Sup Hajnice B 10 126:54 30
2 Máj Hostinné B 10 105:75 27
3 U Dubu Dvůr Králové 10 92:89 17
4 Zifčák Úpice B 10 83:99 12
5 Juráši Horní Olešnice B 10 81:101 12
6 Čarodějky Trutnov 10 95:86 11
7 Modré růže Trutnov 10 90:92 11
8 Lumírkovci Úpice B 10 52:128 0

Heineken liga Jesenicko
1 Hospoda U dobré nálady Nová Červená Voda11 137:62 28
2 Red Devils Mikulovice 10 119:63 25
3 Modrý Jelen Vidnava 11 115:83 24
4 Non Stop Zlaté hory 10 120:61 23
5 BAHESA Žulová 10 94:88 17
6 ŠK-Baník Kobylka Kobylá n. Vidnávkou 11 102:98 15
7 Sting Bernartice 10 78:104 12
8 Sniper Nová Červená voda 12 88:129 7
9 Pavouci Uhelná 9 51:112 5

10 SSK Mrtvej línej Bílá Voda 10 38:142 0

1. liga Karlovarska UŠO
1 Fanda Nikola Kraslice 13 189:45 39
2 Žíla Chodov 13 150:85 28
3 Racek B52 Karlovy Vary 13 126:114 27
4 ŠK Cheb 13 132:102 27
5 ADAK Mírová 13 132:105 27
6 Dravci Fedor Sokolov 13 122:112 24
7 Hradní páni Loket 13 119:117 21
8 Lišáci Bukovany B 13 110:124 18
9 Na Rynku Javorná 13 109:129 15

10 Fedor Sokolov A 13 113:124 15
11 Vokurky XXL M.Lázně 13 94:144 13
12 Nádraží Chodov 13 99:138 10
13 Žíla Chodov B 13 94:140 6
14 BACARDI Karlovy Vary 13 63:173 3

2.A liga Karlovarsko UŠO
1 U Slunce Loučky A 9 106:57 23
2 RENO Mariánské Lázně 9 103:60 23
3 Dalibor šíp Chodov 9 91:71 15
4 A je to Loket 9 75:88 13
5 Úlet Novosedly 9 83:80 13
6 Pohodáři Horní Slavkov 9 72:92 12
7 Bar Sauna Horní Slavkov 8 71:73 12
8 Chalupáři Staré Sedlo 9 81:83 12
9 Až v sobotu Horní Slavkov 8 65:80 7

10 Kosy Horní Slavkov 9 50:113 2

2.B liga Karlovarsko UŠO
1 Alfa Bar Cheb 9 103:59 27
2 Bobři Dasnice 9 96:66 24
3 Alex Sokolov B 9 97:66 20
4 ŠK Cheb C 9 85:78 14
5 ŠK Cheb B 9 79:85 12
6 Mlynáři Habartov 9 72:90 9
7 Ašští lipani 8 65:79 8
8 CLUB Svatava 9 73:90 7
9 Lišáci Bukovany A 9 67:95 6

10 Hamburg Sokolov 8 58:87 4

2.C liga Karlovarsko UŠO
1 Nikola Kraslice B 9 121:41 27
2 Nikola Kraslice C 9 104:60 22
3 Pařil Stará Role 9 88:77 16
4 Skleník Chodov 9 87:76 13
5 Lucky Rotava 9 71:91 12
6 Irská ZOO  Karlovy Vary 9 79:84 10
7 Formanka Nová Role 9 64:100 10
8 DOMINO Chodov 9 73:91 9
9 Pub Toys Karlovy Vary 9 63:99 9

10 Žíla Chodov C 9 66:97 7

3.A liga Karlovarsko UŠO
1 Nikola Kraslice D 10 112:68 27
2 Fedor Sokolov C 10 113:68 22
3 Ragulin Lomnice 10 101:79 21
4 Bažina Sokolov 10 88:93 19
5 Yvruk Chlun Svaté Maří 10 105:78 18
6 Vogador Zelená Hora 10 99:84 17
7 Hrobaři Citice A 10 80:101 11
8 Na Tajchu Šindelová 10 80:101 10
9 Slovan Rotava 10 78:103 10

10 Bažanti Bukovany 10 71:110 5
11 Hrobaři Citice B 10 70:112 5

3.B liga Karlovarsko UŠO
1 Škodíci Ostrov 10 117:64 29
2 60 sro Nejdek 10 119:61 27
3 Buldoci 88 Chodov 10 110:70 24
4 Klokani Nejdek 10 95:88 17
5 Buldočci 44 Chodov 10 93:89 15
6 NRG Chodov 10 85:95 15
7 Žíla Chodov E 10 82:100 12

8 Kačeři Jáchymov 10 90:90 12
9 U Slunce Loučky B 10 77:105 9

10 Devil Dogs Chodov 10 78:104 5
11 Žíla Chodov D 10 50:130 0

3.C liga Karlovarsko UŠO
1 Pastejři Cheb 10 136:45 29
2 Čekárna Citice 11 114:85 23
3 Linda Staré Sedlo 10 102:81 23
4 Hamburg 2005 Sokolov 11 115:84 22
5 Zombie rakev Sokolov 11 90:109 17
6 Jedová Chýše Loket 11 96:105 16
7 Alex Sokolov C 11 89:110 16
8 Čerti Čertův mlýn Loket 11 94:105 13
9 Promile Slovanka Sokolov 11 87:111 12

10 Vnoučata Královské Pořičí 11 94:104 12
11 KD Hvězda Sokolov 11 75:124 7
12 Fedor Sokolov B 11 85:114 5

3.D liga Karlovarsko UŠO
1 Šroqáci Krásné Údolí 11 133:66 31
2 Návrat Kafki  H. Slavkov 11 118:80 27
3 A proto Mariánské Lázně 11 117:83 24
4 Krajcech Krásno 10 97:84 20
5 Permoni Krásno 11 105:93 18
6 RENO Mariánské Lázně B 11 108:91 17
7 RENO Mariánské Lázně C 11 96:102 15
8 Čahouni Teplá 11 100:98 15
9 Sršni Novosedly 11 90:108 9

10 Proč Mariánské Lázně 11 92:106 9
11 ROXY Mariánské Lázně 10 64:117 7
12 Větráci  Útviná 11 53:145 3

1.Krajská liga Pardubice základní část
1 Royal Pardubice 13 159:75 39
2 Royal Pardubice II 12 143:73 30
3 Palma Chrudim 13 134:100 24
4 Trefa "21" Chrudim 13 132:103 23
5 Tigers Vysoké Chvojno 12 112:105 22
6 OK Pardubice 13 117:118 20
7 Ambiente Pardubice 12 108:109 19
8 GT Palmička Pardubice 12 100:117 13
9 Sokol Ostřetín 13 100:134 9

10 Red Wings Pardubice 13 65:169 6
11 Seno Přelouč 12 75:142 2

2.liga "A" Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Trim Ohio Ohrazenice 12 134:82 33
2 Horní Roveň 12 133:85 29
3 Špice 1 Holice 12 127:90 26
4 Netrefa Pardubice 12 117:99 24
5 Kocouři Moravany 12 114:105 19
6 U Josefa Pardubice 12 94:125 11
7 Kozlovna Brozany 12 100:118 11
8 Milénium Přelouč 12 98:121 11
9 Čertíci Pardubice 12 85:133 10

10 Oštěpaři Dašice 12 86:130 6

2.liga "B" Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Hi - Tec Chrudim 13 170:64 39
2 Kleopatra Chrudim 13 145:89 33
3 Šipkaři Lány 12 122:96 23
4 U Capoušků Pardubice 13 114:122 21
5 Penguins Choltice 13 121:113 18
6 Las Palmas Pardubice 13 101:135 18
7 Havaj Pardubice 13 109:127 15
8 Palmička Pardubice 13 108:128 12
9 Krtci Chrudim 13 83:154 8

10 Zzypky Chrudim 12 86:131 5

3.liga "A" Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Pašáci Pardubice 10 114:66 27
2 Pernštejn Pardubice 10 105:76 23
3 Nonstop Chvojenec 10 89:94 16
4 Typos Pardubice 10 88:93 13
5 Fanfáni Staré Hradiště 10 86:95 11
6 Fanfáni Staré Hradiště B 10 87:96 11
7 Mušketýři Horní Jelení 10 82:100 11
8 TJ Čechie Pardubice 10 76:107 8

3.liga "B" Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Vječná Žízeň Dřenice 9 106:58 24
2 Ve Dvoře Morašice 10 108:74 23
3 Rošqáci Přelouč 9 87:79 19
4 Bar "21" Chrudim 10 98:83 19
5 Ozzky Chrudim 10 70:112 12
6 Viděltos Pardubice 10 87:94 11
7 Bobr Pardubice 10 78:104 6
8 Vokotrop Pardubice 10 75:105 3

4.liga Pardubice - Chrudim základní část
1 Palma Pardubice 12 133:83 27
2 Crew Darts Lány 12 115:102 26
3 Žraloci Labské Chrčice 12 130:88 24
4 Trim Ohio Ohrazenice B 12 122:96 23
5 U Koublů Vejvanovice 12 110:108 21
6 U Džbánu Chrudim 11 101:100 18
7 Kosqáci Kostěnice 12 95:122 17
8 Masters Darts Lány 12 97:119 12
9 Litětiny 11 84:119 6

10 Red Devils Choltice 12 84:134 3

Rychnov I.liga
1 Notorklub Sopotnice 7 86:40 21
2 The Badgers Kostelec nad Orlicí 7 77:49 15
3 SK Tacl Letohrad 7 67:59 12
4 ŠK Skořenice 7 70:57 11
5 45 DC Rychnov n/Kněžnou 7 60:67 10
6 Rytíři paní Danuše Zdelov 7 60:66 9
7 Rafani Kostelec n/O 7 50:76 6
8 Brasil Častolovice 7 35:91 0

1.Krajská liga Skuteč základní část
1 Elklima Trhová Kamenice 12 159:59 33
2 Darda Radim 12 155:63 33
3 Alea Hrochův Týnec 12 141:76 28
4 Sport Bar Hlinsko 12 135:82 26
5 Parní Válec Radčice 12 92:125 14
6 Zvoníci Krásné 12 95:122 14
7 Instal Chroustovice 12 76:141 9
8 Elklima Trhová Kamenice B 12 84:132 9
9 Jarda Krouna 12 87:130 7

10 Štamgasti Luže 12 61:155 6

2.liga Skutečsko základní část
1 Extrém Šilinkův Důl 12 123:96 28
2 Alea Hrochův Týnec B 12 120:98 27
3 Expres Radčice 12 124:93 23
4 Smolaři Hlinsko 12 116:102 22
5 Sport Bar Hlinsko B 12 113:103 18
6 NowiS Studnice 12 105:112 17
7 Základna Luže 12 102:114 15
8 Rychtář Hlinsko 12 106:113 15
9 Long Horka 12 85:133 8

10 Shadows Tipáč Skuteč 12 93:123 6

3.liga Skutečsko základní část
1 Sport Bar Hlinsko C 11 132:67 32
2 Darda Radim B 11 120:79 23

3 Břídilci Vojtěchov 11 116:84 20
4 Vejboráři Česká Rybná 11 97:102 17
5 Čížovka Vraclav 11 98:101 16
6 Dub Vraclav 11 97:103 16
7 Pod lípou Dolní Bezděkov 10 88:94 11
8 Štamgasti Luže B 10 67:113 6
9 U Karla Hlinsko 10 54:126 3

Extraliga Svitavska
1 Trosky Litomyšl 10 129:51 30
2 Maniac Svitavy 10 119:61 24
3 SPS Hradecká žízeň A 10 119:61 24
4 Žraloci Svitavy 10 89:91 15
5 AK Komáři Koclířov 11 107:91 12
6 Typos Ústí nad Orlicí 11 67:132 7
7 Mrtvoly Jevíčko 8 39:106 4
8 DC Calibra Č. Třebová 10 52:128 3

1. Liga Svitavska - Západ
1 Borci  Česká Třebová 9 107:56 25
2 Komáři B 8 82:63 17
3 Skokani Polička 9 94:69 16
4 Liga Vyjímečných Svitavy 8 73:71 12
5 Ponorka VVV Litomyšl 8 61:84 8
6 DC S.L.Z.A. Němčice 9 63:100 7
7 SK Mikuleč 9 63:100 5

1. Liga Svitavska - Východ
1 Dart Club Domanin 7 85:41 21
2 Zombie Jevíčko 7 75:51 18
3 Mates Dogs Svitavy 8 77:68 14
4 No Fear Chornice 8 80:65 13
5 Bizoni Stašov 8 72:73 8
6 Kopečkáři Dětřichov 7 57:70 7
7 Brouci Koclířov 9 42:120 0

2.Liga Svitavska
1 Rychlé špunty M.Třebová 9 99:64 23
2 Těsně Vedle Strakov 8 107:39 21
3 Za vodou 7 84:43 16
4 Misfits  Svitavy 8 78:66 9
5 SPS Hradecká Žízeň  B 8 66:78 3
6 Buldoci Městečko Trnávka 8 0:144 -8

1.Krajská liga Vysočina základní část
1 Ponorka Jihlava 12 144:72 33
2 Formanský Dravci Jihlava 12 153:64 32
3 Arrows Světlá nad Sázavou 12 117:99 27
4 Tajfun Havlíčkův Brod 13 135:99 24
5 Jokers Horní Cerekev 12 113:105 18
6 Démons Jezdovice 13 120:115 17
7 Cerberos Netín 12 73:143 12
8 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 98 13 86:148 12
9 Tygři Jihlava 12 85:133 6

10 Zezulkárna Jihlava 13 95:143 5

2.liga "A" Vysočina základní část
1 Alvarez Ostrov nad Oslavou 9 97:67 21
2 Řezníci Dobronín 9 87:75 18
3 Ponorka Jihlava B 9 86:77 17
4 Formanský Dravci Jihlava B 9 83:81 15
5 Fčely Střítež 9 73:91 12
6 U Slovana Polná 9 72:93 10
7 Cunami Panská Lhota 9 80:84 9
8 Démons Jezdovice B 9 76:86 6

2.liga "B" Vysočina základní část
1 Asfaltéři Jihlava 8 87:57 18
2 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 08 7 73:53 15
3 Rebels Rozsochatec 8 68:76 12
4 Alcatraz Humpolec 8 72:73 11
5 Křižáci Jihlava 7 63:64 10
6 Zezulkárna Jihlava B 8 65:79 9
7 Rex Jihlava 8 60:86 6

1. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Pivovar Černá Hora Blansko 6 81:27 18
2 Asfalt  Boskovice 6 71:38 17
3 Alzo Drnovice 6 79:29 15
4 Luleč A 7 62:64 12
5 GLG Velešovice 8 75:69 12
6 Lizards Team Letonice 5 44:47 7
7 Chabrus Bučovice 6 34:74 6
8 Kaqáci Bučovice 7 50:77 5
9 Ježci Ježkovice 6 39:69 3

10 Rafani Hodějice 7 43:84 1

2. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Tribuna Darts Vyškov 9 109:53 27
2 Vážany 9 104:58 27
3 U Kolejků Vyškov 9 101:61 21
4 Sokol Topolany B 9 99:64 19
5 IN BLOOD Hodějice 9 97:65 18
6 UDO Holštejn 9 90:72 15
7 Sedmička Milonice 9 76:87 14
8 Styl klub Vyškov 9 85:78 14
9 Na plovárně Hodějice 9 67:97 9

10 HLT Klub Dobročkovice 9 80:82 9
11 Bohadalice team Vidláci 9 62:102 8
12 SRO Holštejn 9 67:96 4
13 Luleč B 9 55:108 2
14 Jitrnice Račice 9 47:116 1

1. Jihočeská liga
1 KIX Jindřichův Hradec 9 121:41 18
2 TVT Písek 9 103:59 16
3 Laser České Budějovice 9 107:55 15
4 Peta Tábor A 9 86:76 12
5 Matouš Team Dobrkovská Lhotka 9 97:65 12
6 Šviháci Fans Strakonice 9 96:66 12
7 Crazy Č. Budějovice A 10 74:106 8
8 Sigma České Budějovice 10 73:107 7
9 Jižani České Budějovice 10 82:98 7

10 Wikings Loučovice A 9 75:87 6
11 DC Cannabis Tábor 9 57:105 5
12 Dravci Český Krumlov 9 59:103 2
13 DC 90210 Prachatice 9 50:112 0

1. Jihočeská liga žen
1 Do roka a do dne Jindřichův Hradec5 34:16 15
2 Z.A.B. České Budějovice 5 29:22 11
3 Jardovo andílci Český Krumlov 4 22:19 7
4 Kosatky České Budějovice 5 21:30 5
5 Dream team České Budějovice 4 19:22 4
6 Kájovská Trojka 5 17:33 0

2. Jihočeská liga A
1 AQ Sparta Velešín 8 68:28 15
2 Pantera Větřní 9 68:40 13
3 Sparta Loučovice 8 57:39 12
4 Tygers team Nesměň 8 55:41 11
5 Zlatá šipka Český Krumlov 8 57:39 10
6 Sněženka a Machři Hořice na Šumavě 9 58:50 9
7 Řezníci Údolí 8 44:52 6
8 Pohodáři Kájov A 8 34:62 5
9 Rychlé šípy Vyšší Brod 8 31:65 4

10 Sahara Český Krumlov 8 35:61 3
11 Citrus Team Rožmitál na Šumavě 8 33:63 2
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2. Jihočeská liga B
1 Jambo PB České Budějovice 8 60:36 15
2 Freestyle České Budějovice 8 72:24 14
3 Jílovický bingaři 8 57:39 11
4 DC Bryčka České Budějovice 9 55:53 10
5 Farao team Trhové Sviny 9 53:55 10
6 Miletínský jezevci 8 46:50 8
7 Crazy Č. Budějovice B 8 53:43 8
8 Predators Miletín 8 46:50 8
9 Katastrofa Suchdol nad Lužnicí 8 37:59 4

10 ŠK Záboří 8 33:63 2
11 Georgia Atlanta České Budějovice 8 28:68 0

2. Jihočeská liga C
1 Amasport Strakonice B 9 73:35 17
2 AGI bar Strakonice 9 62:46 14
3 Fair play Písek 9 62:46 12
4 Amasport Strakonice A 9 64:44 12
5 Classici Strakonice 9 56:52 9
6 Kapr Vodňany 9 54:54 9
7 Černý orel Horažuovice 9 52:56 8
8 Šviháci Strakonice 9 50:58 8
9 Rychlá rota Pištín 9 53:55 8

10 Jouza team Horažuovice 9 49:59 6
11 Bentons Zalužany 9 46:62 3
12 Bubáci Strakonice 9 27:81 2

2. Jihočeská liga D
1 Hokulan Logest Jindřichův Hradec 8 66:30 16
2 DC Náhouáci Jindřichův Hradec 8 63:33 12
3 Vodouchové Kardašova Řečice 8 63:33 12
4 XXXL Sezimovo Ústí 8 56:40 11
5 Ratata Hospříz 9 60:48 11
6 Rafani Dírná A 8 60:36 10
7 DC Nový Ráj Tábor 9 53:55 7
8 DC Skeleton Pelhřimov 8 35:61 5
9 ŠK Pojbuky A 8 36:60 3

10 Peta Tábor B 8 19:77 2
11 ŠK Veselí nad Lužnicí A 8 29:67 -1

3. Jihočeská liga A
1 Jelita Hořice na Šumavě 9 76:32 16
2 Casper Chvalšiny 9 72:36 14
3 Chrousti Chroboly 9 69:39 14
4 Sanches Team Český Krumlov 9 73:35 14
5 Letka Hořice na Šumavě 9 59:49 11
6 Vltava Vyšší Brod 9 51:57 9
7 Tequila team Hořice na Šumavě 9 49:59 8
8 Pohodáři Kájov B 9 38:70 6
9 ŠK Světlík 9 43:65 6

10 Wikings Loučovice B 9 38:70 4
11 Mohykán Frymburk 9 42:66 3
12 Paštiky Větřní 9 38:70 3

3. Jihočeská liga B
1 Koník České Budějovice B 9 80:28 18
2 Mortal Kolbyko České Budějovice 9 84:24 17
3 Vlčáci České Budějovice 9 68:40 14
4 Rafani České Budějovice 8 68:28 13
5 Umělci Nová Ves 8 54:42 9
6 Chlístárna Č. Budějovice 9 50:58 7
7 Fíci PB České Budějovice 8 47:49 7
8 Stings Netolice 9 34:74 5
9 Gumáci České Budějovice 9 36:72 5

10 Crazy Č. Budějovice C 8 33:63 4
11 Chlapci z Ria Č. Budějovice 9 39:69 3
12 Supi Čejkovice 9 31:77 2

3. Jihočeská liga C
1 Frisco Dobrá Voda 8 70:26 15
2 Jedovka Team Úsilné 8 69:27 15
3 Pampi team České Budějovice 8 56:40 10
4 A je to! Daskabát Třeboň 8 47:49 10
5 U Kadleců Hrdějovice 9 56:52 10
6 Furt lejt Miletín 7 41:43 7
7 Žabáci Dubičné 8 43:53 6
8 Wagon club České Budějovice 7 32:52 5
9 Brzdy Hůry 9 45:63 4

10 HBC Falcon České Budějovice 8 38:58 4
11 Drazda Doudleby 8 31:65 2

3. Jihočeská liga D
1 Nic moc! Hluboká u Borovan B 8 77:19 15
2 ŠK Ledenice 9 68:40 15
3 Happy bar Kaplice 9 68:40 14
4 Bourbon Bar Nové Hrady 9 61:47 11
5 Hotel Černá 8 60:36 11
6 DC Plzeňka Velešín 9 59:49 10
7 Hotel Černá B 9 44:64 8
8 Tereza Nové Hrady 9 50:58 7
9 Draci Přídolí 9 45:63 7

10 Nic moc! Hluboká u Borovan A 9 37:71 4
11 Démonky Nové Hrady 9 28:80 2
12 Vrcovský šakali 9 39:69 2

3. Jihočeská liga E
1 Dřeváci z AGI Strakonice B 8 63:33 15
2 Neřádi Strakonice 9 61:47 13
3 U Svatošů Vlachovo Březí 9 70:38 13
4 Šupina Vodňany 9 58:50 12
5 Draci Katovice 8 56:40 11
6 Rovná Letka 8 55:41 10
7 Krahulíci Sedlec 9 49:59 7
8 Asfalti Písek 9 50:58 7
9 Dřeváci Strakonice 9 52:56 6

10 Šumáci Strakonice 9 45:63 5
11 Lety mimo Velký Bor 9 39:69 3
12 Živelná pohroma Strakonice 8 26:70 2

3. Jihočeská liga F
1 CHKO Záložna Mladá Vožice 8 71:25 16
2 ŠK Pojbuky B 8 49:47 12
3 Kaštani Měšice 8 54:42 11
4 Lampas Pacov B 8 47:49 8
5 KH Kufr Černovice 8 48:48 8
6 Pekelníci Tábor 8 50:46 8
7 Lampas Pacov 8 45:51 7
8 DC Lokomotiva Stádlec 8 47:49 6
9 Calibos Tábor 8 36:60 3

10 Lidmaňská pětka 8 33:63 1

3. Jihočeská liga G
1 Nautilus Sviny 8 82:14 16
2 DC Ypsilonka Jindřichův Hradec 8 60:36 12
3 Maséři Týn nad Vltavou 8 47:49 11
4 Pijavice J. Hradec 9 50:58 9
5 Bójové Zbuzany 9 49:59 9
6 Rafani Dírná B 8 57:39 9
7 Cobra Týn nad Vltavou 8 55:41 8
8 Nemo Sviny 8 46:50 8
9 Aréna Team Soběslav 8 41:55 6

10 DC Ypsi team J. Hradec 8 27:69 1
11 Švejci Doňov 8 26:70 1

Extraliga JMOŠS
1 DC Mustang Bar A 12 166:50 36
2 DC HORNETS Adamov 12 164:52 33
3 DC Drak C Vlčáci 12 141:75 30
4 DC Knajp Riders Letovice 12 131:86 28
5 DC Bystřice nad Prnštejnem 12 135:81 24
6 Šenkýři A 12 103:114 20
7 PPaO - Tuřany 12 99:120 16
8 DC Sport Barbarians Třebíč 12 99:117 15
9 STS Bulldogs Hodonín 12 104:113 14

10 Rychqáci Mikulčice 12 95:122 11
11 DC Bráši B 12 87:130 10
12 DC Kolečko 12 65:151 9
13 DC Šejkr elita 12 71:145 3
14 ŠK Bystrc 12 56:160 3

1. liga A JMOŠS
1 DC Burýšci Dol.Kounice 12 154:62 36
2 Dragon Darts Kolečko 12 127:90 25
3 DYK HÚÚÚ 12 127:89 24
4 SPIDI Team 12 115:102 23
5 Strmeň Kohoutovice 12 108:111 21
6 DC Aligátoři Benešov 11 99:101 15
7 ŠK South Stars Opatovice 11 93:105 15
8 ŠK Grasshoppers Brno 12 103:115 15
9 DC Kolečko CATS 12 94:122 15

10 DC Fako Tuřany 12 104:113 14
11 Laguna Boskovie 12 91:126 14
12 ŠK Sport Ratíškovice 12 104:116 13
13 DC Hurricane Adamov 12 92:125 10
14 DC Siko Ivančice 12 92:126 9

2. liga A JMOŠS
1 ŠK BK Pivovar Č.H. 12 103:41 33
2 Šipky Střelice 12 93:53 29
3 DC Zrcadlo 12 93:53 28
4 Frčáci ŠP Ivančice 12 99:46 28
5 HoHoHo Bulldog 12 87:57 27
6 DC Asfaltéři z Texasu 12 78:68 21
7 DC Blind Dogs 12 70:75 16
8 Excalibur Team 12 62:83 14
9 DC Kolečko NT 12 74:73 14

10 DC El Rancho 12 61:84 13
11 DC Rychlé šipky Bosonohy 12 59:87 13
12 DC Kolečko Osmička 12 55:91 9
13 ÚDH Letkovice 12 53:93 6
14 DC Kolečko Nikde 12 31:114 1

2. liga B JMOŠS
1 ŠK Popovice 12 97:51 30
2 TJ Sokol Sokolnice 12 86:62 28
3 Bulldog A 12 82:64 28
4 Bulldog Rozdrojovice 12 83:67 24
5 Půl na půl 12 82:67 23
6 DC Minibaroni A 12 76:73 20
7 DC Kavárka 12 77:70 20

8 Easy Company 12 81:69 19
9 DC Magic 12 68:79 12

10 DC Drak Brno 12 65:83 12
11 ŠK Tatra 12 69:79 12
12 DC Bráši A Bosonohy 11 51:83 11
13 DC Bulldog Šlapanice B 11 61:75 10
14 DC Minibaroni B 12 44:100 0

2. liga C JMOŠS
1 DC Terasa VO Tečku 9 100:64 24
2 DC Aligators 9 94:69 22
3 Expres Sokolovna 9 88:76 19
4 DC Mário A 9 85:78 14
5 DC Aligátoři Benešov B 9 86:77 13
6 DC SILT Letovice B 9 77:87 11
7 DC Pivnice Asfalt 9 84:81 11
8 DC Šipkaři Stvolovská Rychta 9 73:90 8
9 DC Exekutors 9 67:96 7

10 DC Slatina - Nedoma Team 9 64:100 6

3. liga A JMOŠS
1 DC Č.A.F.C.   A 12 98:48 32
2 Ligoví odpadlíci 12 100:48 31
3 LO(C)K Team Chrlice A 12 103:42 29
4 DC Dráčci Brno 12 87:59 27
5 DC Ropotamo 12 88:57 23
6 LO(C)K Team Chrlice B 12 80:67 22
7 DC Hastrman Jedovnice 12 83:63 21
8 Hearts 12 61:84 16
9 Anakonda Syrovín 12 75:70 14

10 DC Na poště 12 52:93 13
11 CI Bulldog 12 50:95 10
12 BarBar 12 56:89 8
13 Siga 11 43:91 3
14 DC Č.A.F.C.  B 11 31:101 0

3. liga B JMOŠS
1 DC Pavouk R.U.M. 11 93:41 27
2 DC Kolečko Džunior 11 81:52 26
3 Bulldog Brno 11 75:58 25
4 Štěpán Team A 11 84:50 24
5 DC Milénium Rosice 11 73:61 22
6 Tricksters Židenice 11 69:66 20
7 Darts Střelice 11 73:60 19
8 Štěpán Team B 10 61:59 15
9 Jednička Orion 10 59:63 12

10 FoFo Dělňák 11 54:81 12
11 Komedianti z Ivančic 11 55:79 7
12 DC Kolečko Ydar 10 33:87 0
13 DC Legie Brno 11 40:93 -2

3. liga C JMOŠS
1 DC Nadoraz 9 79:30 22
2 ŠK BISTRO Stvolová 9 66:45 21
3 ŠK pivaři Deštná 9 66:43 19
4 DC Vandals 9 62:46 18
5 DC Poškoláci Valchov 9 62:48 16
6 DC Tropic Boskovice 9 57:54 13
7 DC Triple X Letovice 9 44:65 10
8 DC Mário Boskovice B 8 33:64 7
9 Bulldog Gaudeamus 8 39:57 6

10 Pivnice Asfalt VF 9 26:82 0

1.Extraliga SČOŠS
1 Ložisková mafie B Pšov 11 153:45 33
2 Mexiko Chomutov 12 146:70 33
3 Formani Duchcov 12 131:85 27
4 Asfalt Hills Lhotka 12 109:107 23
5 Bohémové Most 12 123:93 19
6 Red Tytan Roudnice nad Labem 12 96:120 17
7 Tigers Lenešice 12 96:120 16
8 Pijonýři A Litvínov 12 111:105 15
9 Domino A Chomutov 11 97:101 13

10 Bombeři Libčeves 12 93:123 10
11 Bombarder Střelná 12 62:154 3
12 Torzo Bílina 12 61:155 0

1.Východní SČOŠS
1 Krásný Les 15 162:48 45
2 Tequila Hrádek 15 126:86 38
3 Pumáci A Jablonec nad Nisou 15 119:92 32
4 Vlčáci Liberec 17 115:125 30
5 Pumáci Las Vegas Jablonec n/N. 15 118:94 27
6 Hadi A Smržovka 15 114:97 23
7 Black Panthers A Liberec 17 113:125 21
8 Lovci Jablonec 15 99:112 19
9 Piráti Liberec 15 91:119 18

10 The Best Nové Město p/S. 15 76:136 10
11 Jezevci Tipsport Liberec 15 82:130 8
12 Condors Liberec 17 94:145 5

1A Jižní SČOŠS
1 Arrows Litoměřice 15 117:63 38
2 Black Bears Benešov n. P. 14 110:58 33
3 Černí tygři Úštěk 14 108:60 31
4 Gambrinus žraloci Pokratice 15 112:68 29
5 Palermo Štětí 15 105:75 28
6 Sever Litoměřice 15 97:83 24
7 Bílí Tygři Úštěk 15 66:114 12
8 Sitris Litoměřice 15 65:115 11
9 Asterix Nový Bor 15 59:121 7

10 Ryky A Centrál Česká Lípa 15 49:131 0

1A Severní SČOŠS
1 Čerti Trnovany 15 118:62 39
2 Zámeček Dubí 15 109:71 31
3 Tep Darts Teplice 15 94:86 25
4 Očko Ústí nad Labem 15 94:86 24
5 Pramen A Řetenice 15 83:97 20
6 Korf Dubí 15 82:98 18
7 Piráti Čáslavka Teplice 15 86:94 15
8 Perla Ústí n.L. 15 81:99 15
9 Koruna A Hrob 15 82:98 13

10 Zelenáči Prosetice 15 71:109 10

1A Západní SČOŠS
1 Havrani A Louny 13 100:56 30
2 Synot Žatec 13 99:57 29
3 Kozlové A Postoloprty 14 90:78 23
4 V2 Postelberg 12 82:62 21
5 Důchodci Synot Žatec 13 64:92 16
6 Bernard Výškov 13 72:84 15
7 Václavák Černčice 13 71:85 14
8 Sršni Slavětín 14 69:99 13
9 13. pramen Žatec 13 61:95 6

1B Jižní SČOŠS
1 Formani A Liběchov 15 112:68 36
2 King Size Straškov 15 111:69 33
3 Fešáci Třebenice 15 102:78 31
4 Denisa Bohušovice 15 103:77 25
5 Pohodáři B Horní Počaply 15 94:86 23
6 Speed Libčeves 15 89:91 21
7 Pohodáři A Horní Počaply 15 90:90 19
8 Dřeváci A Budyně n/O. 15 76:104 14
9 Formani B Liběchov 15 72:108 13

10 Evaňka Evaň 15 51:129 3

1B Severní SČOŠS
1 Sporqáci Most 15 123:57 41
2 Klikaři Loutkárna Litvínov 15 117:63 38
3 Rebel A Most 15 102:78 28
4 Satani Lom 15 94:86 21
5 Vodárna Háj 15 86:94 21
6 Proti fšem u Žižky Most 15 80:100 15
7 Bizoni Most 15 73:107 14
8 North Stars Most 15 74:106 14
9 Danielli Most 15 81:99 14

10 Maxíci Duchcov 15 70:110 7

1B Západní SČOŠS
1 Šipková Růže Jirkov 15 124:56 36
2 Pivrnci Kadaň 15 123:57 35
3 DC Kadaň A 15 109:71 29
4 Tristár Klášterec n/O. 15 89:91 26
5 Ložisková mafie A2 Pšov 15 80:100 18
6 Ložisková mafie C Pšov 15 81:99 17
7 Markéta Jirkov 15 82:98 16
8 Domino B A je to Chomutov 15 70:110 16
9 R.O.S. Chomutov 15 89:91 16

10 F.V. Camino Kadaň 15 53:127 7

2.Východní SČOŠS
1 Plavčíci A Hodkovice n. M. 15 145:67 43
2 Fermacell-áci Nový Bor 15 129:82 37
3 Scorpio Jablonec 15 133:79 33
4 Hadi B Smržovka 15 122:93 31
5 The Renegades Team A Frýdlant 15 102:109 22
6 Čerti Liberec 15 105:107 21
7 Špalíčci Liberec 15 96:116 19
8 Čmeláci Jablonec 15 86:127 17
9 Špílkaři Liberec 15 100:111 17

10 Nové Město pod Smrkem 15 93:119 14
11 Křoupci Kokonín 15 79:132 10
12 Kobry z Gólu Liberec 15 81:129 6

2A Jižní SČOŠS
1 Nu pagadi X Litoměřice 15 107:73 35
2 Krtčí tlupa Nový Bor 15 103:77 30
3 Zlaqáci od Dana A Roudnice 15 100:80 25
4 Oranžoví Tygři Úštěk 15 98:82 25
5 Red Tomatoes Nový Bor 15 101:79 24
6 Sosako Soběnice 15 88:92 20
7 Profi Tytan Roudnice nad Labem 15 84:96 19
8 Hvězdná Pěchota B Litoměřice 15 76:104 13
9 Maséři Luna Litoměřice 15 69:111 11

10 Flames A  Litoměřice 15 74:106 6

2A Severní SČOŠS
1 Žiuáci Lbín 15 105:75 36
2 Sportklub Ohníč 15 108:72 30

3 ZOO Lahošq 15 97:83 29
4 Hrobáci Hrob 15 100:80 26
5 Pošqáci Dubí 15 107:73 25
6 Jäger Ústí nad Labem 15 85:95 17
7 Kaquše Teplice 15 84:96 17
8 Piráti na Růžku Bystřany 15 73:107 12
9 Drink Teplice 15 72:108 10

10 Dubňáci Lahošq 15 69:111 8

2A Západní SČOŠS
1 Matrix Domoušice 15 126:54 41
2 Black Cat Výškov 15 117:63 34
3 Vydláci A Žíželice 16 106:86 31
4 Skrblíci B Bítozeves 15 89:91 23
5 Šípaři Bulls Liběšice 15 86:94 23
6 Skrblíci A Bítozeves 15 93:87 20
7 Nezávislí Louny 15 79:101 15
8 Vydláci B Žíželice 16 79:113 11
9 Lišanská žízeň 15 75:105 9

10 Podboráci Hořany 15 62:118 4

2B Jižní SČOŠS
1 Bodláci Želkovice 15 114:66 37
2 VP Evaň A 15 102:78 29
3 Ostré Hroty Třebenice 15 108:72 29
4 Brajglové Siřejovice 15 98:82 23
5 Rozmetadlo Písty 15 94:86 23
6 Radnice A Třebenice 15 95:85 22
7 Hazmburské Saně Lkáň 15 87:93 20
8 Bulldogs 06 Libochovice 15 81:99 13
9 Hrobaři Charvatce 15 75:105 8

10 Pivoni Čížkovice 15 46:134 4
2B Severní SČOŠS

1 Snajpři Hrobčice 14 104:64 31
2 Oceloti Most 13 95:61 28
3 Rebel B Most 13 92:64 27
4 Kotelníci 700 A Most 13 94:62 26
5 Tipaři Most 14 76:92 18
6 Nezmaři Panda Bílina 14 66:102 12
7 Netovka Litvínov 13 64:92 10
8 Rokáč Most 13 60:96 9
9 Wildesäue Vodárna Háj 13 69:87 9

2B Západní SČOŠS
1 Na rozcestí Podbořany 15 121:59 42
2 Duha A Jirkov 15 123:57 42
3 Camino Kadaň 15 94:86 23
4 Kavárna Kryry 15 89:91 22
5 Flamengo B Jirkov 15 90:90 21
6 Predators Chomutov 15 84:96 18
7 Beseda Pivrnec Chomutov 15 90:90 18
8 Flamengo C Jirkov 15 87:93 15
9 Ložisková mafie A1 Pšov 15 73:107 9

10 Mlýnecký Zerra Mlýnce 15 49:131 3

3.Východní SČOŠS
1 Pumáci B Jablonec nad Nisou 14 134:64 33
2 Las Vegas Jablonec 14 117:80 29
3 Excalibur Liberec 14 113:86 26
4 Black Panthers B Liberec 13 107:76 25
5 Beko Frýdlant v Čechách 13 99:86 25
6 Hecíři Hrádek n. N. 13 104:82 22
7 Black Panthers C Liberec 14 82:114 15
8 Smajlíci Liberec 13 82:101 13
9 Goldstar Nové Město 14 86:112 13

10 Stovosum Kokonín 14 67:133 12
11 Medvědi Hodkovice n. M. 14 71:128 6

3A Jižní SČOŠS
1 Hvězdná Pěchota A Litoměřice 14 145:23 42
2 Hrozen A Ploskovice 13 91:65 29
3 Grizzly Litoměřice 14 83:85 19
4 Modří tygři Úštěk 14 76:92 15
5 Rudí Tygři Úštěk 13 67:89 15
6 Kamýčtí Rytíři Kamýk 13 65:91 15
7 Victory Verneřice 13 63:93 14
8 Black Dragons Benešov n. P. 13 65:91 12
9 Klub přátel Merboltic 13 65:91 8

3A Severní SČOŠS
1 Tetřívci Krupka 14 117:51 37
2 Šutráci Kamenný pahorek 13 91:65 30
3 Šlencovi Teplice 13 93:63 26
4 L.K. Satelit Unčín 13 85:71 22
5 Ťapíci Pošta Dubí 13 82:74 21
6 Seven Point's A Teplice 14 78:90 15
7 U Herzinů Unčín 13 52:104 12
8 Zlomený šípy 02 Kostomlaty 13 64:92 10
9 Soptíci Přestanov 14 58:110 3

3A Západní SČOŠS
1 Ložisková Mafie E Pšov 16 122:70 37
2 Piráti A Louny 15 122:58 36
3 Sací komando Smolnice 15 96:84 26
4 Mustangové Louny 15 102:78 25
5 Havrani B Louny 15 99:81 25
6 Ředkvičky Postoloprty 15 105:75 24
7 Kozlové B Postoloprty 15 96:84 23
8 Ložisková mafie Pohouačky Pšov16 63:129 14
9 All Stars Louny 15 56:124 3

10 Piráti B Louny 15 51:129 3

3B Jižní SČOŠS
1 Močálníci A Lkáň 15 101:79 29
2 Crazy Budyně n.O. 15 98:82 28
3 Dřeváci B Budyně n/O. 15 89:91 28
4 Bulldog 04 Libochovice 15 103:77 26
5 Radnice B Třebenice 15 104:76 26
6 Chachaři Bohušovice 15 102:78 22
7 Cowhand A Dušníky 15 90:90 22
8 Zlomený šípy Kostomlaty 15 86:94 15
9 Levousy City 15 71:109 10

10 Blue Darts Lovosice 15 56:124 6

3B Severní SČOŠS
1 Koruna B Hrob 15 105:75 32
2 Neuděláš nic 1185 Most 15 107:73 31
3 Templáři Osek 15 101:79 28
4 Kotelníci 700 B Most 15 99:81 27
5 Vungr Jeníkov 15 95:85 25
6 Sokolovna Lom 15 87:93 20
7 Samotáři Most 15 81:99 15
8 Pijonýři B Litvínov 15 75:105 14
9 Junáci u Vráceného mládí Křemýž 15 86:94 10

10 Školkaři  Most 15 64:116 9

3B Západní SČOŠS
1 Tykváci Chomutov 13 107:49 30
2 Zhulený veverky Blatno 13 90:66 27
3 Ježibabí děti Kadaň 13 82:74 22
4 Pepa Boys Maštov 14 86:82 22
5 Vydle Jirkov 13 76:80 20
6 Ložisková mafie D Pšov 14 76:92 20
7 Zálesáci Chomutov 13 73:83 17
8 Ježek Chomutov 13 69:87 10
9 Duha B Jirkov 14 61:107 1

4.Východní SČOŠS
1 Black Panthers D Liberec 13 133:50 37
2 Pitbull Bažiny Hrádek n. N. 13 123:59 33
3 Fermacell-býci Nový Bor 14 111:87 28
4 Plaváček 68 Chrastava 14 102:94 27
5 Draci Liberec 13 101:82 23
6 Black Panthers E Liberec 14 87:109 18
7 Rumáci Liberec 14 86:111 16
8 Harley A Smržovka 14 87:112 16
9 Mack Jablonec 14 84:115 13

10 Siesta Tanvald 13 78:106 10
11 The Renegades Team B Frýdlant 14 65:132 4

4A Jižní SČOŠS
1 Kamikaze Siřejovice 15 117:63 37
2 Zlatí Tygři Úštěk 15 116:64 36
3 Ztraceni Nový Bor 15 107:73 27
4 Zlaqáci od Dana B Roudnice 15 82:98 17
5 Bukaři Konojedy 15 78:102 15
6 Grinhorn Úštěk 15 77:103 15
7 Marný Lovosice 15 65:115 10
8 Bojkot Litoměřice 15 78:102 10

4A Severní SČOŠS
1 Gladiátoři Koloseum Krupka 15 127:53 43
2 Jílové - Děčín 15 99:81 31
3 Kamikadze u Zámečku Dubí 15 114:66 29
4 FC Santos A Teplice 15 95:85 24
5 Karlovky Teplice 15 90:90 18
6 Rychlé pípy Jeníkov 15 81:99 17
7 Seven Point's B Teplice 15 63:117 8
8 Lions Teplice 15 51:129 0

4A Západní SČOŠS
1 Drtičky z Ředkvičky Postoloprty 15 117:63 38
2 Medvědi Postoloprty 15 115:65 35
3 Skrblice Bítozeves 15 97:83 26
4 Bestie Louny 15 87:93 21
5 Profous Louny 15 85:95 17
6 Prqata Postoloprty (jun.) 15 84:96 17
7 Amazonky Louny 15 87:93 17
8 Ložisková mafie F Pšov 15 48:132 2

4B Severní SČOŠS
1 XXL Bílina 12 100:44 33
2 Broadway Bar Most 13 84:72 24
3 Pramen B Řetenice 13 86:70 22
4 Totarovci Libochovice 13 82:74 19
5 Tajtrdlíci Vodárna Háj 13 73:83 14
6 Kavárna - bar 602 Most 13 71:85 14
7 Komici z Pramenu Teplice 13 44:112 3

4B Západní SČOŠS
1 dc Kadaň B 15 156:24 45
2 Blue Sharks Libočany 15 116:64 36

3 No problems Kryry 15 96:84 25
4 Sokolíci Synot Žatec 15 83:97 20
5 Vydláci C Žíželice 15 77:103 17
6 Synoqačky Žatec 15 71:109 15
7 Náhouačky Podbořany 15 67:113 7
8 Piškoti Žatec 15 54:126 7

1.liga A SMOŠS
1 Profin Ostrava 15 204:66 42
2 BC Casey Poruba 15 193:78 40
3 Jestřábi 99 Ostrava 15 178:93 38
4 Pegas II Ostrava 15 157:114 31
5 PEGAS  Ostrava 15 152:120 30
6 Tornádo Kings Ostrava 15 145:127 25
7 Ducla Music Club Ostrava 15 137:135 22
8 BC Casey two Poruba 15 125:146 19
9 Tazman 0strava 15 114:156 18

10 Billiard Bar Ostrava 15 130:142 17
11 Bulldog Ostrava 14 88:164 12
12 Mukade Ostrava 14 78:177 8
13 Animals Ostrava 15 88:183 7
14 Tenisák Ostrava 15 92:180 3

1.liga B SMOŠS
1 Ripper  Ostrava 15 209:62 44
2 Rubín Red Stones Ostrava 15 174:98 37
3 Freuouši Darkovičky 15 172:98 33
4 Brooklyn Havířov 15 146:126 32
5 Chance Kings Český Těšín 15 151:121 29
6 Virus  Opava 15 133:138 28
7 Skulls Partyzán Bohumín 15 157:116 27
8 PC Café Šenov 15 128:143 23
9 Radek Třinec 15 119:152 19

10 Šasopasa Kozlovice 15 121:150 16
11 Hornet's Apollo Bohumín 15 113:158 14
12 Lékárna Cvrčci Havířov 15 107:163 9
13 Lucky Boys Palkovice 15 86:186 3
14 Rubín Red Stones B Ostrava 15 83:188 1

2.liga skupina A SMOŠS
1 Rebelové Ostrava 10 127:55 28
2 Sportdarts Ostrava 10 118:62 27
3 Pegas IV Demoni Ostrava 10 119:61 24
4 PEGAS III Ostrava 10 106:77 22
5 Bulldog II Ostrava 10 97:86 20
6 Target Ostrava 10 110:73 19
7 Karlos Ostrava 10 84:97 14
8 Karlos B Ostrava 10 92:91 13
9 Senátoři Ostrava 10 86:97 13

10 Skvělý.CZ Ostrava 10 93:89 12
11 Simpsons Ostrava 10 77:104 8
12 Danger Club Ostrava 10 59:122 4
13 Kostiřezové Ostrava 10 57:125 3
14 Animals B Farm Ostrava 10 47:133 3

2.liga skupina B SMOŠS
1 Mexiko Frýdlant 11 136:62 30
2 Gardner Jablunkov 11 127:73 28
3 Šviháci Libhošq 11 130:68 27
4 Moravia Frýdek-Místek 11 131:67 24
5 Bertíci Vojkovice 12 114:104 24
6 Bourbon Kopřivnice 11 105:96 21
7 Tango Třinec 11 110:89 17
8 Šasopasa B Kozlovice 11 98:102 15
9 Sniper Horní Bečva 11 98:102 15

10 PC Cafe C Nezávislí Šenov 11 87:113 15
11 Fortuna Frýdek-Místek 11 96:104 14
12 Bumbala boys  Frýdek-Místek 11 85:115 11
13 U.F.O.  Zelinkovice 11 79:120 10
14 Gardner B Jablunkov 12 78:139 7
15 Robini Tomis Palkovice 12 80:136 6
16 Matice Kopřivnice 12 77:141 3

2.liga skupina C SMOŠS
1 Supi Dolní Benešov 11 147:51 33
2 Melounek Karviná 11 142:56 30
3 Růžový Dvůr Kružberk 11 115:84 26
4 Střelci Orlová 11 111:88 26
5 Intevo Karviná 11 111:89 24
6 Ripper B Ostrava 11 103:96 20
7 Zátiší Orlová 11 100:98 15
8 Pracanti Havířov 11 91:107 15
9 Lékárna B Chrobáci Havířov 11 88:111 13

10 Hornet's Apollo B Bohumín 11 94:106 12
11 Pracanti Lukkas Havířov 11 80:118 12
12 Isora Hotel Koblov Ostrava 11 91:108 10
13 Málka Orlová 11 91:107 9
14 Devils´ Ostrava 11 73:125 9
15 PC Cafe B Šenov 11 80:118 6
16 Profin B Orlová 11 72:127 4

3.liga skupina A SMOŠS
1 Karlos C Ostrava 13 172:62 39
2 Chalupáři Ostrava 13 155:79 33
3 Sokolíci Ostrava 13 137:100 33
4 Stalingrad Ostrava 13 144:92 30
5 PEGAS V Ostrava 13 134:100 27
6 Max Poruba 13 127:109 23
7 U Káňů Radvanice 13 126:109 20
8 Mukade II Ostrava 13 116:122 20
9 Karlos D Ostrava 13 116:122 18

10 PANTER Prima plus Ostrava 13 104:131 17
11 Pat.rick Poruba 13 96:140 15
12 Sportdarts B Ostrava 13 108:128 15
13 Motel Snipers Ludgeřovice 13 115:122 15
14 Prima Semena Ostrava 13 102:133 14
15 KLD Ostrava 13 98:139 11
16 Čertice casey Ostrava 13 95:140 11
17 Senátoři II Ostrava 13 90:145 10
18 Billiard Bar B Ostrava 13 86:148 0

3.liga skupina B SMOŠS
1 Harcovna Rožnov 10 134:47 29
2 Hučka Frýdek-Místek 8 105:40 23
3 Krokodýl Frýdek-Místek 10 108:73 22
4 Sniper B Horní Bečva 11 118:81 22
5 Gošáci Závišice 9 86:76 18
6 Alfa Frýdek-Místek 10 96:87 17
7 Dukla Komorní Lhotka 9 89:75 14
8 PC Cafe D Šenov 11 82:117 13
9 Ranec Frýdek-Místek 9 88:74 12

10 Nagáno Václavovice 9 73:90 11
11 Sharks Nošovice 9 71:92 10
12 Moravia B Frýdek-Místek 9 65:98 5
13 Bertíci B Vojkovice 10 66:115 5
14 U Lípy Pržno 10 32:148 0

3.liga skupina C SMOŠS
1 Len sa trela Havířov 11 149:49 33
2 Many Třinec 11 127:73 26
3 Haycmani Petrovice 12 120:97 26
4 Sosna Třinec 11 109:90 26
5 U Jardy Třinec 11 133:67 24
6 Španeři Třinec 11 111:89 22
7 Schi Fu Osůvky Třinec 12 101:118 17
8 Slunko Karviná 11 113:87 17
9 Sydney Havířov 11 94:105 17

10 Melounek B Karviná 11 87:112 11
11 Kahanec Karviná 11 81:119 11
12 U Rybáře Karviná 11 78:120 9
13 Chance Kings B Český Těšín 11 76:122 9
14 Slunko B Karviná 11 81:117 9
15 Kryptokoriáni Havířov 11 81:119 6
16 U Jardy B Třinec 11 71:128 4

3.liga skupina D SMOŠS
1 Apache Orlová 10 122:59 29
2 SSK Opava 10 132:49 28
3 Zátiší B Orlová 9 99:64 23
4 Pracanti B Béčka Havířov 10 102:78 21
5 Vagon Havířov 9 91:73 18
6 Freuouši B Beéčka Darkovičky 10 96:85 17
7 Supi B DOLNÍ BENEŠOV 10 96:84 15
8 Zlomené Šípy Havířov 10 85:95 12
9 Eagles Orlová 9 86:78 11

10 Brooklyn B Havířov 10 73:108 8
11 Bingo Club Starý Bohumín 9 67:96 7
12 Isora Hotel Koblov B Ostrava 10 66:114 6
13 Brooklyn C Havířov 9 50:113 4
14 Rubín Red Stones C Ostrava 9 47:116 2

1. Středočeská liga JIH
1 Letná DC Praha 9 120:42 18
2 Pralesní Praha 9 111:51 16
3 Agonie Praha 9 106:56 14
4 Sázava 10 94:86 13
5 STS Chvojkovice Brod Praha 9 80:82 8
6 Auta bez DPH . cz Praha 9 76:86 8
7 Moskyt 1 Praha 9 64:98 7
8 Beer Sharks Praha 9 76:86 7
9 Bonus Bendovka Praha 9 69:93 5

10 Otupělé hroty Praha 9 54:108 2
11 Smetanka Praha 9 50:112 2

1. Středočeská liga SEVER
1 Sgt. Pepik´s Band Praha 10 127:53 19
2 FraJa Neratovice 10 130:50 18
3 Tatranky Praha 10 107:73 14
4 Čako Devils Praha 10 105:75 13
5 PM Nabulsen Praha 10 89:91 11
6 Top Citrus Čachovice 10 88:92 11
7 Velký Borek Kangaroos 10 88:92 11
8 Votečku Praha 10 75:105 7
9 Plzeňka Praha 10 86:94 6

10 Texas Oilers Lysá nad Labem 10 65:115 6
11 Kvakoš Mladá Boleslav 10 64:116 4
12 Helou&Wen Praha 10 56:124 0

1. Středočeská liga VÝCHOD
1 Střelky Veltruby A 10 124:56 17
2 Viktoria Radim 10 112:68 17
3 No Stress Kutná Hora 10 112:68 16
4 Žraloci Cerhenice 10 124:56 16
5 U Sparqana Poděbrady 10 103:77 12
6 Šantrůčkové Třebovle 10 119:61 12
7 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 10 86:94 9
8 Gold Men Uhlířské Janovice 10 64:116 8
9 Kosako Konárovice 10 69:111 6

10 Savci Dobřeň 10 69:111 4
11 Střelky Veltruby B 10 63:117 3
12 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 10 35:145 0

1. Středočeská liga ZÁPAD
1 Podlesáci Králův Dvůr 10 138:42 20
2 Zákeřňáci Praha 10 131:49 18
3 Pavon Hořovice 10 103:77 15
4 Trosky Roztoky 10 106:74 14
5 Qýčepu Příbram 10 93:87 11
6 Hvězda Kladno 10 88:92 10
7 Máchalové XXL Kladno 10 77:103 8
8 Albion Chlumec 10 78:102 8
9 Sobín Vysočany Praha 10 77:103 6

10 Beaqáci Hořovice 10 72:108 6
11 Řenčováci Řevničov 10 67:113 4
12 Sokolníci Praha 10 50:130 -2

2. Středočeská liga A
1 Podlesáci Králův Dvůr B 12 151:65 24
2 Vonoklasy 26 12 130:86 18
3 Podlesáci Králův Dvůr C 12 125:91 17
4 Club Fanda Praha 12 129:87 16
5 Hroch Team Hudlice 12 117:99 15
6 Šemík Neumětely 12 124:92 15
7 Albion Chlumec B 12 124:92 14
8 TDK III Karlštějn 12 108:108 11
9 Cíl Praha 12 102:114 11

10 Surtep Hýskov 12 96:120 9
11 Zbraslav 12 97:119 8
12 Pacienti Sobín 12 73:143 3
13 Kalašnikovci Hořovice 12 70:146 2
14 Bouškováci Tmaň 12 66:150 1

2. Středočeská liga B
1 Máchalové XXL Kladno C 12 160:56 23
2 Sirotci Dřetovice 12 140:76 21
3 Mirage Úhonice 12 127:89 18
4 Rozdělovský Péčko Kladno 12 119:97 16
5 Křídla Bufetů Slaný 12 126:90 15
6 Figury Libčice nad Vltavou 12 120:96 15
7 Falcon Praha 12 106:110 14
8 Pavouci Stochov 12 110:106 12
9 New Bubu Team Nové Strašecí 12 94:122 9

10 Sport Team Nové Strašecí 12 88:128 8
11 Figury Libčice nad Vltavou B 12 90:126 7
12 Porkys Dřetovice 12 78:138 4
13 Kyklop Praha 12 81:135 4
14 Kántri s.h.o. Praha 12 73:143 2

2. Středočeská liga C
1 Mendosino Praha 12 142:74 21
2 Akademie DC Praha 12 127:89 19
3 Bílá Hora Praha 12 127:89 18
4 Bažina 4077 Praha 12 119:97 15
5 Panapr Praha 12 115:101 15
6 Barbars Praha 12 110:106 14
7 Bocman Club Praha 12 109:107 13
8 Sebranka 99 Praha 12 118:98 13
9 Nikater Praha 12 115:101 12

10 Worm Gang Praha 12 104:112 10
11 Hadi Úvaly 12 88:128 6
12 Infarkt Praha 12 90:126 5
13 Rats Praha 12 85:131 5
14 Moskyt 2 Praha 12 63:153 2

2. Středočeská liga D
1 Valérie team Mělník 12 150:66 21
2 Chlumecká Praha 12 127:89 19
3 Ostré hroty Svémyslice 12 128:88 18
4 Bernard Sibřina 12 122:94 17
5 Sport club 1930 I Praha 12 126:90 15
6 Fraja Neratovice C 12 109:107 13
7 Gambáč Mělník 12 103:113 13
8 JPR Praha 12 103:113 12
9 Ostré hroty Radonice C 12 99:117 11

10 Kačamba Praha 12 106:110 10
11 Fraja Neratovice B 11 87:111 7
12 Infarkt Praha B 11 85:113 6
13 Wild Darts Sluhy 12 86:130 4
14 Byškovice 12 63:153 0

2. Středočeská liga E
1 Delta Praha 12 143:73 22
2 Nat Club Stránčice 11 116:82 15
3 Ptáci Radlík 11 108:90 14
4 Alcatraz DSC Praha 11 98:100 12
5 Letky Staročeská Sedlčany 11 101:97 12
6 Farníci Stříbrná Skalice 11 106:92 12
7 Ježek Praha 11 99:99 11
8 Fontána Praha 11 92:106 10
9 Golden Shooters Zlatníky 11 94:104 10

10 Sedmá Rota Praha 11 96:102 10
11 Krušovický Kelti Sedlčany 11 91:107 6
12 Špína Praha 11 79:119 6
13 Sázava Liborovi vepři 11 73:125 4

2. Středočeská liga F
1 Barberovy Wjecy Milovice 12 132:84 21
2 Cobra MC Plazy 12 125:91 18
3 XXL MB B Mladá Boleslav 12 124:92 17
4 Čilecká šlechta Čilec 12 123:93 17
5 Džemala Kozačky Milovice B 12 120:96 15
6 Benátky 12 118:98 15
7 Top Citrus Čachovice B 12 109:107 12
8 Čilecká šlechta Čilec B 12 103:113 11
9 ŠIKL Lysá nad Labem 12 109:107 11

10 Kvakoš Mladá Boleslav C 12 101:115 10
11 Kvakoš Mladá Boleslav B 12 104:112 9
12 Džemala Kozačky Milovice 12 99:117 9
13 Texas Oilers Lysá nad Labem B 12 85:131 3
14 Čilecká šlechta Čilec C 12 60:156 0

2. Středočeská liga G
1 Semtex Poděbrady 12 172:44 24
2 Poděbradka Poděbrady 12 142:74 20
3 Kaskadéři Libice 12 143:73 20
4 SDH Black schody Sadská 12 138:78 19
5 Choqovická šupina 12 129:87 18
6 SDH Black schody Sadská B 12 119:97 14
7 Essa Libice 12 92:124 10
8 180 Chemik Polabec B 12 90:126 8
9 Sadští Husaři 12 88:128 7

10 Plechovky Pečky 12 86:130 7
11 U Sparqana Poděbrady B 12 84:132 7
12 Cirkus Citrus Pečky 12 82:134 6
13 Q6 Veltruby 12 77:139 5
14 Wotrocy  Kánín 12 70:146 1

2. Středočeská liga H
1 Slavoj Vrdy 11 120:78 20
2 LTC Litošice 12 128:88 19
3 Letci Kolín 12 133:83 17
4 Slavoj Vrdy B 12 129:87 15
5 Letci Kolín B 12 110:106 13
6 F.K. Borci Chvaletice 12 102:114 13
7 Střelky Veltruby C 12 106:110 11
8 Magistři Skvrňov 11 92:106 11
9 Borci Chotusice 11 107:91 11

10 Korunky Kolín 12 100:116 10
11 Bachor Církvice 11 98:100 8
12 Hospůdka na Vinici 12 100:116 8
13 Sport Bar Kolín 12 80:136 3
14 Netopýři Záboří nad Labem 12 71:145 3

3. Středočeská liga A
1 Restart Křivoklát 9 109:53 18
2 Cannabis 666 Žebrák 9 108:54 16
3 Eldorado Jarov Beroun 9 94:68 16
4 Šemík Neumětely B 9 85:77 10
5 Pavon Hořovice B 9 91:71 9
6 Mosquitos DC Komárov 9 82:80 8
7 Surtep Hýskov B 9 71:91 7
8 Jitřenka Praskolesy 9 77:85 6
9 Blueberry Řevnice 10 84:96 6

10 Devils BKL Králův Dvůr 9 59:103 3
11 Beaqáci Hořovice B 9 40:122 -3

3. Středočeská liga B
1 Marná snaha Slaný 10 122:58 19
2 Máchalové XXL Kladno B 10 111:69 15
3 Barrandov Trilobit Praha 10 115:65 14
4 Sto Promile Řeporyje 10 103:77 14
5 Pavouci Stochov B 10 90:90 11
6 Áčko Slaný 10 99:81 11
7 Barrandov Korlin Praha 10 92:88 11
8 Kozinec Stodolas 10 89:91 8
9 Lišáci Lišany 10 77:103 7

10 Rakovničtí raci Rakovník 10 74:106 4
11 Dobráci Nový dům 10 56:124 0
12 Porkys Dřetovice B 10 52:128 0

3. Středočeská liga C
1 Willi Hubert Praha 10 126:54 19
2 Maniac Darts Praha 10 110:70 15
3 Ovčáry 10 118:62 15
4 U Ještěra Mělník B 10 109:71 14
5 Double Wedle Mělník 10 89:91 12
6 Školička Praha 10 95:85 11

7 Solidní jistota Neratovice 10 90:90 10
8 Satani Mělník 10 84:96 10
9 Prosek Praha 10 90:90 6

10 Kalováci Dřísy 10 59:121 6
11 Myšáci Praha 10 64:116 2
12 Dřevák Líbeznice 10 46:134 -2

3. Středočeská liga D
1 Kmeti Kmetiněves 10 122:58 19
2 Stouni Praha 10 133:47 19
3 No Stress Praha 10 104:76 15
4 Stop X Praha 10 111:69 15
5 Almicork Praha 10 98:82 13
6 Moskyt Naeks Praha 10 92:88 11
7 Country club Praha 10 102:78 10
8 Stará promiň Praha 10 89:91 8
9 Stouni Letná Praha 10 56:124 4

10 Darts Club K 26 Praha 10 65:115 4
11 Asfalt Ž Praha 10 57:123 2
12 Smile Praha 10 51:129 0

3. Středočeská liga E
1 Crazy dart Praha 10 116:64 18
2 Dvanda Praha 10 122:58 17
3 Kavalírka Praha 10 100:80 13
4 Nervous Praha 10 100:80 12
5 Na Vršku Praha 10 99:81 12
6 Club Fanda Praha C 10 91:89 11
7 Brilliant darts Praha 10 98:82 11
8 Drak Praha 10 103:77 9
9 ŠKVOR Praha 10 69:111 5

10 Kryplos Praha 10 80:100 5
11 Panděras Praha 10 55:125 4
12 Amatéři Praha 10 47:133 1

3. Středočeská liga F
1 Zlatý Barbaři Praha 12 154:62 23
2 Wallabies Praha 12 130:86 20
3 XXXL Praha 12 128:88 17
4 Sport club 1930 II Praha 12 123:93 17
5 Proti proudu Praha 12 103:113 15
6 U Mě dobrý Říčany 12 114:102 14
7 Výsost Vysočany Praha 12 99:117 11
8 Vysočany Praha B 12 100:116 9
9 Corso Praha B 12 99:117 9

10 Pohodáři Lštění 12 107:109 9
11 PSKN Praha 12 101:115 8
12 Semišky Radlík 12 90:126 6
13 Klub Rybička Praha 12 96:120 6
14 The Worker Praha 12 68:148 0

3. Středočeská liga G
1 Zelenáči Praha 11 139:59 20
2 Divoké kachny Praha 11 122:76 19
3 Ostré hroty Svémyslice B 11 112:86 16
4 Květnické pípy Sibřina 11 114:84 15
5 Maniac Darts Bohnice Praha 11 120:78 13
6 Chlumecká Praha B 11 117:81 12
7 Frnuáci Žernovka 10 93:87 11
8 Šakalíci Třebohostice 11 100:98 10
9 Plzeňka Praha B 10 93:87 10

10 PS Plzeňka Praha 11 82:116 9
11 Los Číčos Praha 12 81:135 5
12 Sport club 1930 III Praha 11 73:125 2
13 Strašpytlíci z Kačamby Praha 11 32:166 -4

3. Středočeská liga H
1 Jiskra Zruč nad Sázavou 11 156:42 22
2 Pekelný šípy Praha 11 134:64 20
3 No Angels Senohraby 11 123:75 17
4 Standard 40 Sázava 11 122:76 17
5 Stará Hospoda Kapustňáci Nespeky 11 96:102 12
6 Piráti z Krušek Sedlčany 11 101:97 12
7 Pekelný šípy Praha B 11 103:95 10
8 Rebelové Dolní Břežany 11 88:110 8
9 GT Cuk Praha 11 90:108 6

10 Termosky Sázava 11 75:123 6
11 Abyss Praha 12 96:120 5
12 Magic Planet Dolní Břežany 11 69:129 3
13 Corso Praha C 11 43:155 0

3. Středočeská liga I
1 Žraloci Cerhenice B 10 116:64 18
2 Team Chvaletice 10 121:59 17
3 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky C 10 106:74 15
4 Viktoria Radim B 10 98:82 12
5 Pepíno Choqánky 10 94:86 11
6 CéDé Kánín 10 92:88 10
7 Piráti Český Brod 10 101:79 10
8 Plechovky Pečky B 10 82:98 9
9 Savci Dobřeň B 10 81:99 8

10 Týnečtí Bulls 10 90:90 8
11 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky D 10 61:119 2
12 Brouáci Český Brod B 10 38:142 -4

A. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Bizonky z Ajeta Praha 10 79:31 20
2 Příšerky sro Praha 11 78:43 18
3 Moskyt Ladies Praha 11 80:41 16
4 Slepičí úlet Libčice nad Vltavou 11 62:59 14
5 Bludičky z Podlesa Králův dvůr 10 57:53 12
6 Jezinky z Kačamby Praha 10 58:52 10
7 Cestovatelky z Pavonu Hořovice 10 49:61 8
8 Čarodějnice Neratovice 10 46:64 6
9 Sestřičky z Mash 4077 Praha 9 37:62 4

10 Hadimršky Praha 11 51:70 4
11 Tady se nedá hrát Praha 11 30:91 2

B. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Kachny z Kačamby Praha 10 83:27 20
2 Noční můry z Ajeta Praha 10 83:27 18
3 Vofotrosky Ladie's Říčany 11 74:47 16
4 Ivanhoe's Models Milovice 11 69:52 16
5 Pacandy Praha 11 53:68 12
6 Kajmanky z Plzeňky Praha 10 53:57 10
7 Berušky Praha 11 54:67 8
8 Silverky Stříbrná Skalice 11 54:67 8
9 Lady's Rats Praha 10 44:66 6

10 Bo-Bullky ze Sto piv Praha 11 40:81 2
11 Pacandy Praha B 10 31:79 0

1. liga ZČOŠS
1 Scorpions Plzeň 9 123:39 27
2 Zámecký ŠK Horažuovice 9 87:76 22
3 AŠKK  Skrblíci  Sokol Vejprnice 9 90:73 20
4 Sport Darts 22 8 89:55 18
5 Vagabond Rokycany 9 91:74 16
6 Býčí oko  DC Plzeň 9 81:82 14
7 Fit a Bar Rokycany 9 83:81 12
8 FK Nýřany 9 82:80 12
9 Kameňák Plzeň 9 66:96 9

10 Soběkury 8 64:81 5
11 Úlet Křimice 9 53:110 4
12 Poster Guys Plzeň 9 50:112 0

2. A liga ZČOŠS
1 Draci Svojšín 9 112:50 24
2 Běsnící komáři Lužany 9 98:65 22
3 ARGO Plzeň 9 106:56 21
4 Eagles Plachovka Plzeň 9 97:65 18
5 BSOD 334 01 9 89:73 18
6 Argentum Stříbro 8 81:63 15
7 Mušketýři Stříbro 9 80:84 12
8 PPL Radobyčice 8 61:84 8
9 OD Brázda 9 53:109 6

10 Odpadlíci Stříbro 9 62:102 5
11 Soběkury "C"-ity 9 59:104 5
12 Oplot 9 60:103 4

2. B liga ZČOŠS
1 BON Nezvěstice 9 108:55 26
2 Roky Rokycany 9 92:71 20
3 Ševci "Green Power" 9 94:72 19
4 West Club Dobřany 9 97:67 17
5 Plachovka "B" 9 98:64 15
6 Rozvědčíci 9 81:83 15
7 Slavoj Masna 9 78:86 14
8 VSB Bolevec 9 85:78 13
9 Beseda Dobřany 9 69:95 7

10 HEGEŠ 01 9 62:101 7
11 VŠ Asfaltéři 9 59:103 6
12 Spartak Strašice 9 57:105 3

3. A liga ZČOŠS
1 F.J. Sokol  Vejprnice 9 92:71 20
2 BSOD 334 01 "Z" 8 85:60 19
3 Rychlé šípy 9 88:74 18
4 FK Nýřany "B" 9 94:69 17
5 Plachovka 9 84:79 17
6 Gladiátoři Stříbro 9 86:76 15
7 Soběkury "B" 9 92:72 14
8 Úlet Křimice "B" 8 80:65 14
9 Slováci Plzeň 8 70:76 9

10 Junák Plzeň 8 70:76 6
11 COPAJAWYM 9 39:123 3
12 Šest strun D.C. 7 44:83 1

3. B liga ZČOŠS
1 Spartak Strašice "B" 9 111:51 24
2 Sport Darts 22 "B" Plzeň 8 87:57 21
3 Mistři vrhu Nepomuk 9 85:78 19
4 Monty Plzeň 8 98:46 18
5 Darts Club Holoubkov 5 69:21 15
6 Vlčí doupě 9 86:76 15
7 SK Neslyšících Plzeň 8 67:78 11
8 KSP Jamajka Borovno 9 76:88 9
9 Smůla Nezvěstice 7 52:74 6

10 VSB Bolevec "B" 9 61:101 6
11 Podbrdští medvědi 9 46:116 0
12 Junák Plzeň  "B" 6 28:80 -1

LIGOVÉ SOUTĚŽE UŠO



Na první lednovou sobotu při-
pravil Šipkový klub Kozlovice
nultý ročník turnaje mládeže v
klasických šipkách. K sisalo-
vým terčům do hospůdky U
Kováčka si i přes nepříznivé
počasí nakonec našlo cestu cel-
kem dvanáct neregistrovaných
dívek a chlapců.

Kategorie dívek, která měla
pět účastnic, se hrála systé-
mem „každý s každým“ na tři
hrané legy. Celkovou vítěz-
kou se stala Markéta
Ondřejková. Druhé místo
vybojovala Kateřina Proko-
pičová a třetí byla Marie
Ondřejková. Tato kategorie
byla velmi vyrovnaná a o

konečném pořadí muselo při
shodném počtu bodů rozhod-
nout až skóre.

V kategorii chlapců soutě-
žilo sedm hráčů, kteří byli
nejprve rozlosováni do dvou
základních skupin, ve kterých
se opět utkali systémem
„každý s každým“ na tři hrané

legy. Z každé skupiny postu-
povali dva nejlepší do semifi-
nále. V prvním semifinále
porazil Josef Smolík Jana
Tobolu 2:0. Druhé semifinále
vyznělo lépe pro Jakuba
Pelouška, který porazil Jana
Adamce 2:0. Ve finále, které
se hrálo stejně jako všechny
vyřazovací zápasy na dva

vítězné legy, porazil Jakub
Peloušek Josefa Smolíka 2:1.

Nultý ročník turnaje mláde-
že je úspěšně za námi. Já dou-
fám, že se všem zúčastněným
hráčům a hráčkám líbil, a že
si na ten příští najde cestu
ještě více hráčů. Touto cestou
bych chtěl poděkovat perso-
nálu hospůdky U Kováčka,
členům Šipkového klubu
Kozlovice za pomoc při orga-
nizování tohoto turnaje.
Poděkování patří také OÚ
Kozlovice za finanční dotaci,
za kterou jsme mohli pořídit
pro nejúspěšnější účastníky
turnaje věcné ceny.

Z VÝSLEDKŮ:
DÍVKY: 
1. Ondřejková Markéta
2. Prokopičová Kateřina
3. Ondřejková Marie
4. Slípková Nikola
5. Kolářová Eva

CHLAPCI:
1. Peloušek Jakub
2. Smolík Josef
3. Adamec Jan
4. Tobola Jan
5. Ermis Patrik

Ermis Radek
Tobola Daniel

Krnov — Čtvrtý ročník mezi-
vánočního turnaje dvojic v
Krnově Sport Club dart trophy
přilákal na start velmi silnou
účast a stává se v Moravsko-
slezském kraji stále prestižněj-
ším měřením sil. Do Krnova,
krom většiny místních párů,
dorazily také dvě dvojice z
Ostravska — Rippeři Radim
Pavlík s Dušanem Jílkem a z
Profinu Orlová Tomáš Miczka
s Michalem Witalou. Nechy-
běly také dvě silné dvojice
Mirage Krnov (Karel Povolný
s Tomášem Havlíčkem a Karel
Čožík s Miroslavem Stachem.
Téměř třicet dvojic tak ve 14.
hodin zahájilo souboje na pěti
terčích. 

Turnaj měl solidní spád a
bylo na co koukat. Padl velký
počet bing a k vidění byly také
zavírání ve čtvrtých, pátých
kolech. Navíc měl turnaj také
výbornou atmosféru.  Do finá-
le pravé strany se dostaly páry
Miczka - Witala a Pavlík -
Jílek. Profiňáci vyhrávají 2:1
a Tomášův „jeseter!“ je dost

výrazně slyšet. Profiňáci si
užívají, Rippeři trošku pozor-
něji sledují dění levé strany,
ze které vzejde jejich soupeř.
Výborně hrají bráchové Petr a
Jan Bujokovi. Chlapi s talen-
tem od Boha, ovšem nevěnují
patřičný čas trénování. Souboj
elitních párů Mirage Krnov
rozhoduje o tom, kdo půjde do
finále levačky. Nakonec jsou
lepší Povolný s Havlíčkem a
jdou na ostravský pár. První
leg úřaduje Povolný a svými
triply 19 sjíždí nejrychleji,
aby poslal Mirage do vedení
1:0. V druhém legu však pře-
vzal otěže Radim Pavlík a
zavřením 95 vyrovnává.
Rozhodující leg jsou borci z
Ostravy o krok napřed a jdou
do finále. To přineslo výborné
výkony. Rippeři Pavík s
Jílkem prohrávají 0:1, když
Michal Witala zavírá bullem.
Dušan Jílek však dvěma pove-
denými závěry přiklání štěstě-
nu na stranu Rippers a výhrou
2:1 vyzývají Profin k opako-
vanému finále. A znovu ten-

týž průběh. Tentokrát Miczka
posílá orlovskou dvojici do
vedení, ovšem Dušan Jílek
protentokrát zastínil Radima
Pavlíka a opět dvakrát nekom-
promisně zavírá. Dvojice
Pavlík - Jílek tak může slavit
zasloužené vítězství. 

Následuje vyhlášení vý-
sledků v mém podání, tři
láhve sektu pro Itala za binga,
ostatní dostali po jednom (při-
čemž Michal Witala mi v něm
následně umyl hlavu). Každo-
pádně vydařené setkání mezi
svátky a výzva do dalšího
ročníku. 

Jirka Vlček

Z KRAJŮ10 leden 2010

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Obluk Ladislav
602 764 645
smoss@volny.cz
sdružení SEVO
739 51 Vojkovice 150

Krajský pohár
UŠO - MSK

1. a 2. liga 2009/2010
3. kolo: 
Tango Třinec — Ripper Ostrava 17:21
Šviháci Libhošq — PC Cafe Šenov 19:21
Karlos Ostrava — Animals Ostrava 21:10
Růžový dvůr Kružberk — Rubín Red Stones B Ostrava 21:7
Lékárna B Chrobáci Havířov — Šasopasa Kozlovice 21:20
Isora Hotel Koblov Ostrava — Skulls Partyzán Bohumín 7:21
Šasopasa B Kozlovice — Melounek Karviná 4:21
Sportdarts Ostrava — Hornet’s Apollo Bohumín 4:21
Bulldog Ostrava — Profin Ostrava 5:21
Střelci Orlová — Jestřábi 99 Ostrava 8:21
Bertíci Vojkovice — Billiard bar Ostrava 21:7
Supi Dolní Benešov — Virus Opava 17:21

4. kolo: 
Karlos Ostrava - PC Cafe Šenov 9:21   
Růžový dvůr Kružberk - Skulls Partyzán Bohumín 17:21   
Lékárna B Chrobáci Havířov - Jestřábi 99 Ostrava 18:21   
Bertíci Vojkovice —Virus Opava 9:21
Melounek Karviná - Profin Ostrava 21:0   
Ripper Ostrava - Hornet’s Apollo Bohumín 21:0   
Vítězové všech šesti utkání postupují do
Velkého finále poháru UŠO družstev.

3. liga 2009/2010
3. kolo: 
Vagon Havířov — Krokodýl Frýdek-Místek 21:15
Karlos C Ostrava - Hučka Frýdek-Místek 21:18
Dukla Komorní Lhotka - Supi B Dolní Benešov 21:18
Many Třinec — Max Poruba 21:8
SSK Opava - Alfa Frýdek-Místek 21:0
Stalingrad Ostrava - Melounek B Karviná 21:15
Eagles Orlová — Apache Orlová 21:15
Chalupáři Ostrava — Freuouši B Beéčka Darkovičky21:18 

4. kolo: 
Vagon Havířov — Chalupáři Ostrava 21:18
Karlos C Ostrava - Eagles Orlová 21:16
Dukla Komorní Lhotka - Stalingrad Ostrava 15:21
Many Třinec — SSK Opava 15:21

Sobota 23. ledna 2010
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Restaurace Ural Ostrava (arant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 13. února 2010
TURNAJ KATEGORIE C — 6. Open kraje
Restaurace Ural Ostrava (arant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 20. února 2010
MISTR 3. ligy OPEN — jednotlivci i dvojice 
2. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 11.45 hodin jednotlivci

Sobota 13. března 2010
TURNAJ KATEGORIE C — 7. Open kraje
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 20. března 2010
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 27. března 2010
MISTR 2. ligy OPEN — jednotlivci i dvojice 
Turnaj pro 2. a 3. ligové a neregistrované hráče
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 11.45 hodin jednotlivci

Sobota 10. dubna 2010
MISTR 3. ligy OPEN — jednotlivci i dvojice 
3. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 11.45 hodin jednotlivci

Sobota 24. dubna 2010
TURNAJ KATEGORIE C — 8. Open kraje
Club Rubín Ostrava (arant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 

11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

TERMÍNY KONÁNÍ SOUTĚZÍ 
UŠO - MSK

Povinnosti kapitána, jenž si změní hrací dobu, či místo, je uvědomit o tomto
kapitány soupeřících družstev alespoň 2 týdny před odehráním utkání.

1. liga B - Brooklyn Havířov
- změna kapitána - Hrabě Vítězslav, 606 960 173

2. liga B - Gardner Jablunkov a Gardner B Jablunkov
- změna hracího místa - nově Bowling Jablunkov

2. liga B - Bumbala Boys Frýdek-Místek
- změna hrací doby domácích zápasů na pátek 18.00 hodin

2. liga C - Pracanti Lukkas Havířov
- změna hrací doby domácích zápasů na neděle 14.00 hodin

2. liga C - Růžový dvůr Kružberk
- nový kontakt na kapitána - 602 250 012   

2. liga C - Střelci Orlová
- změna kapitána - Mihalkanin Jozef, 604 680 410 

3. liga A - Senátoři II Ostrava
- změna kapitána (přechodně), nový Zečevičová Jana, 605 486 364

3. liga B - Harcovna Rožnov
- změna hrací doby domácích zápasů na středa 18.00 hodin

3. liga B - Sniper B Horní Bečva
- změna hrací doby domácích zápasů na středa 18.00 hodin

3. liga D - Brooklyn B Havířov
- změna kapitána (přechodně), nový Nováková Lenka, 604 656 614

NOVÉ KONTAKTY,
ÚPRAVY, ZMĚNY

INZERCE

Šipkový turnaj mládeže
v klasických šipkách

SPORT CLUB DART TROPHY no. 4

Ostravská invaze 
přivezla skvělé šipky

Foto: MSKFoto: MSK
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Letošní ročník nejstaršího a nej-
většího seriálu šipkových turnajů
v České republice skončil velkým
finálem v Králikách u Nového
Bydžova. Jednotlivé nominační
turnaje pořádala i Restaurace
Pohoda ve Světlé nad Sázavou.
Seriál turnajů se hrál v období od
11. března do 18. listopadu loň-
ského roku a čítal celkem sedmat-
řicet dílčích turnajů. Ty z větší
části ovládl hráč šipkového klubu
Arrows Světlá nad Sázavou
Jaromír Váňa. Zvítězil ve čtrnácti
a v dalších jedenácti byl druhý.
Takový výkon mu umožnil sta-
nout mezi nejlepšími třemi z celé
ČR, když skončil na výborné
bronzové pozici (1681 zúčastně-
ných mužů) a za druhým místem
zaostal o pouhých 100 bodů. 

Nejlepší ženou tohoto hracího
místa se stala opět členka týmu
Arrows Světlá Lucie Wolfová,
která dokázala vyhrát jeden tur-
naj a celkově stála šestkrát na

stupních vítězů. V České repub-
lice pak skončila na krásném tře-
tím místě (411 zúčastněných
žen), když ke druhé příčce jí chy-
bělo, stejně jako Jaromírovi,
pouhých 100 bodů. 

Hrací místo ve Světlé se tak
stalo jedním z největších a nej-

úspěšnějších míst, kterých bylo
v celé ČR na padesát.

Nakonec bych chtěl poděko-
vat Vladimíru Trhalovi za spon-
zorství při konání turnajů Mega
Tour v Restauraci Pohoda za to,
že jsme zde vůbec mohli tyto
turnaje uskutečnit. Dále děkuji
všem zúčastněným na jednotli-
vých turnajích, kterých bylo cel-
kem kolem osmdesáti. Vy-
zdvihnul bych hlavně Jaromíra
Váňu, Lucii Wolfovou a Davida
Bártla, kteří nás po celý rok
bavili svým šipkovým uměním.
No a v neposlední řadě děkuji
také panu Gabrielovi, který nás
bezpečně dopravil jak na finále
do Králík, tak i zpět do našich
domovů.

Ondřej Bareš

PARDUBICKÝ KRAJ A VYSOČINA
SEKRETÁŘ:
Netolický Milan
608 121 306
pardubicko@sipky.org
Dynamic Sport s.r.o.
Havlíčkova 100, 537 01 Chrudim

Mega tour 2009
ve Světlé nad Sázavou

V sobotu 12. prosince se finá-
lového dne Mega tour v
Králíkách zúčastnilo i dvacetjed-
na hráčů ze světelského hracího
místa (z původně nahlášených 35
lidí). Dopravu nám zajistil pan
Václav Gabriel, kterému takto
děkujeme za ochotu a trpělivost
absolvovat s námi tuto výpravu.

Před samotným zahájením
turnaje bylo vyhlášení vítězů

jednotlivých hracích míst a nej-
úspěšnějších hráčů a hráček z
celé ČR.

Ve Velkém finále mužů z
účastí 278 hráčů se z naší výpra-
vy nejlépe dařilo Davidu
Bártlovi z Tajfunu Havlíčkův
Brod, který skončil na skvělém
5.místě, když dokázal porazit mj.
i letošního vítěze Českého pohá-
ru UŠO Pavla Drtila v poměru

3:1. Ze Světlé se pak nejlépe
umístil Jaromír Váňa na
33.místě. V kategorii žen, kte-
rých se přihlásilo devadesátpět,
zazářila Lucie Wolfová, která
jako jediná z celého hracího
pole porazila letošní Mistryni ČR
a Mistryni Evropy Dagmar
Komorovou. Díky tomuto vítěz-
ství postoupila do finále turnaje a
čekala na soupeřku z dvojice
Komorová — Schedivá. Nakonec
se opakovalo finále pravé strany,
Wolfová — Komorová, kde už se
Lucce tolik nedařilo a po prohře
2:3 a 1:3 oslavovala 2.místo. I
přes prohru ve finále jí však
děkujeme za skvělý šipkařské
zážitek a gratulujeme k tomuto
úspěchu.

O další překvapení z naší
výpravy se postarala hráčka ze
Světlé Kateřina Daňová st.,
která skvěle zahrála v Malém
finále žen, když obsadila krás-
né 3.místo.         (O. Bareš)

Hráči ze Světlé a Havlíčkova Brodu 
v Králíkách na finále překvapili

Kraj Pardubický
má pro velké finále rezervována čtyři místa 

Rozpis jednotlivých kol dle data odehrání:
3. kolo do 25. 1. 2010 (čas 18.00) - 32 družstev
4. kolo do 8. 2. 2010 (čas 18.00) - 16 družstev
5. kolo do 22. 2. 2010 (čas 18.00) - posledních 8
Každé další kolo se losuje vždy následující úterý od 19.00 v oblastní kan-
celáři UŠO v Chrudimi. Každý může přijít losovat, čím víc lidí tím lépe.

VÝSLEDKY 2. kola:
Zvoníci Krásné - Štamgasti Luže 21:16
Štamgasti Luže B - Alea Hrochův Týnec B 6:21
NowiS Studnice - Darda Radim 16:21
Břídilci Vojtěchov - Alea Hrochův Týnec 8:21
Extrém Šilinkův Důl - Sport Bar Hlinsko 6:21

Darda Radim B - Instal Chroustovice 21:0 k
Trim Ohio Ohrazenice B - Pernštejn Pardubice 6:21
Kocouři Moravany - Ambiente Pardubice 6:21
Penguins Choltice - Kozlovna Brozany 21:13
Fanfáni Staré Hradiště - Royal Pardubice 7:21
Palma Pardubice - Špice 1 Holice 7:21
U Džbánu Chrudim - Typos Pardubice 21:19
Masters Darts Lány - Havaj Pardubice 19:21
Oštěpaři Dašice - Las Palmas Pardubice 21:9
Trim Ohio Ohrazenice - Royal Pardubice II 8:21
Bar "21" Chrudim - U Josefa Pardubice 5:21

Litětiny - Tigers Vysoké Chvojno 10:21
Horní Roveň - Hi-Tec Chrudim 21:18
Šipkaři Lány - Sokol Ostřetín 18:21
U Capoušků Pardubice - GT Pardubice 13:21
Vječná Žízeň Dřenice - Krtci Chrudim 21:14
U Koublů Vejvanovice - Viděltos Pardubice 21:0 k
Nonstop Chvojenec - Trefa "21" Chrudim 6:21
Žraloci Labské Chrčice - Čertíci Pardubice 21:15
Ozzky Chrudim - Palma Chrudim 3:21
Upozornění pro družstva Svitavska: Od 3.kola pro
vás platí naše termíny !!!

Kraj Vysočina
má pro velké finále rezervována dvě místa

Rozpis jednotlivých kol dle data odehrání :
3. kolo do 30. 1. 2010 (čas 14.00) - 8 družstev
4. kolo do 13. 2. 2010 (čas 14.00) - 4 družstva

VÝSLEDKY 2. kola:
Alvarez Ostrov nad Oslavou - Démons Jezdovice 8:21
Fčely Střítež - Arrows Světlá nad Sázavou 9:21
Alcatraz Humpolec - Zezulkárna Jihlava 11:21
Řezníci Dobronín - Tajfun Havlíčkův Brod 1:21
Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 08 - Formanský Dravci Jihlava 9:21
Asfaltéři Jihlava - Cerberos Netín 15:21
U Slovana Polná - Ponorka Jihlava 6:21
Démons Jezdovice B - Ponorka Jihlava B 16:21

Český pohár UŠO družstev 2009/2010

Finále je na programu v sobotu 3. dubna 2010 v Hradci Králové

Na fotografii vlevo Václav Janoš[ák a Petr Prokeš 
s poháry za 2. místo v Openu dvojic, vpravo David Bártl 

s „megapohárem“ (Velké finále - 5. místo).

Třetí místo v celkovém
pořadí Mega Tour 2009:

Jaromír Váňa

Trocha historie 
nikoho…

V Kraslickém údolí panoval čilý
ruch už v temném středověku,
vedla tudy totiž známá obchodní
stezka z Prahy do Erfurtu. A právě
na její obranu byl v polovině 13.
století na vrchu Hausberg (dnes
Hradiště) postaven strážní hrad. Jak
už to tak bývá, v podhradí brzy
vyrostla samostatná osada, která se
postupem let stále rozrůstala, až do
podoby dnešních Kraslic. Na hradě
se časem usídlili loupeživí rytíři,
tak dlouho obtěžující královské
poddané svým okrádáním, že
panovníkovi roku 1412 došla trpě-
livost a nechal hrad vyplenit. Dnes
si na Hradišti severně od Kraslic
můžete prohlédnout zbytky zdiva,
valů a příkopu.

V 16. století se v okolí města (v té
době už v Kraslicích žilo 6000 oby-
vatel) ujalo hornictví, těžilo se
olovo, cín, stříbro, měu i železo.
Svého největšího vrcholu dosáhla
těžba za panování rodu Šumburků,
slibný vývoj ale překazila nemilo-
srdná třicetiletá válka. Po válce
dolování pomalu, ale jistě upadáva-
lo, naštěstí se však brzy našla pro-
sperující náhrada. Už v 17. století se
objevily první zárodky řemesel,
které později Kraslice proslavily po
celé zemi — výroba hudebních
nástrojů a krajkářství, o něco méně
pak hračky a textilní průmysl.

S nástupem průmyslové revoluce
a strojní výroby nabraly Kraslice
druhý dech. Roku 1850 vyrostla v
Lipové ulici první továrna na výro-
bu hudebních nástrojů firmy Bohlan
a Fuchs, která dnes představuje zají-

mavou technickou památku. Právě v
tomto horském městečku se také
zrodila stará známá foukací harmo-
nika. Ve sbírkách kraslické střední
průmyslové školy výroby hudeb-
ních nástrojů můžete vidět světový
unikát — subkontrabasovou tubu
vysokou 2,6 m, o hmotnosti téměř
50 kg. Tento kovový obr vyrobený
roku 1926 se může pochlubit první
příčkou na žebříčku největších
hudebních nástrojů na světě.

I na Kraslice ovšem dolehly tíži-
vé časy během obou světových
válek. Život v pohraničním městeč-
ku ležícím jen několik kilometrů od
německého Klingenthalu nebyl
vůbec jednoduchý. Po odtržení
Sudet přešla řada místních továren
na zbrojní výrobu, na území města
byly zřízeny zajatecké tábory a
dokonce i pobočka koncentračního
tábora Flossenburg. V dubnu 1945
tu při hloubkovém náletu americké-
ho letectva na dolní nádraží přišlo o
život 22 polských žen. Po skončení
války se ale do města zase postupně
vrátil život a v posledních letech se
z Kraslic stává populární středisko
zimní i letní rekreace. Udržované
sjezdovky najdete v bezprostředním
okolí centra, oblíbené jsou i lyžař-
ské areály v nedalekých obcích
Bublava a Stříbrná.

V letní sezóně dnes potěší
Kraslice především milovníky pěší i
cykloturistiky. Až do Bublavy vás
dovede okružní naučná stezka
Stopami horníků, která vám mimo
jiné ukáže i zbytky hradu na Hradišti
nebo Olověný vrch s rozhlednou.
Pokud rádi šplháte do kopečků, abys-
te se pokochali panoramatickou
vyhlídkou, neměli byste vynechat
výlet na Komáří vrch a poněkud

vzdálenější Špičák. Kraslicemi také
prochází slavná Krušnohorská
magistrála, v zimě upravovaná pro
příznivce bílé stopy (zdroj: Krušné
Hory — Kraslické údolí)

Šipky se zde hrají
prakticky všude

V devadesátých letech minulého
století založili v Kraslicích první
šipkařské oddíly, tehdy ještě v malé
herně na Dukelské ulici, nebo na
nádraží a v okolních obcích. Láua
Hron se svými kamarády, samozřej-
mě za vydatné podpory svých dra-
hých poloviček, tak pro další léta
nastavil linii všem zájemcům o šip-
kový sport. Od samého počátku se
na Kraslicku hrála nejvyšší oblastní
liga, proběhlo v tomto městě i
několik regionálních turnajů, zdejší
šipkaře navštívilo pár šipkařských
velikánů a dodnes se zde hrají zají-
mavé dobře odsazené místní turnaje,
na které se sjíždějí hráči nejen z
blízkého okolí, ale objeví se zde
hráči od Jáchymova až po Aš.

V současné době se schází jen v
herně Nikola na pět aktivních druž-
stev a v blízkém okolí několik dal-
ších dobrých šipkařských skupin.
Všechna družstva z Kraslicka jsou
velice platnými týmy ve svých ligo-
vých skupinách. Po rozpadu DC
Fanda Sokolov, resp. sjednocení
vynikajících hráčů z Kraslic a
Sokolova v jeden celek, se stává nej-
lepším celkem v oblasti Karlovarska
družstvo Fanda Nikola Kraslice.
Stojí za zmínku fakt, že družstva hra-
jící nižší ligové skupiny mají jasné
ambice vždy postoupit výš. Všechna
družstva z Kraslic v tomto ročníku
vévodí ve svých ligových skupinách.

Na soupisce současných družstev se
objevují jména hráčů s mezinárodní-
mi zkušenostmi, dokonce jsou zde
reprezentanti České republiky. První
mančaft hraje nejen první housle v
1. lize Karlovarska, ale motá hlavy
soupeřům v Bull´s Superlize.  

Memoriál Milana
Gešvantnera

Krásným pravidlem v Kraslicích
se stala akce vzdávající čest a dík za
založení šipkového sportu na
Karlovarsku jednomu nezapomenu-
telnému kamarádu Milanovi
Gešvantnerovi. Každým rokem je na
jeho počest spuštěn memoriál turnaj
dvojic hraný vždy na přelomu roku v
přátelském duchu. Letos se hrálo
neobvykle až po Novém roce (turnaj
označený jako poslední v roce se
časově přesunul), byla opět dobrá
účast patnácti párů nejen z Kraslic.
Vítězná dvojice Petr Křivka a Jarda
Kantor se tak zapsali do historie
memoriálu jako nejlepší. Druhé
místo obsadila rodinná dvojka
Beňušových před Honzou
Bodnárikem a Pavlem Cholevou
(fota právě z této akce). Nejlepší
dvojicí žen se snad již tradičně stala
další rodinná dvojice — Růženka
Fridrichová s Jitkou Veszprémiovou
(celkově páté). Sympatická Nikol
Šiblová obdržela nádhernou cenu za
nejlepší obsluhu. 

Pravidelný 
vánoční turnaj 

Do historie kraslického šipkové-
ho dění nepochybně také patří pravi-
delný vánoční turnaj, který je již
řadu let vždy zahájen přesně jednu

minutu po půlnoci Na Štěpána (aby
jste v tom neměli zmatek: na Štěd-
rý večer se sejdeme a do rána se
hraje). V tomto případě se hraje o
putovní pohár, který za uplynulou
řadu let je již druhý v řadě. Ten
první, původní si v roce 2004 po
třech za sebou jdoucích vítězstvích
odvezl předseda mírovských šipka-
řů. Tentokráte jej měl na dosah po
dvou po sobě jdoucích výhrách
domácí hráč Pavel Oulovský, jenže
mu jej „vyfoukl“ kolega z týmu
Zdenda Feher. Borec hrající šipky
stejně tak dlouho, jak jsou v kraji
evidovány (na stupně vítězů se vrá-
til starej pes).

Život šipkařů v Kraslicích je na
vzestupu i přes to, že v některých
jiných místech evidentně ustupuje
šipkování nové módní vlně pokerin-
gu. Fakt, že se v kraslicích hrají
dobré šipky, si můžete přijet kdyko-
liv potvrdit. Pravidelné šipkové tur-
naje vždy ve středu zde navštěvuje
na tři desítky šipkových nadšenců, k
tomu se objevují nepravidelné šip-
kové turnaje a navíc pět družstev
hrajících pravidelnou ligovou sou-
těž zabere další hrací časy. Zkrátka
v Kraslicích se hraje pořád, stejně
jako je tomu u dalšího silného klubu
na Karlovarsku U Žíly v Chodově
(o jejich pěti týmech někdy jindy).

Vážení šipkaři v Kraslicích přeji
Vám a všem ostatním šipkařům
hodně dobře odhozených šipek v
roce 2010, zdraví a pevnou ruku do
dalšího šipkování.

Alois Adamovic

KARLOVARSKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Alois Adamovic
602 437 481
adak.kv@seznam.cz
Mírová 77, 357 35 Mírová

Zatím jediný „vážný“ přestup byl
zaznamenán v 1. lize, a to přeskok
Pavla Bujdy Bujáčka do chodovské
Žíly. Připomínám na tomto místě, že
přestupní zimní termín pro Karlo-
varskou oblast je do konce ledna!

* * *
V prvním kole Poháru UŠO 2010
KV nevypadlo ani jedno družstvo z
1. ligy. To se již dlouhá léta nestalo.
Ve 2. kole již se tak možná stane,
čekají nás velice zajímavá utkání
(více na www.sipky.org/kv…).

* * *
Na Regionální Masters v Novém
Sedle 23. ledna se těší velké množ-
ství hráčů a hráček, účast přislíbil i
Lukáš Bauer. Byl osloven dokonce
Laco Lakatoš, ale… Jeho vzkaz

mám nahraný na záznamníku. 
V sobotu vám jej přehraji.

* * *
Na březen a následné měsíce se připra-
vuje ligová soutěž žen. Zatím se mohou
nové týmy vytvářet, staré utužovat a
spící probouzet a trénovat. V plánu je
opět zahrát ligu žen turnajovým způso-
bem. Celkem se to osvědčilo, tak u
tohoto modelu zůstaneme. 

* * *
Úvodní ročník Dabl team ligy na
Karlovarsku není ještě kompletně
dohraný. Z tohoto důvodu nemůže
být plynule zahájen první ročník
DTL. Nemůže být vlastně ani
vyhodnocení úvodního ročníku, i
když v tomto šlo jen o ustanovení
základu pro první ročník 2010. 

INFO Z KARLOVARSKA

Kraslice šipkami žijí, přije�te se přesvědčit…

Foto: autorFoto: autor Foto: autorFoto: autor
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Nejlepší hráči z žebříčku ukon-
čili ve Sport baru Kuželna 2. roč-
ník Mistr Královéhradeckého
kraje JIH. Z osmdesátky nomino-
vaných mužů si přišlo zahrát a
pokusit se vylepšit konečné pořadí
v žebříčku, šedesát šest z nich.
Ve finále žen házelo jedenadvacet
z třiceti možných. 

Turnaj má být nejen vyvrchole-
ním celoročního snažení na míst-
ních turnajích, ale hlavně poděko-
váním hráčům za jejich účasti na
jimi oblíbených hracích místech a
seriálech. Proto pro ně bylo připra-
veno výborné občerstvení a každý
z účastníků si odnesl třeba jen
malou, ale věcnou cenu.

Letos přibylo i pár seriálů zapo-
čítávaných do žebříčku a to hlavně
díky nově vzniklému šipkovému
klubu U Ježůvky, kde si můžete

zahrát turnájek mimo ligové dny
prakticky každý den. Obdivu-
hodná je i účast v seriálu Letního
házení, kde si zaházelo každý díl
na padesát hráčů. Série Mega tour
hodně rozhodovala o postupují-
cích do finálového turnaje. Megáč
se hrál na šesti místech v regionu a

třeba obhájkyni titulu Dáše
Komorové, stačilo hrát skoro jen
Mega tour a suverénně vedla žeb-
říček. Nakonec se jí podařilo sty-
lem „start-cíl“ vyhrát i finálový,
čtyřnásobně bodovaný turnaj a
obhájit tak loňský titul. Zato Pavel
Veselý to neměl zas až tak jedno-

značné. Nejen že poslední turnaj
nevyhrál, ale musel si ke konci
sezóny moc hlídat své první místo.
Nakonec si ale své rivaly i v
posledním finálovém turnaji uhlí-
dal a jako úřadující Mistr KHK
JIH pojede na dovolenou do
Chorvatska.

Oceněni byli i hráči z nižších
soutěží. Velký obdiv patří dvojici
hráčů s největším počtem odehra-
ných turnajů v rámci žebříčku,
oba celkově třetí Martin Kroupa
Prouza a Soňa Dolénková (Martin
129 a Soňa 167 odehraných turna-
jů). Klobouk dolů.

TJ ČAKS — Hradec Králové
děkuje všem zúčastněným hráčům
za přízeň.                         (VB)

K R Á L O V É H R A D E C K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ SEVER:
Vylíčil Ondřej
603 104 220
sipky@willcap.cz
Willcap, spol. s r.o.
Za Školou 178, 541 01 Trutnov 

SEKRETÁŘ JIH:
Bernard Vladimír
602 116 364
omnirecord@omnirecord.cz
Omnirecord TOC
Tř. E. Beneše 1534, 500 00 HK

Mistry JIHU Pavel Veselý a Dagmar Komorová
Informace pro oblast JIH

V sobotu 5. prosince vyvrcholil
v Dolní Kalné finálovým turna-
jem 3. ročník celoroční soutěže
Mistrovství Severovýchodních
Čech. Do sálu místní Sokolovny
dorazilo třiasedmdesát finalistů ze
stodeseti možných, což je velmi
slušné číslo. 

Finále, ve kterém se soutěžilo o
čtyřnásobek běžných bodů,
mohlo ještě hodně zamíchat žeb-
říčky. Především pak v mužích,
kde úřadující mistr Robert Kuric
zaostával za toho času vedoucím
Petrem Eflerem o pouhých 400
bodů a další stovku ztrácel třetí
Libor Svoboda. Bez šance na titul
ovšem nebyl ani čtvrtý Josef
Wondráček.

Nasazení do turnaje bylo nemi-
losrdné pro Kurice. Ten totiž hned
ve svém úvodním zápase narazil
na jednoho z favoritů a svého
týmového spoluhráče Petra
Suchardu, který obhájce titulu
poslal doleva. Ovšem tam se po
svých prvních duelech nedobro-
volně ocitlo pět hráčů z první
šestky žebříčku. Sítem prvního

kola prošel pouze lídr Efler, který
tím cestu za titulem měl zdálo se
hodně ulehčenou. Jenže to by ho
nesměl hned v kole druhém
zaskočit hráč druhé desítky
Miroslav Špaček. Efler se tak
musel odporoučet doleva ke svým
soupeřům. Osud tomu chtěl, že

tam na něj čekal soupeř největší
Kuric. V nervózním utkání měl
přesnější ruku a pevnější nervy
Robert a pro Petra to znamenalo
konec veškerých nadějí. Ve stejné
chvíli ukončili finálovou pouq i
další kandidáti na titul Svoboda s
Vyhlídem. V boji tak vedle
Kurice zůstal již pouze
Wondráček. Rozdíl mezi těmito
dvěma soky byl před turnajem
tisíc bodů. Wondráček tak potře-
boval na Kurice uhrát tři pozice.
To se mu ale nepodařilo a nako-
nec shodné sedmé místo zajistilo
mistrovský titul Kuricovi.
Wondráček se ze čtvrtého místa
žebříčku před finále katapultoval
na stříbrnou pozici a bronz se
nakonec ocitl v rukou Eflera.

V ženské kategorii nebyla na

čelních pozicích situace tak
vyrovnaná. Ve hře o titul byly jen
dvě dámy Iva Zálabská a Hana
Chmelíková. Avšak bodový roz-
díl mezi těmito hráčkami byl
tisícsedmset bodů což znamenalo,
že se Chmelíková potřebovala
umístit o pět příček výše než
Zálabská. Turnaj samotný ale
žádné překvapení ani dramatické
chvíle nenabídl. Zálabská se bez
větších problémů vyházela na
třetí pozici, která jí bohatě stačila
k zisku mistrovského titulu.
Chmelíková sice turnaj vyhrála,
ale v celkovém zúčtování se
musela spokojit se stříbrem. Pro
úplnost: stupně vítězek doplnila
bronzová Lenka Schedivá.

Po vyhlášení finálových turnajů
přišlo na řadu vyhodnocení žeb-
říčků. Vedle medailistů v absolut-
ním pořadí mužů a žen popsaného
výše se vyhlašovali také nejlepší z
ligových kategorií. Ty ovládli:
Bohdana Petrová (kategorie ženy

2. a nižší ligy), Petr Efler (1. liga
muži), Libor Svoboda (2. liga
muži), Jan Kraus (3. liga muži) a
Vratislav Hrouda (Divize muži).

Na závěr proběhlo tradiční loso-
vání věcných odměn. V osudí byl
každý, kdo na finále přijel.
Připraveno bylo přesně stodevět cen
různé hodnoty v čele s dvěma mobil-
ními telefony a především pak pou-
kázkami na zájezd do Řecka. S
cestovní kanceláři Luna Tour
Trutnov, která věnovala poukazy v
hodnotě třicetdva tisíc korun.
Společně s celkovými vítězi odces-
tují vylosovaní  Václav Honsnejman
(v žebříčku až 64.) a Libor Trdlikát
(33.). Zbylé ceny za takřka třicet tisíc
korun obstaral hlavní pořadatel finá-

le respektive seriálu, Tělovýchovná
jednota ČAKS-SVČ. Poděkování
patří i poslednímu ze spolupořadate-
lů panu Liboru Tryznovi, majiteli
restaurace Sokolovna, za uhrazení
nemalého nájemného za sál. 

(OV)

Platby hráčských licencí
POKUD CHCE HRÁČ NASTUPOVAT
K ZÁPASŮM HLAVNÍ LIGOVÉ
SOUTĚŽE v roce 2010 (1. jarní kolo již v
měsíci lednu) - musí mít uhrazenu hráč-
skou licenci na kalendářní rok 2010 nej-
později v neděli 17. ledna (platí pro
Extraligu) respektive 24. ledna (platí pro
okresní soutěže). Nastoupení do zápasu
bez platné licence je považováno za hrubé
porušení pravidel.

Povinné fotky na soupiskách
již od 1. února

Změna nejen pro náš kraj nastala v pravi-
dle o povinných fotografiích na soupis-
kách. SDK UŠO totiž rozhodla o tom, že
ti hráči, kteří nemají v systému fotografii,
se počínaje 1. únorem 2010 nebudou
zobrazovat na soupiskách. Toto rozhod-
nutí je nadřazené rozhodnutí krajského
sekretariátu ze září, kde bylo uveřejněno,
že povinné fotografie budou až od příští
ligové sezóny. Je tedy zapotřebí již do
výše uvedeného data doplnit chybějící
fotky. Hráči, kterým na soupisce v tuto
chvíli chybí, mají za svým jménem tři
vykřičníky, a místo fota upozornění na
nutnost jejího doplnění.

Prosincové a lednové 
přesuny hráčů

1. ledna - přestup Rybak Oleksandr
(Lumírkovci Úpice A -> Sparta Úpice)

30. listopadu - Svoboda Libor
hostování do 30. 6. 2010
(Black Angels Trutnov -> Baník Žacléř A)

24. listopadu - Švorc Martin
- ukončeno hostování

Pro případné přestupy je vyhrazen zimní
termín od 1. ledna do 31. ledna 2010.

Změny v týmech
8. prosince - Modré růže Trutnov
- změna kont. osoby (vedoucího) družstva 
Nově: Mikundová Petra tel. 731481796,
e-mail: petraseq@seznam.cz

E-SIPKY DTL
Přihlášku do dabl tým ligy 2010 je
nutné podat nejpozději do 31. ledna!!!
S přihláškami se obracejte na krajský
sekretariát. Startovné je 300 Kč na tým +
kauce 300 Kč (u týmů, které hrály nultý

ročník je kauce převeditelná do nové
sezóny). Hrací systém a složení jednotli-
vých skupin je odvislé od celkovém
počtu přihlášených týmů. Jistotu prvoli-
gové příslušnosti mají 1. - 6. celky sku-
pin A a B nultého ročníku.

Jak tedy postupovat 
při podání přihlášky?

- Do 31. ledna včetně je potřeba dodat
vyplněný formulář přihlášky, uhradit star-
tovné 300 Kč a popřípadě doplatit kauci
do výše 300 Kč.
- V případě, že se tým nepřihlásí do uve-
deného termínu přichází o svoji pozici a
má nárok pouze na vrácení zbytku kauce
z loňské sezóny.
- Pokud formulář přihlášky nebude do
uvedeného termínu dodán bude z kauce
odečteno 100 Kč.
- Pokud kauce nebude do uvedeného ter-
mínu dorovnána bude tým vyřazen z loso-
vání DTL bez nároku na vrácení startov-
ného respektive i kauce z loňské sezóny.
- Soupisky se uzavírají v termínu 1. kola
soutěže s tím, že nové hráče lze na sou-
pisky doplňovat do 31. srpna 2010.
- Veškeré potřebné formuláře včetně při-
hlášky a dalších informací najdete na
webu www.navrchol.cz (cesta: Šipkový
sport -> Zprávy a info -> DTL)
- Pravděpodobný termín 1. kola všech
skupin - 25.února 2010

Doplatky kaucí
Seznam týmů, které musí při přihlášení
do DTL dorovnat kauci:
A je to Scorpions Česká Skalice (200 Kč)
Pytlákovy koně Velká Jesenice (200 Kč)
Sparta Úpice X (200 Kč).

Losovaná prémie
Na Krajském finále DTL bude z týmů,
které sezónu řádně odehrály a patří do
severní části Královéhradecka, vylosován
jeden, který obdrží prémii 600 Kč. Ta
byla získána ze sankcí za prohřešky týmů
v průběhu nultého ročníku (kontumace,
nenahlášené výsledky, pozdě dodané
zápisy apod.).
Poznámka: Pro DTL platí naprosto stejná
pravidla a vypsaná doplnění jako pro
hlavní ligovou soutěž = včetně všech
povinností domácích týmů (např. nahla-
šování výsledků), přestupních termínů,
trestů či sankcí za kontumace atd.

Informace pro oblast SEVER

Mistři KHK JIH: zleva P. Nožička, P. Veselý, M. Prouza, D. Komorová, M. Seidlová, S. Dolénková.

Lenka Schedivá, Iva zálabská, Hana Chmelíková.

Zálabská a Kuric Mistry SVČ potřetí v řadě

Na počátku, a je tomu už dávno,
vyvstala myšlenka Vánočního tur-
naje v Hradci Králové. Od té doby
prošel celý proces od myšlenky až
po realizaci a dnes je tomu již
spousta let, kdy Vánoční turnaj Na
Rozcestí zve jednoho šipkaře za
druhým na ulovení kapra a spoustu
nejen „mumiovské“ zábavy.

Jedna z posledních možností zís-
kat kapra ve starém roce 2009, byla
dorazit Na Rozcestí a pokusit se
umístit na bedně nebo mít štěstí při
losování o dalšího z nich. Ve stej-
ný den se v okolí odehrávalo něko-
lik dalších turnajů, které mohly
ovlivnit počet hráčů. Oproti loňsku
počet hráčů prořídl, ale i tak se usa-
dil na pěkných osmadvaceti dvoji-
cích a padesátce jednotlivců.

Vzhledem k poměru počtu hráčů a
šesti automatů se dalo hlasovat,
která hra bude ta, která se bude
hrát. Zda ta kratší nebo ta delší, kde
je ale zase na druhou stranu mož-
nost soupeře při úniku dohnat.

Vyhrála to varianta B, čili 501
D.O. a nutno říci, že to byl i tak (až
na výjimky) fofr. Jen finálové
zápasy to trochu protáhly.

Kapři za první místa ve dvojicích
zůstali v Hradci, potažmo v Břez-
hradě. Zásluhu na tom má pár Jirka
Talavášek - Hynek Dočekal, kteří ve

finálovém boji porazili mladší a
nadějnou dvojici David Krejčí -
David Kvapil. Až s údivem na třetím
místě skončil pár Pančus - Baterka
(tedy Pavel Pančiak a Honza Beyer).
Kdo neměl kapra, měl vínečko nebo

trochu tvrdší pití a na koho ani to
nezbylo, měl určitě vydařený den.

U jednotlivců kapřík (tipuji tak
4kg čisté váhy) putoval až do dale-
kého Trutnova, kde svojí hru před-
vádí v týmu Kousal Twist velmi
vážený a přátelský Pepa Dlab. Ten
si vítězství nenechal ujít a porazil

domácího Pavla Veselého, který byl
již od začátku dne připravený ales-
poň něco vyhrát. Jen Pepa mu to
zkazil. Hynek Dočekal, který se
umístil na krásném třetím místě, byl
jediným, kdo si odnesl hned dva
kapříky. Již se nemluví o tom, zda je
snědl nebo je někomu daroval.
Doufám, že za rok přijde bojovat
alespoň stejný počet fanoušků toho-
to sportu, aby kapříci nezůstali sami
a bylo je komu darovat.

A to je konec. Tedy skoro
konec. Přejeme všem šipkařům a
jejich přátelům, aby ten rok 2010
byl zase o něco lepší než ten před-
chozí, aby se nám všem dařilo jak
v šipkách, tak v životě a hlavně
abychom byli zdraví.

(Ža.)

Novinky ani rozlosování již
neposíláme poštou! 

Informace zasíláme emailem nebo jsou
denně aktualizované na stránkách
www.sipky.org, kde najdete veškerý
infoservis. Dále je zde Šipkař, nástěnka
ve výkladní skříni sekretariátu na tř. E.
Beneše 1534 nebo telefon 602 116 364.

E-SIPKY.CZ DTL 
Přihlášky do 1. ročníku (liga dvojic) 
do 31. ledna 2010 (startovné 300 Kč).

Přestupní termín 
Zimní přestupní termín je do 30. ledna 2010
a zde jsou změny nahlášené od začátku pro-
since do uzávěrky šipkaře (6. ledna).

Změna hracího místa
Šk Zuřivá Tereza I - IV
- nově Klub Zuřivá Tereza

No Coment HK 
- nově Klub Zuřivá Tereza

Plechový Sokol 
- nově Restaurace U Letců

Změna názvu
DC Vrtulky - nově Richard Angels 
- hrací místo U Náhona HK

Přestupy
Vrzáň Václav
DC Vrtule do Plechový Sokol 

Havlena Michal
DC Vrtule do Plechový Sokol

Synek Petr
ŠK Krušovická do DC Löwen

Svoboda Richard
Nostalgie do Richard Angels

Kohout Jan
Perun do DC Vrtule

Hostování
Bílý Jakub
Modří lvi do The Sharks

Brůha Jan
Nostalgie do ŠK Morava

Tichý Radek - ukončení hostování
DC Vrtule zpět DC Marvin

Pohár UŠO družstev
Připomínáme, že HOSTOVÁNÍ v po-
hárovém utkání NENÍ DOVOLENO.
Platí aktuální ligová soupiska!

2. kolo - 19. ledna - 128 družstev 
los dalšího kola 20.1. v 15:30 sekretariát
3. kolo - 7. února - 64 družstev
los dalšího kola 10.2. v 15:30 sekretariát
4. kolo - 21. února - 32 družstev
los dalšího kola 24.2. v 15:30 sekretariát
5. kolo - 7. března - 16 družstev
los dalšího kola 10.3. v 15:30 sekretariát
6. kolo - 21. března - 8 družstev
vítězná družstva = postup do finále

Živí kapři rozdáni,
hurá do dalšího roku

Josef Wondráček, Robert Kuric, Petr Efler.

Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap
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V sobotu 19. prosince 2009 se
konalo v Tuřanech I. Krajské
finále STRMEŇ CUP 2009/2010.
Do turnaje mužů se nahlásilo sto-
jedenáct hráčů a do turnaje žen
sedmadvacet hráček. Jelikož se do
turnaje nasazuje osm nejlepších
hráčů ze žebříčku a ti nejlepší se
vzhledem k menšímu počtu ode-
hraných turnajů na těchto pozi-

cích neobjevují, došlo k tomu, že
byli nalosováni do stejné skupiny.
Na tuto skutečnost nejvíce dopla-
til Jirka Vorsa, který ze základní
skupiny nepostoupil a turnaj tím
pro něho skončil. Věřím tomu, že
vám to ukáže příště. Jinak turnaj
probíhal v pohodové atmosféře a
do finále se probojovali pro mne
celkem překvapivě např. Petr

Jakš, Michal Šmejda nebo Jiří
Nitka. Zcela bezchybný výkon po
celý turnaj podával Michal Kočík
a po zásluze zvítězil, když na něj
nestačil vynikající Pavel Šroubek.
Třetí skončila stálice adamov-
ských šipek Martin Réda.

V turnaji žen při nejnižší účasti
za poslední roky(19. prosinec je pro
ženy asi dost nevhodný termín -
omlouvám se) a při účasti Markéty
Abadžievové asi málokdo pochy-
boval, že by turnaj nevyhrála.
Neměla to sice úplně jednoduché,
přesto po zásluze zvítězila. Úspě-
chem určitě bylo druhé místo pro

Jitku Císařovou z Bystřice n.  P.
Třetí skončila Martina Chudá. Na
čtvrtém místě skončila velice naděj-
ná hráčka ze Střelic Dáša
Soukalová, která až získá zkušenos-
ti z větších turnajů  tak bude schop-
na porazit kohokoliv.

Jinak bych vám rád poděkoval za
účast v tomto předvánočním čase.
Popřál vám mnoho sportovních ale
i životních úspěchů v roce 2010 
a těším se na shledanou při 
II. Krajském finále, které se koná
13. března 2010 v Drnovicích u
Lysic v obvyklém čase.

(MP)

J I H O M O R A V S K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ:
Pokorný Michal
602 510 965
jmoss@volny.cz

Vzhledem k tomu, že jsem
jako většina z nás po svátcích
ovlivněn všemi těmi pohádkami
v televizi, nemohu začít jinak.
Za sedmero horami, sedmero
řekami a mezi sedmi kopečky
bylo město šipkám zaslíbené. A
v něm bar, který se opravdu
nejmenuje jinak než 7 T-Klub.
Pro nebrňáky snad jen, že je to
brněnská městská část, která
nese název Bystrc a je nad nej-
známějším zeleným rybníkem v
republice Príglem. Odtud také
pramení název Bystrcký turnaj.

V tomto šipkovém klubu,
který si mezi šipkaři rychle našel
své pevné místo v kalendáři, se
po celou loňskou sezonu odehrá-
val čtyřicetikolový turnaj jedno-
tlivců nejen o závěrečný jack-
pot, ale především o celkové
finanční prémie ve výši bezmála
105.000 Kč a hodnotné věcné
ceny ve finále za dalších 35.000
Kč.Tyto ceny byly přichystané
nejen pro nejlepší hráče, ale také
došlo na losování (digitální foto-
aparáty), na nej bingaře (zlaté
řetízky - opravdu echt gold), nej

ženu apod. Celkově se těchto
oblíbených úterků v sedmičce
zúčastnilo na osm desítek hráčů
a hráček. A finálový turnaj?
Nadmíru povedený! A přestože
ho hrálo pouze čtyřiadvacet

hráčů, tak těch fandících a při-
hlížejících byla plná hospoda.
Bylo to o šipkách v pravém
slova smyslu. Navíc vrchní
organizátor Mira Trepeš slavil
kulaté narozeniny, ke kterým

dodatečně moc gratulujeme, a
tak to byla dart - párty v diskoté-
kovém tempu, bambůča.

A jak to vše dopadlo? V cel-
kovém žebříčku zvítězil a zbo-
hatnul o 37.400 korun Zdeněk
Petlák, druhý skončil Martin
Kostelka, třetí Jára Kocián.
Bramborová pozice zbyla na
Tomáše Absolona, místo páté
obsadil Martin Kapl. Nejúspěš-
nější ženou se stala domácí hráč-
ka a zároveň spoluorganizátorka
Alice Trepešová

Finálový turnaj se nejlépe
povedl Martinu Kostelkovi před
Jarem Kociánem a třetím Zdeň-
kem Petlákem. 

Co říct závěrem? Určitě popřát
aq organizátorský elán Trepešům
vydrží, aq to vás hráče stále baví a
vám všem moc a moc zdraví a
pohody v novém roce… A taky
nezapomeňte. Bystrcký turnaj
neskončil a pokračuje novým
ročníkem každé úterý v šest
večer v 7 T-Klubu.

Tak aq vám to tam lítá jako
těch sedm kulí v Sarajevu.

Juraj Dubovec  

K velké vánoční šipkované se
sjelo úctyhodných šestadvacet
šipkařů. Ve velmi pěkné vánoční
atmosféře, podpořené i vánočním
cukrovím, se odehrál turnaj dvo-
jic i jednotlivců a součet umístě-
ní v nich dal nakonec dohroma-
dy celkové pořadí dne. V turnaji
dvojic se velmi dobře dařilo šip-
kařům z prvoligových Zákeř-
ňáků. Dvojice Petr Slepička a Jiří
Dvořák prošli turnajem jen s jedi-
ným zaváháním a to v celkovém
finále turnaje, když je poráží (ale
jen jednou) tandem  Martin
Hanko a Václav Dvořák z prvoli-
gových Albionu Chlumec. V dru-

hém rozhodujícím finálovém
utkání už znovu vítězí Zákeřňáci.
Třetí místo vybojovali opět čle-
nové již zmiňovaných Zákeřnáků
Roman Čadek s Davidem Hüb-
nerem. Těmito výsledky si Zá-
keřňáci připravili velmi dobré
výchozí pozice pro turnaj jed-
notlivců.

V něm se vedlo nejlépe
Romanu Čadkovi, který ve finále
porazil Dana Zárubu. Ten se dru-
hým místem v jednotlivcích
dostává na celkové čtvrté místo.
V jednotlivcích se umístil na tře-
tím místě Jiří Dvořák a tímto si
vybojoval konečné místo druhé.

Svého kolegu z dvojic Petra
Slepičku v jednotlivcích porazil a
tím ho odsunul na bronzovou
pozici.

Suma sumárum Zákeřňáci
odváží z Hořovic nejen první tři
místa, ale i sud piva jako hlavní
cenu. Jinak ve Vánoční šipkova-
né padlo devět bing a k vidění
bylo nejvyšší zavření 157 v podá-
ní Martina Hanka (alias Kra-
kena). Ten si tím vyházel startov-
né zdarma na příštím Regionál-
ním Masteru, který bude v
Hořovicích 23. ledna, hned týden
po návštěvě našich rakouských
přátel.

Ve dnech 3. a 5. prosince 2009
se uskutečnily finálové turnaje
podzimní série Středočeského
poháru. Nejprve se sešli nejlepší
ženy a muži z místních žebříčků,
aby si zahráli o poháry a odměny
v celkové výši 20 000 Kč. V
mužích bral první a třetí místo
Martin Hoffmann. Na druhém a
pátém místě skončil Libor
Faltejsek. Na čtvrté místo se vklí-
nil Vašek Lochman. V ženách
neponechala nic náhodě Petra
Šebková a zprava porazila ve
finále Terezu Novou. Třetí místo
Radana Jandová

Finále Vítězů žebříčků:
ŽENY MUŽI
1. Šebková P. 1. Hoffmann M.
2. Nová T. 2. Faltejsek L.
3. Jandová R. 3. Hoffmann M.
4. Šponiarová T. 4. Lochman V.
5. Venclová L. 5. Slepička P.
5. Nová T. 5. Faltejsek L.

V sobotu 5. prosince se sešli
nejlepší ženy a muži z celkové-
ho žebříčku. Před začátkem tur-
naje byly mezi nejlepší z pod-
zimního žebříčku rozděleny
poháry a finanční odměny ve
výši 36.000 Kč. Po vyhlášení byl
zahájen finálový turnaj, ve kte-
rém se mimo poháru hrálo o
poslední finanční odměny v cel-
kové výši 59.000 Kč.

Ve finále ženského turnaje
Petra Šebková porazila Ludmilu
Venclovou. Vítězství z turnaje
mužů si odvezl Martin Hof-
fmann, který v nádherném finále
porazil 2:1 Václava Lochmana.
Poháry za vítězství v žebříčcích
si odvezla Petra Šebková a
Martin Hoffmann.

Žebříček:
ŽENY MUŽI
1. P. Šebková 1. M. Hoffmann
2. T. Nová 2. V. Lochman
3. R. Jandová 3. O. Chlumský

Finále Celkových žebříčků:
ŽENY MUŽI
1. P. Šebková 1. M. Hoffmann
2. L. Venclová 2. V. Lochman
3. M. Jirkalová 3. J. Záruba
4. T. Nová 4. P. Jiroušek
5. R. Jandová 5. P. Slepička
5. T. Šponiarová 5. M. Pokorný

STŘEDOČESKÝ KRAJ A PRAHA
SEKRETÁŘ:
Šulc Petr
604 284 554
petr.sulc@sipky.org
M. Horákové 77, 
170 00 Praha 7

Krajské finále 
e-sipky DTL

Střední Čechy
Historicky prvním vítězem
Středočeské Dabltým ligy se
stalo družstvo Slunečnice ve slo-
žení Radek Menšík, Stanislav
Strbáček, Jan Krejčí. Na druhém
místě se umístila sestava David
Hofman, Jan Buřič, Jaroslav
Šuranský hrající pod názvem
Šplha. Třetí místo patří Wallabies
v sestavě Jiří Neužil, Václav
Brouček a čtvrté místo si odváží
Original Top Citrus hrající v
sestavě Milan Hyška, František
Vydřihost.

Upozornění Středočeského sekretariátu:
1) Na základě rozhodnutí SDK UŠO z listopadu 2009 je nutné, aby všichni registrovaní hráči 
dodali nejpozději do 31. ledna 2010 svoji průkazovou fotografii. V případě, že tak neučiníte 

nebudete od 1. února 2010 na soupisce svého družstva a nemůžete nastoupit k ligovému utkání.
Pokud od 1. ledna 2010 budete registrovat nového hráče, bez fota přihlášku ani neposílejte.

2) Výsledkové listiny, neobsahující veškeré údaje a nedodané do 7 pracovních dnů 
od odehrání turnaje, nebudou zadávány do žebříčků.

Tři nejlepší týmy.

Vánoční šipkovaná v Hořovicích Středočeský pohár
PODZIM 2009

Vítězové žebříčků - muži:
zleva Václav Lochman, Martin Hoffmann, Ondřej Chlumský.

Finále Vítězů žebříčků - ženy:
nahoře Petra Šebková, 

Radana Jandová, 
dole Tereza Nová.

BYSTRCKÝ TURNAJ

STRMEŇ CUP 2009/2010

I. Krajské finále kořistí
Abadžievové a Kočíka

Strmeň Cup - ženy.

Strmeň Cup - muži.

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS
Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: autorFoto: autor
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Malebná hospůdka nacházející se
téměř v srdci velkého sídliště na
Nových Sadech v Olomouci je pro
drtivou většinu jejich návštěvníků
známá spíše pod názvy U Škodů,
U Kerbrů či U Kapličky. Její plat-
ný název ale v současnosti zní
Hospůdka u Wericha. Sedám k
velmi pěkně vyřezávanému stolu v
době ligového zápasu mezi Popeye
Olomouc a Sharks Radegast
Olomouc. Právě prvně jmenovaný
tým zde má už po mnoho let své
domovské místo a v jeho čele stojí
předseda a vedoucí v jedné osobě
Jarda Turoň a právě jemu poklá-
dám první otázky.

Co na úvod,  jako vždy, něco
málo z historie?
DC Popeye Olomouc vznikl v roce
2000 a předlohou názvu mu byl hos-
tinský „Popey“ Valsa. Tehdy spolu s
Pavlem Hofmanem, Petrem Kolá-
řem, Jardou Vejmolou, Jirkou Pe-

terkou, Markem Tatičem a Lukášem
Kubicou začali psát historii klubu,
který se stal pro letošní rok nováč-
kem první ligy oblast Olomoucko.
Naše současná sestava je Jaroslav
Turoň, Dany de Cole (ten má velkou
zásluhu na postupu), Radek Epstein,
Lukáš Kubica,  Miroslava Wágne-
rová, Ludvík Navrátil, Pavel Hof-
man, Jakub Beníček, Michaela Tu-
roňová, Petr Kudělka a Martin Dvořák. 
Hrajete stále na stejném hracím
místě?
Téměř po celou dobu hrajeme v
této naší hospůdce, kde nás obslu-
hují „dvě příjemné kočeny“, ale
sezónu 2005/2006 jsme odehráli v

nedalekém klubu Arx. Po této sezó-
ně jsme se opět vrátili ke kořenům
a i díky sponzorům tady v hospůd-
ce U Wericha a Pivovaru Černá
hora se nám podařilo přeměnit
uspokojující hrací místo v pohodo-
vé domácí hřiště s moderním zaří-

zením. Všichni asi ví, jak bylo
těžké hrát mezi dveřmi a házet tak,
aby se letky neodrážely od vrchní
části zárubně. Dnes je prostor o
mnoho větší a celou hru mohou
všichni hráči i návštěvníci sledovat
na velké televizní obrazovce. 
Jak jste na tom s fanoušky?
Fanoušků tu už máme hodně a o to
je horší před nimi hrát. Když pro-
hrajeme, drbou nás za prohry a
jsme terčem zábavy. Největší klid
máme v době před výplatou. Tou
dobu jsou tu jen ti skalní a ti moc
dobře ví, jak je těžké porazit sou-
peře. Po výplatě tu není k hnutí,
hospůdka praská ve švech a k
tomu když ještě připočítáme náš
pravidelný přátelský boj o stůl
štamgastů tak je to opravdu někdy
o nervy (smích).
Proč hrajete šipky?
Šipky nehrajeme kvůli pivu nebo
útěku z domu, ale proto, že chce-
me. Těšíme se na pohodu a legra-
ci, kterou při tom zažíváme. Nějak
si nedovedu představit, že bychom
přestali hrát.
Složení družstva je v současné
době jiné než na začátku. Máte
také svou týmovou jedničku, bez
níž si hru nedovedete představit?
Naše družstvo má plno individua-
lit, každý je něčím výjimečný a
dohromady jsme tým. Naším druž-
stvem prošlo hodně hráčů a každý
jeden z nich tu zanechal svůj „pod-
pis.“ S těmito hráči se ale pravi-
delně setkáváme nejen u terčů, ale
i jen tak či na letním turnaji
Popeye Cup, který pravidelně
pořádáme. Pokud bych měl, ale
někoho jmenovat, tak Jardu

Vejmolu, který už s námi sice
nehraje, ale díky němu hrajeme dál
a důstojně. 
Co by jste poradili týmům v niž-
ších soutěžích?
Slušně? 
Samozřejmě! 
Už třikrát jsme mohli postoupit do
první ligy a vždy to dopadlo všeli-
jak. Těsně před koncem se tým
rozdělil na dva tábory, kdy jeden
postoupit chtěl a druhý ne. Dnes
jsme rádi, že jsme tu a čerpáme
zkušenosti. Takže rada zní, pokud
můžete - postupte. Zkušenosti za
to stojí a spadnout zpět můžete
vždycky. 
Jak se cítíte jako nováčci v naší
nejvyšší lize?

Je to každopádně znát. Naše desá-
té kolo nestačí. Je to úplně někde
jinde. Je to o kvalitě, zkušenostech
a o tom, že jsem stejně jako ostat-
ní hráči musel změnit přístup k
šipkám. 
S jakým cílem hrajete dnes? 
Cíl je jednoduchý. Udržet se v
první lize a co nejvíce ostatním
zkomplikovat šipkařskou tabulku s
výsledky.  
Poslední otázka je velmi jedno-
duchá. Je něco na co jsem se
nezeptal a co by jsi rád řekl?
Jsem velmi rád, že se nám hezky
opravilo hrací místo, jsem rád za
každého hráče na naší soupisce.
Těší mě naše pěkné hrací místo,
příjemný personál, štědrý sponzor

a tak bych velmi rád v této době
popřál všem hráčům, hráčkám
fanouškům, prostě všem vše nej…
do Nového roku 2010.

Já se k přání touto cestou k
přání připojuji a děkuji za roz-
hovor, během kterého asistovali
někteří členové i nečlenové
Popeye Olomouc.     

OLOMOUCKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Špička Zdeněk
608 300 111
sipkycmss@cds-sipky.cz
ČDS Trading, Prostějov
Vrahovice - Trpínky 7

POPEYE Olomouc.

INZERCE

Představování pokračuje…

POPEYE Olomouc

V neděli 27. prosince.2009 se
uskutečnil v mosteckém Kovboji
již 7. ročník „Vánočního turnaje
dvojic v cricketu“. Zúčastnilo se ho
dvacetšest párů, z toho pět mixů a
také dva páry neregistrované. Mimo
startující z mosteckého okolí se tur-
naje zúčastnilo i několik dvojic až z
Kladna resp. Slaného.

Turnaj probíhal tradiční formou,
tedy nejprve v základních skupi-
nách a následně v play off.

V pěti skupinách po pěti resp.
šesti dvojících se bojovalo o postup
do osmifinále a poté již v K.O.
systému až do závěrečného finále a
souboji o třetí místo. Turnaj začal cca
ve 13.45 hod. a základní skupiny
vrcholily kolem šesté večer.
Vítězové jednotlivých skupin obdr-

želi malou věcnou cenu a poté se již
začalo hrát závěrečné K.O., což něk-
teří, hlavně noví účastníci turnaje,
nesli nelibě. Logicky šlo hlavně o ty,
kterým se dařilo v základní skupině a
poté je jedna porážka ihned vyřadila
z turnaje. Uznávám, že tento systém
není úplně nejspravedlivější, ale při
účasti nad čtyřiadvaceti dvojic to jde
vymyslet lépe opravdu těžko a návrh,
aby se po skupinách hrál ještě
2xK.O. pavouk by turnaj o mnoho
prodloužil, což by pro většinu hráčů
bylo neakceptovatelné. Ale přesto se
těm, kteří byli „nespokojeni“ omlou-
vám. Ještě abych se vrátil ke zmiňo-
vaným vítězům základních skupin.
Stali se jimi dvojice Pokorný-
Vicanová, Staško - Strbáček, Rajman
- Slusarčík, Zapletal - Fejsák a

Jermář - Zetek. Malé odbočení patří
Žanetě Rödlové, ta obdržela malou
pozornost od pořadatele, protože v
den konání turnaje slavila svátek.

Ale zpět k turnaji. K.O. pavoukem
se prokousali do semifinále a v něm
se utkaly dvojice Pokorný - Vicanová
vs. Staško - Strbáček (2:1) a Mála-
Gaksch vs. Makarius - Šámal (2:0). V
zápase o bronz zvítězili Staško se
Strbáčkem nad dvojicí Makarius-
Šámal 2:1. Finále hrané na tři vítězné
legy začali lépe Pokorný s Vica-
novou a vedli už 2:0. Ale dvojice
Mála - Gaksch se nevzdala a stav
srovnala. Ovšem rozhodující pátý leg
byl už zcela v rukou konečných vítě-
zů Michala Pokorného a Karly
Vicanové. Asi největší favorité turna-
je, pár Rajman - Slusarčík z Mexika

Chomutov skončil nakonec na pátém
místě. Ještě pro úplnost lepším ze
dvou neregistrovaných dvojic se stali
Lukašík - Žídek, nejlepším mixem
logicky celkoví vítězové Pokorný s
Vicanovou. Nejlepším neprvoligo-
vým párem finalisté Mála - Gaksch a
vítězem doplňkového malého turnaje
odpadlíků pár Zapletal - Fejsák.

Tak to byl 7. ročník Vánočního tur-
naje dvojic v cricketu. Já všem účast-
níkům děkuji a doufám, že se potká-
me opět za rok. A závěrem bych tra-
dičně rád popřál všem šipkařům Vše
nejlepší v roce 2010, mnoho osob-
ních a šipkařských úspěchů.

Michal Moulis
North Stars Most

ÚSTECKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Horna Petr
777 552 800
scoss@sipkovysvaz.cz
Moskevská 5/5, 434 01 Most

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, Petr Horna, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., Drahoslav Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245
NORDCUP spol. s r.o., Most, Tomáš Pošvanc, vedouci@nordcup.cz, 777 789 009
ROSENGART, Praha, Adam Vošvrda, adam.vosvrda@rosengart.cz, 608 666 212

TEPDARTS, Teplice, Ing. Alexej Petrov, onalex@seznam.cz.cz, 602 422 527 

Úterý 
18:00 Rebel restaurace, Most, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrob, 739 018 912
19:00 U Havrana bar, Louny, 733 517 783

Středa 
18:00 U nás, Jablonec n/N., 602 646 183
18:00 Dřevák pivnice, Benešov n/P., 732 126 619
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice, 739 269 847
18:30 U kovboje restaurace, Most, 728 243 461
19:00 U krtka, Nový Bor, 776 093 816
19:00 Game Zone, Most, 604 767 770
19:00 Domeček, Kadaň, 605 305 353 

Čtvrtek 
18:00 U Korfů, Dubí, 732 213 000
18:00 602 kavárna - bar, Most, 722 581 185
19:00 Tykev pivnice, Chomutov, 777 759 103

Pátek 
18:00 Dřevák pivnice, Benešov n/P., 732 126 619
18:00 Vodárna, Háj u Duchcova, 603 267 029
18:00 602 kavárna - bar, Most, 722 581 185
18:00 U Müllerů, Osek, 604 737 224
18:00 Rebel restaurace, Most, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrob, 739 018 912
20:00 Pohostinství Pšov, Pšov, 777 984 219
20:00 Kreps bar (Na Výsluní), Litoměřice, 602570280

Sobota 
18:30 Hrozen šipkový klub, Ploskovice, 602 287 581
18:30 Kovárna, Chomutov, 777 668 958
19:00 Domeček, Kadaň, 605 305 353 

Aktuální výše jackpotu:

99 000,- Kč

VI. ročník jackpotového seriálu

JACKPOT CUP 2009/2010

7. ročník Vánočního turnaje dvojic v cricketu

NEJLEPŠÍ DVOJICÍ BYL MIX

23. ledna 2009, Regionální Master:
TRAVČICE - Kulturní dům

LIBEREC - Bar U černého pantera

Vítězná dvojice Karla Vicanová - Michal Pokorný.

ZIMNÍ 
PŘESTUPY

Bartůněk Petr  
Piráti Na růžku Teplice -> Poš]áci Dubí

Ba[hová Helena  
F.V. Camino Kadaň -> Domino B A je to Chomutov

Boháček Pavel  
Hadi B Smržovka -> Harley A Smržovka

Janda Bohumil  
Kotelníci 700B Most -> Kavárna-bar 602 Most

Kozák Petr  
The RenegadesTeam B Frýdlant -> Beko Team Frýdlant

Lenárt Theodor  
Black Panthers A Liberec -> Black Panthers C Liberec

Němec Zdeněk  
Syno]ačky Žatec -> Synot Žatec

Pospíšil Petr  
Black Panthers A Liberec -> Pumáci Las Vegas Jablonec n. N.

Procházka Robert  
Bohémové Most -> Bizoni Most

Šafránek Jaroslav  
Rozmetadlo Písty -> Dřeváci A Budyně n. O.

Večeře Miroslav 
Na rozcestí Podbořany -> Ložisková mafie A1 Pšov

Vicanová Karla  
Danielli Most -> Kotelníci 700B Most

Viga Vladimír  
Školkaři Most  -> Klikaři Loutkárna Litvínov

Zítka Zdeněk  
Čerti Trnovany -> Šlencovi Teplice

Foto: autorFoto: autor

Foto: archív klubuFoto: archív klubu
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Šipkový klub Ložisková Mafie Pšov pořádá 9. celoroční turnaj jednotlivců

Pšov, hospůdka
každý pátek od 4. 9. 2009 do 30. 7. 2010

vždy od 20.00 hodin
BEZ STARTOVNÉHO!

Hra 301 Double Out na dva vítězné legy

CENY - hodnotné, nové se záručním listem:
1. místo: Chladnička s mrazákem + pohár
2. místo: Motorová kosa (benzín) + pohár

3. místo: GPS navigace + pohár
4. místo: Rybářský prut s navijákem; 5. místo: DVD přehrávač

6. místo: El. strojek na vlasy; 7. místo: Radiobudík
8. místo: Nástěnné hodiny; 9. místo: Autokosmetiky SONAX Extreme

10. místo: Klasický batoh; 11. místo: Halogenová baterka
12. místo: Orientační světlo

První čtyři nejlepší hráčky:
1. cena: Sada hrnců Tescoma + pohár

2. cena: Kuchyňský robot + pohár
3. cena: Povlečení na postel pro 2 osoby + pohár

4. cena: 6 kg pracího prášku + plaketa

DÁLE:
CENA pro nejčastějšího šipkaře: Horské kolo

CENA za každé hozené 180 Bingo: Láhev červeného vína
CENA za každé zavření Bullem: láhev Plzeňské 12

Vyhodnocení jednotlivých turnajů :
1. místo = JEDEN velký panák (dle výběru)

Každý turnaj se bude hrát na třech hracích automatech. 
Zváni jsou nejen profesionální šipkaři, ale i šipkaři amatéři!

Bližší informace na 
www.loziskovamafie.wgz.cz nebo na tel. 777 984 219

II. ročník SFINX CUP

Brno, herna bar Sfinx
každý pátek od 2. října 2009 v 19.00 hodin

hrát budeme 46 turnajů (cca 11 měsíců)
Na odměnách rozdělíme 150.000 Kč!

PRAVIDLA:
Hrajeme každý pátek (kromě 25. 12. 2009 a 1. 1. 2010)

Prezence: 18.30 - 19.00 hodin
Startovné: 80 Kč, hra: 501 D.O. 2 x K.O.

Jeden pátek v měsíci dvojnásobné body a Fun Games.
Každý 10. turnaj trojnásobné body.

Pro oddechnutí a změnu máme pro Vás Fun Games, na výběr bude:
Cricket, Cricket Crazy Master, High Score (3 VL na pravé straně),

501 D. In - M. Out, Losované dvojice 501 D.O., Cricket Cut Throut,
Roulete (3 VL na pravé straně), Shanghai (3 VL na pravé straně),

501 D. In - D. Out, Low Score (3 VL na pravé straně), 
Losované dvojice Cricket - na jeden display

Podmínkou účasti na finálovém turnaji je odehraných minimálně
30 turnajů z toho 3 Fun Games

ODMĚNY:
- za umístění v žebříčku za všech 46 turnajů.

- za nejvíce hozených BING, BULLŮ a samozřejmě za nejvyšší
zavřené číslo, ale to vše znáte z I. ročníku turnaje.

- novinkou je odměna za zavření na nejmenší počet šipek. 
- pro toho kdo zavře 9. šipkou vypisujeme odměnu 10.000 Kč.  

- odměníme i 100% účast

www.hernasfinx.webnode.cz
tel. 776 661 676 nebo 736 636 931 - Veronika Babiaková

nebo na adrese: Herna Bar SFINX Hrnčířská 6 Brno 602 00

Sponzoři:
KAREL DOKOUPIL, Trimetal Brno s.r.o., 

DIOS Trading, Plzeňský Prazdroj

TJ Sparta Úpice oddíl šipky za podpory Města Úpice pořádá

O POHÁR SPARTY ÚPICE 2010

Úpice, Apríl bar
každou středu od 6. ledna. do 24. listopadu 2010

Prezentace: 11:00 - 11:30 hodin, startovné: 50 Kč
Zahájení turnajů vždy v 19:00, prezence 18:30-19:00 hodin

Startovné: 50 Kč
Jednotlivé turnaje jsou otevřené všem šipkařům bez rozdílu bydliště,
pohlaví či věku (jsou určené také mládeži i amatérům-neregistrovaným).

Stejně jako v předchozích ročnících budou i letos zřízeny dvě výkonnostní kategorie.
Mezi první budou patřit hráči absolutního pořadí, tu druhou vytvoří členové 3. ligy, 

divize a neregistrovaní. Vyhlašovat nejlepší se nebudou pouze na konci celého maratónu,
ale také v jeho průběhu. Na začátku každého měsíce budou odměněni ti nejlepší za uply-

nulý měsíc a navíc předány ceny těm, kteří se zúčastnili alespoň třech turnajů daného
měsíce. V konečném pořadí se na ceny mohou těšit všichni, kteří odehrají minimálně 
patnáct turnajů z celkového počtu sedmačtyřicet. A aby těch cen nebylo málo jsou pro
jednotlivé turnaje připraveny poukázky na občerstvení. Po celý rok tedy rozhodně bude 
o co hrát. Pořadatel soutěže, šipkový oddíl TJ Sparta Úpice, garantuje v letošním roce

věcné odměny v hodnotě převyšující čtyřicet tisíc korun.

Info: www.navrchol.cz/sparta nebo 603 104 220

Seriál šipkových turnajů nejen pro východní Čechy

PUB TOUR 2010
Základní část 1. února - 10. prosince 2010

Finále 18. prosince 2010
Letošní ročník zahrnuje 45 turnajů (z toho 8 dvojnásobně bodovaných)
na tvém oblíbeném hracím místě a závěrečné finále v Hradci Králové.

Turnaje se konají každý týden.

Žebříčky jednotlivých hracích míst na
www.sipky.org a www.pubtour.banda.cz

Podmínkou účasti na finále je minimum 20 odehraných turnajů.

45 % startovného do jackpotu.
30 % jackpotu z hracího místa pro prvních 8 hráčů.

Za každé hrací místo 1000 Kč do jackpotu.

JACKPOT:
- závisí na počtu hracích míst a jejich návštěvnostech

- při počtu 20 hracích míst a průměrné návštěvnosti 15 hráčů
by to činilo min. 364 000 Kč

MÁŠ SVOJI OBLÍBENOU HOSPŮDKU
A NEHRAJE SE TAM PUB TOUR? 

NEVADÍ, KONTAKTUJ NÁS: 
pubtour@seznam.cz nebo telefonicky na čísle 775 127 294

www.pubtour.banda.cz, icq: 336722893

TJ ČAKS-SVČ ve spolupráci s hospodou U Jindry Železnice pořádá

I. ŠIPKOHRANÍ 2010 v ŽELEZNICI

Železnice, hospoda U Jindry
(okr. Jičín)

sobota 23. ledna 2010
Začátek: 9:00 hodin.

V rámci Šipkohraní se odehrají:
Regionální Mastery mužů, žen, mládeže, dvojic mužů a žen.

Otevřený turnaj mládeže a dětí s dospělými.
Turnaj o Mistra Úpicka 2009.

1. hrací den ligové soutěže ženských družstev.

Info: www.navrchol.cz nebo 603 104 220

Herna bar Trávníky pořádá III. ročník

BOTSWANA CUP 2010

Vsetín, Herna Bar Trávníky
(Jiráskova 2062)

každý čtvrtek od 7. ledna do 25. března 2010
Prezentace: 17:30 - 18.00 hodin, hra: 501 D.O. 2x KO 

Startovné: 65 Kč (kredity se vhazují)

OHODNOCENÍ JEDNOTLIVÉHO TURNAJE :
1. pohár + láhev slivovice; 2. láhev fernetu; 3. láhev vína

OHODNOCENÍ ŽEBŘÍČKU ZA CELOU SÉRII :
1. místo - sportovní trofej + LCD barevný televizor

2. místo - sportovní trofej + digitální fotoaparát
3. místo - sportovní trofej + přenosný dvd přehrávač

4. místo - mp4 přehrávač; 5. místo - 4l slivovice 
6. místo - šipky v hodnotě 800 Kč; 7. místo - 2l fernet 

8. místo - 3kg domácích klobás; 9. místo - anglická domácí slanina
10. místo - domácí tlačenka

Ohodnocena bude i nejlepší žena
Na závěrečném turnaji občerstvení pivko + klobáska. 

Do celkového žebříčku se započítává devět nejlepších výsledků.

Partneři turnaje: Hospoda u Panáčků; Jiří Karlík - Staveb. práce;
NIMONIC s.r.o.; Pivovary Staropramen; Velkobchod nápojů Lesko;
Řeznictví - uzenářství Jan Černocký; Kofola; Jalovec, ČDS Trading   

Info: Jana Bayerová 608 300 112

Hotel Astra pořádá místní turnaj 
s hracím programem Regionálního Masteru

ŠIPKOVÝ sobotní MEJDAN III.

Chlumec n. C., Hotel Astra
sobota 6. února 2010

Prezentace 9.00 - 9.30 hodin zahájení v 10.00 hodin. 
Ostatní časový harmonogram se bude vyvíjet dle počtu přihlášených borců a borkyň.

Startovné 60 Korun českých za osobu do všech turnajů.
Hrají se: Dvojice muži / ženy; Jednotlivci muži / ženy; Mixy

- volba hry dle přihlášených dvojic

Ceny: Hlavní cena  100.000 Kč to opět nebude!!!, 
ale cenu jak pro prvního muže tak pro první ženu, i s návodem

k použití, předá sponzor při vyhlášení vítězů.
Trofeje 1. - 3. místo v každé kategorii. 

Ceny jsou garantovány do 5. - 6. místa jednotlivci, do 4. místa dvojice. 
Cena útěchy pro prvního odpadlíka a pro hráče s největším konzumačním lístkem. 

Milý lidi, lidičky, přije�te si zahrát šipečky, omezen je počet míst, 
bude i co jíst, pokud padneš vyčerpáním je tu mejdan i s ubytováním.

Kontakty: Martin Komora - tel.: 608 636 656,
email: info@astra-hotel.cz

Hotel Astra pořádá turnaj čtyřčlenných družstev

NAME TEAM II.

Chlumec n. C., Hotel Astra
sobota 6. března 2010
Prezentace 8.30 - 9.00 hodin.

K přihlášení je pouze nutný název týmu a startovné 400 Kč za družstvo.
Maximální počet týmů je dvanáct. 

Ceny:
1. místo - Trofej, věcná cena, 1.400 Kč
2. místo - Trofej, věcná cena, 1.000 Kč
3. místo - Trofej, věcná cena, 600 Kč

4. místo - Trofej, 400 Kč
5 .- 6.místo - Trofej

Družstva mohou být volně složená bez jakýchkoliv podmínek. Na soupisce mohou být 
k danému zápasu napsáni pouze čtyři hráči, tudíž v rozehraném zápase se nestřídá.

Základní rozlosování do skupin, z nichž postupuje osm týmů do pavouka na jednostranné
K.O. Hraje se zkrácená hra na šest zápasů (4 x 501D.O., 1 x čtyřhra 501D.O., 1 x čtyřhra

Ckricket na 1displej). V případě nerozhodného stavu sehrají družstva týmovou hru.
Zápasy se hrají na 2VL. Podmínky hry se řídí platnými pravidly UŠO.

Kontakty: Martin Komora - tel.: 608 636 656,
email: info@astra-hotel.cz

POZVÁNKY NA TURNAJE

Více pozvánek
a bližší informace

hledejte na
- - - - - - - - - - -
www.sipky.org

- - - - - - - - - - -

Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,

tel. 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Za Školou 178, 541 01 Trutnov,
IČ 69154431, tel. 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka tohoto čísla 6. 1. 2010



SOBOTA 23. 1. 2010
OLOMOUC - CHOMOUTOV, Klub Gejzír 
(Dalimilova 65)
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111
Pozor na pravidlo o účasti na turnaji Master!

ŽELEZNICE, U Jindry 
(M. Horákové 77, Praha 7)
Mládež (301 SO resp. MO): prezence 9.00 - 10.00 hod.
Dvojice muži, ženy (301 nebo 501 DO): prezence 11.00 - 12.00 hod.
Muži, ženy (501 DO): prezence 11.00 - 13.00 hod.
Info: Ondřej Vylíčil, tel. 603 104 220

HOŘOVICE, restaurace U Nádraží
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 10.50 hod.
Muži, ženy: prezence 10.00 - 10.50 hod.
Info: Martin Hruška, tel. 777 121 801

PRAHA, Klub Ajeto
(M. Horákové 77, Praha 7)
Ženy, dvojice ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Muži, dvojice muži: prezence 13.00 - 13.45 hod.
Info: Petr Šulc, tel. 604 284 554

NOVÉ SEDLO, Restaurace Meteor
(okr. Sokolov)
Dvojice muži, ženy (501 DO): prezence 9.30 - 11.00 hod.
Muži, ženy (501 DO): prezence 12.30 - 13.30 hod.
Dodatkový turnaj „odpadlíků“: prezence dle průběhu (cca 15:00)
Info: Alois Adamovic, tel. 602 437 481

Jaroslav Beňuš, tel. 608 350 819

PLAV u Č. Budějovic, restaurace Na ostrově
Dvojice muži, ženy (501 DO): prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy (501 DO): prezence 12.30 - 13.30 hod.
Mládež (301 MO resp. SO): prezence 12.30 - 13.30 hod.
Info: Jan Květenský, tel. 606 745 800

Vladimír Sedláček, tel. 603 217 730

TRAVČICE, Kulturní dům
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Petr Horna, tel. 777 552 800

SOBOTA 23. 1. 2010
LIBEREC, Bar U Černého pantera
(Pražská 21/35)
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Lenárt, tel. 777 052 434

OSTRAVA - ZÁBŘEH, restaurace Ural
(ul. Jugoslávská 22)
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 10.00 hod.
Muži, ženy: prezence 11.00 - 12.00 hod.
Info: JIPEG - Petr Schneider, tel. 774 169 088

STARÝ KLÍČOV, restaurace 
(Domažlicko)
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 12.30 -13.30 hod.
Muži, ženy: prezence 12.30 - 15.30 hod.
Info: Petr Kasper, 608 469 240

PLZEŇ, Becher klub
(ul. Americká)
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 10.00 - 13.30 hod.
Info: Jan Šmrha, tel. 603 477 938

CHRUDIM, restaurace Palma
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: Milan Netolický, tel. 608 121 306

BRNO, Herna bar U Kolečka
(Kotlářská 51)
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: Michal Pokorný, tel. 602 510 965

NEDĚLE 24. 1. 2010
VSETÍN, Herna Bar Trávníky
(Jiráskova 2062)
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 9.30 - 10.30 hodin
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hodin
IInfo: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111
Pozor na pravidlo o účasti na turnaji Master!

Plav u ČB

Železnice

Nové Sedlo

Ostrava

Travčice

Brno

Starý Klíčov

Praha 7

Liberec

Hořovice
Olomouc

Plzeň Chrudim

Vsetín
(24.1.2010


